
Büyükçekmece Cumhuri-
yet Başsavcılığı, Beylik-

düzü bölgesinde işyeri açmak
isteyen kişilerden rüşvet istendiği
ile ilgili aldığı şikayet üzerine 

konuyla ilgili soruşturma baş-
lattı. Soruşturma kapsamında 
itfaiye erlerinin de aralarında 
bulunduğu 20 kişi gözaltına
alındı. Şüphelilerin, ruhsat baş-
vurusu yapan firmanın potansi-
yeline göre fiyat biçtikleri, mali
kapasitesi yüksek şirkete 100 bin
lira istedikleri, mali yapısı zayıf
durumda olan firmalara ise 20
bin liraya kadar rüşvet indirimine
gittikleri belirlendi. I SAYFA 3

AK Parti'nin Bakırköy'de Ali
Talip Özdemir'i aday göstere-
ceği öğrenildi. Eski Çevre 
Bakanı ve Bakırköy Belediye
Başkanı olan Özdemir'in
aday olacağı yönündeki
güçlü kanaat CHP'yi de hare-
kete geçirdi. Özdemir isminin
telaffuz edilmesi Bakırköy'de

yeniden taşları yerinden oynatırken,
Özdemir'in adaylığında birinci 
sıra Melis üyesi adayının da Ahmet
Bahadırlı olacağı öne sürüldü. 
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MİSLİ İLE CEVAP VERİYORUZ

Asla yanlarına 
bırakmıyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Pençe-Kilit Harekatı

bölgesinde teröristlerle çıkan çatış-
mada yaralanan Üsteğmen Mutlu
Duran'ın ailesiyle telefonda görüştü.
Aileye geçmiş olsun dileklerini ileten
Erdoğan, “Merak etmeyin misli ile
cevap veriyoruz. Terörle malum son

günlerde ciddi
bir savaşın 
içindeyiz. Ama
yanlarına 
bırakmıyoruz, 
akşamdan şu
ana kadar 20'yi
bulduk, daha da
teröristleri öldür-
meye devam 
edeceğiz” dedi. 

ç

Halit çelikBUDak

Yeni yıl ve 
elli seçim

Sayfa 4

Oktay aPayDıN

Şehidin var 
Türkiye

Sayfa 8

İBB Başkanı
Ekrem İma-

moğlu, KİPTAŞ 
Karanfilköy Projenin
Daire Belirleme 
Kura Çekilişine 
katıldı. Pençe Kilit
operasyon bölgesinde
teröristlerce düzenlenen saldırıda şehit
olan askerler için başsağlığı dileyen
İmamoğlu, “İş birliği içerisinde emi-
nim ve biliyorum ki terör belasını, terör
örgütlerini hep birlikte bu cennet vata-
nının üzerinden püskürtürüz, uzaklaş-
tırırız, yok ederiz” dedi. I SAYFA 5
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Terör belasını
püskürtürüz!

Pençe Kilit operasyon bölgesinde teröristlerce düzenlenen taciz ve sızma girişiminde, 
9 askerimiz şehit oldu. Şehitlerimizden Piyade Sözleşmeli Er Müslüm Özdemir,

Kahramanmaraş’ta, Piyade Uzman Çavuş Serkan Sayın Adıyaman’da, Piyade Uzman
Çavuş Hakan Gün gözyaşları arasında Gaziantep'te 

son yolculuğuna uğurlandı

İBB İtfaiye Daire Başkanlığı'nda görevli bazı
memurlara yönelik yapılan rüşvet operasyonuna
dair yeni detaylar dikkat çekti. Şüphelilerin bazı
işyerlerine indirim yaptıkları ortaya çıktı.

YUREGIMIZE
ATES DUSTU!

Türkiye şehitlerine ağlıyor.
Pençe-Kilit Harekâtı bölge-

sinde teröristlerle çıkan çatışmada
şehit düşen kahramanlarımızın kim-
likleri açıklandı. Piyade Sözleşmeli
Er Kemal Batur, Piyade Uzman
Çavuş Serkan Sayın, Piyade Sözleş-
meli Er Müslüm Özdemir, Piyade

Sözleşmeli Er Emrullah Gülmez, 
Piyade Üsteğmen Gökhan Delen,
Piyade Uzman Çavuş Hakan Gün,
Piyade Uzman Çavuş Ahmet 
Köroğlu, İstihkam Sözleşmeli Er
Muhammed Tunahan Evcin ve 
Sözleşmeli Er Murat Atar'ın 
ailelerine şehadet haberi verildi. 

KAHRAMANLARIMIZIN 
KiMLiKLERi AÇIKLANDI

GÖZYAŞLARI SEL OLDU
AĞITLAR SEMAYA YÜKSELDi

ç Şehit Müslüm Özdemir
için Kahramanmaraş Dul-

kadiroğlu ilçesi Şerefoğlu Mahallesi
mezarlığında cenaze töreni düzen-
lendi. 2 kız kardeşi olan ve 1 yıl önce
göreve başlayan şehit Özdemir’in tek
isteğinin ise depremde yıkılan evleri-
nin yerine yeni ev almak olduğu öğ-

renildi. Adıyaman'da toprağa 
verilen Piyade Uzman Çavuş 
Serkan Sayin’in bekar olduğu, 
ağabeyi Murat Sayın’ın da astsubay
olarak görev yaptığı öğrenildi. 
Piyade Uzman Çavuş Hakan Gün
ise memleketi Gaziantep'te 
toprağa verildi. I SAYFA 9
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Dünya Ekonomik Forumu'nun
bu yılki zirvesi 15-19 Ocak'ta 

İsviçre’nin Davos kasabasında 
düzenlenecek. “Yapay zeka ile hızlı
dönüşüm ortamında güvenin yeniden
inşası” ana temasıyla düzenlenecek
zirvede 300'ü aşkın oturum gerçekleşti-
rilecek. Jeopolitik, genel olarak siyaset
ve bunun iş dünyası üzerindeki etkileri
de Davos’ta masaya yatırılacak. 
Teknoloji devrimi ve sürdürülebilirlik
de liderlerin ele alacağı konular içinde
yer alacak. I SAYFA 6
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Yapay zeka ile 
hızlı dönüşüm 

AK Parti Esenyurt Belediye
Başkan aday adayı Gazanfer

Karakaş gazetemizi ziyaret etti.
Damga İmtiyaz sahibi Mehmet
Mert'le görüşen Karakaş, “Esenyurt
halkının öncelikli sorunları nedir diye
anket yaptırdık. Güvenlik dediler 
ulaşım, sağlık dediler” dedi. “Elimizi

taşın altına koyacağız” diyen Kara-
kaş, “Belediyecilikte mazeret olmaz.
Belediye başkanı sorun çıkarmamalı.
Sorun çözmeli, çözüm odaklı olmalı.
Biz öyle olacağız. Bakış açımızı Esen-
yurt'a endeksleyerek çalışacağız. Çö-
zülmeyecek hiçbir sorun yok. Yeter ki
sen çalışmak iste” ifadelerini kullandı. 
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Çatalca Kars - Ardahan - 
Iğdır Kültür Evi'nin Arif 

Nihat Asya Mesleki ve Anadolu 
Lisesi'nde Sarıkamış şehitlerini anma
programı düzenledi. Çatalca 
Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş ve
Belediye Başkanı Mesut Üner'in de
katıldığı etkinlikte konuşan kültür evi
Başkanı Berkan Tar, “Sarıkamış bir
kahramanlık destanıdır. Bu destanı
unutturmayacağız” dedi. I SAYFA 4
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BAŞKAN ÇÖZÜM 
ODAKLI OLMALI

AK Parti Beylikdüzü Bele-
diye başkan aday adayı

Ekrem Kap, 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü nedeniyle ga-
zetecilerle bir araya geldi. Bey-
likdüzü'nde sıkı bir çalışma

yürüttüklerini belirten Kap,
“Bizim bu çalışmamız mev-

cut yönetimi de harekete geçirdi”
dedi. “Ne yaparsan yap hakkını
ver” felsefesiyle hareket ettiğini
belirten Kap, “Aday adayı olmak
benim elimde ama aday olmak
benim elimde değil. Ben aday
adaylık sürecinde de bu işin hak-
kını verdim” diye konuştu. 
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NE YAPARSAN 
HAKKINI VER!

SARIKAMIŞ DESTANDIR!

Recep T. Erdoğan

BİZ TEDBİR ALIN DİYORUZ

Yeter, artık 
susmayacağız

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Irak’ın kuzeyinden gelen

şehit haberlerinin MYK'yı olağanüstü
topladı. Özel, toplantının ardından
yaptığı açıklamada “Artık susmayaca-
ğız. Artık yeter. Biz konuşmuyoruz,
yeni şehitler geliyor. Bu oyuna artık bu
millet gelmeyecek” dedi. “Biz evlatları-

mızın kanı yerde
kalmasın demek
yerine artık evlat-
larımızın kanı 
dökülmesin diyo-
ruz” diyen Özel,
“Bunun için de
tedbir alın diyo-
ruz, akılcı olun 
diyoruz” ifadele-
rini kullandı. 
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Özgür Özel

KANLARI YERDE KALMAYACAK

Bu uğurda her 
şey göze alındı

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Pençe-Kilit Harekatı 

sahasında 9 askerin şehit olduğu saldı-
rıya ilişkin açıklama yaptı. Bahçeli, 
“Elbette tertemiz şehit kanları yerde
kalmayacak, sorulacak hesap mahşere
bırakılmayacaktır. Irak ve Suriye’nin
kuzeyinde terör devleti kurmak için

faal halde bulu-
nanlara müsaade
edilmeyecektir. 
Bu uğurda her
şey göze alınmış-
tır. Bütün terör
kampları havadan
ve karadan ateş 
altına alınmalıdır”
ifadelerini 
kullandı.
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Devlet Bahçeli

AK Parti’nin 
adayı Özdemir!

HEP BiRLiKTE 
SAVAŞACAĞIZ!

Fenerbahçe'nin yeni
transferi Leonardo 

Bonucci, "Burada olduğum için
çok mutluyum. Bana yapılan

karşılama için de minnet-
tarım. Her zaman ilk
duygular çok önemlidir.
Kendimi çok iyi hissedi-
yorum. Herkese çok
teşekkür ediyorum.

Belirtmiş olduğum 
gibi ilk karşılaşma çok

önemli. Sosyal 
medya-

dan çok
mesaj
aldım.
Sarı
laci-
vert
kalpli
mesaj-
ların 

çoğunu
okudum.

Çok teşekkür
ediyorum"
dedi.
I SAYFA 14

çAcılı anne ve babalar evlatlarının tabutlarına sarılarak teselli aradı. Düzenlenen cenaze
törenlerinde terör örgütünün aleyhinde slogonlar atıldı. Toplu şekilde terör lanetlendi. 

ç
POTANSİYELİNE GÖRE FİYAT!DUVARA TOSLADI!

Esenler'de park halindeyken 
bilinmeyen nedenle yokuş aşağı
kayan hafriyat kamyonu 4 katlı
apartmanın duvarına çarptı.

Kazada ölen ya da yaralanan
olmazken, merdivenleri ve bir
kolonunda büyük hasar oluşan
apartman boşaltıldı. I SAYFA 3

DiRENÇLi KENT
BEYLiKDÜZÜ
HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA

RUSVETTE 
iNDiRiM!

Selvi Sarıtaç köşe yazıSı Sayfa 5'te 

Ekrem Kap



SON günlerde çevre-
mizde yoğun olarak 
duyduğumuz söz “her-

kes hasta”. Hastane acillerinde 
enfeksiyon, göğüs hastalıkları, 
kulak burun boğaz polikli-
niklerinde çok yoğun hasta 
birikiminin olduğunu söyleyen 
Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Meral Sönmezoğ-
lu, bunun yanında hastane 
yatışlarının da çok arttığını 
hatta yoğun bakımlarda grip 
ve benzeri hastalıkların akciğer 
enfeksiyonları komplikasyonla-
rıyla dolmaya başladığını söyle-
di. Yaşanan bu durumu “soğuk 
algınlığı salgını” olarak tanım-
layan Prof. Dr. Sönmezoğlu, 

alınması gereken önlemlerle 
ilgili bilgi verdi. 

Önemler azaldı
Bir solunum yolu enfeksiyonu 
olmakla birlikte yaşanan bu 
durumun Covid-19 gibi tek bir 
virüs değil, birçok virüsün ba-
zen bir arada, çoğunlukla peş 
peşe görülmesiyle seyrettiğini 
söyleyen Prof. Dr. Sönmezoğlu, 
“2020 Covid salgını sırasında 
ve 2022 ve 2023 sezonunda, her 
kış görmeye alışık olduğumuz 
influenza görülmedi. Çünkü 3 
yıl boyunca insanlar evlerinde 
kapalı kaldılar, dışarı çıkınca 
maske taktılar. Dolayısıyla 
insanların bu virüslere karşı ba-
ğışıklığı belirgin olarak düştü. 
Bu yıl da her yıl görmeye alışık 
olduğumuz influenza salgını 
yeniden ortaya çıktı. Çünkü 
insanlar artık bir araya gelme-
ye başladı, korunma önemleri 
azaldı. Dolayısıyla bağışıklık 
sistemimizin unuttuğu virüsler 
hızlı ve kolayca yayıldı” dedi. 
 n BURAK BİRERDİNÇ

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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UZMAN Klinik 
Psikolog Penbesel 
Özdemir Yağız, me-

lankoli hakkında bilgi verdi. 
Yağız, sanatçı Erol Evgin’in 
seslendirdiği şarkıda ‘Dipsiz 
bir kuyu gibi karardı dünya’ 
dediğini hatırlatarak, “Me-
lankoli tam da dünyamızın 
dipsiz bir kuyu gibi kararması 
aslında, zaman zaman me-
lankoli kelimesini biz hüzün 
gibi kullansak da melankoli, 
depresyon ve hüzün arasın-
da kavramsal olarak farklar 
vardır” dedi.

Acılı bir mutsuzluk!
Melankoli kelimesinin Mi-
lattan Önce 400’lü yıllardan 
itibaren Hipokrat tarafından 
bir takım ruhsal hastalıkları 
tanımlamak için kullanılan 
kadim bir kelime olarak kar-
şımıza çıktığını anlatan Ya-
ğız, “Özellikle tarih boyunca 
sanat ve felsefe açısından 
yaratıcılığın ön koşulu gibi 
görülüp romantize edilse de 
psikolojik açıdan değerlen-
dirdiğimizde çok acı verici bir 
tablo karşımıza çıkar. Keder, 
derin acılı bir mutsuzluk, 
umutsuzluk, kişinin sevme 
kapasitesinin kaybı, hüzün, 
dış dünyaya karşı ilgisizlik, 
basit gündelik aktivitelerden 
kaçınmalar da bulunması, 
kendisine yönelmiş suçluluk 
duyguları, öz saygını azalması 
gibi belirtiler söz konusu me-
lankolide” diye konuştu.

Melankolik depresyon
Uzman Klinik Psikolog 
Penbesel Özdemir Yağız, bu 
kelimenin zamanın ruhuna 
göre de anlamını değiştiren 
bir kelime olduğunu, melan-
kolik depresyon olarak ele 
alındığında duygu durumun-
da melankolinin depresyonla 
örtüşen taraflarının var 
olduğunu anlatarak, “Biz 
melankoliye baktığımızda 
kişinin egosundan, benliğin-
de, o enaniyetinde büyük 
ölçüde bir zayıflama görürüz. 
Ego boş ve değersiz haldedir. 

Kişi adeta cezalandırılmayı 
bekleyen, kendini kötüleyen, 
eleştiren bir haldedir. Me-
lankoli kişi kendisini yatak-
tan kaldıracak sebebi dahi 
bulamaz. Hayatta ve ayakta 
kalacak hedefler yok olma-
ya başlar melankolide, bu 
noktada depresyonla örtüşen 
taraflar vardır. Melankolik 
depresyon ise depresyonun 
çok ağır bir türüdür. Özellik-
le melankoli içerisindeki ki-
şide terk edilmişlikle dolu bir 
ruh hali vardır. Yalnızlıkla 
örülmüştür. Ruhu kasvet, iç 
sıkıntısı umutsuzluk, karam-
sarlık tüm bunlar melankolik 
depresyonda gördüğümüz 
belirtilerdir” dedi. 

Kişide halsizlik görülür
Freud’un melankoliyi 
“Kişinin kendilik değerinde 
bir düşüş vardır, kişi kendi 
ihtiyaçlarından ve arzuların-
dan uzaklaşmaya neredeyse 
sebep olan bir geri çekilme 
biçimine girer; benliği ıssızla-
şır, güçsüzleşir’’ diye acı ve-
rici bir yara gibi tarif ettiğini 
anlatan Yağız, “Bu noktada 
depresyonla melankoliyi 
karşılaştırdığımızda melan-
koli ne hüzün diye hafiflete-
bileceğimiz bir durumdur ne 
de depresyondaki belirtilerle 
tek başına karakterizdir. 
Melankoli aslında depresyo-
nun ağır halidir” dedi. Yağız, 
melankoli kişinin ruhsal 
durumundaki çökkünlükten 
ziyade fiziksel belirtilerin de 
görüldüğünü ifade ederek, 
“Kişinin hareketlerinde 
yavaşlama söz konusudur. 
Bununla birlikte kişinin 
önceden yapmayı sevdiği 
şeylerden hoşlanmadığı, keyif 
almadığı bu sebeple davranış-
sal olarak birtakım kaçınma-
lar yaşadığı görülür. Gittikçe 
dış gerçeklikten iç gerçekliğe 
doğru kapandığı birtakım 
davranışsal bozulmalar da 
görülür. İştahsızlık, uykusuz-
luk gibi fizyolojik belirtiler de 
olur. Kişide belirgin zayıfla-
ma, halsizlik, postüründe içe 
kapanık pozisyon karşımıza 
çıkabilir” ifadelerinikullandı. 

Hedefler yok
olmaya başlar!

PSİKİYATRİST Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, aşırı kuşku ve şüphe konu-
sunu değerlendirdi. Tarhan, aşırıyı 

anlamak için önce normali bilmek gerekti-
ğini ifade ederek, “Güven duygusu nedir, 
önce onu anlamak gerekiyor. Güven duy-
gusunun 3 ayağı var; psikolojik olan güven 
duygusu, sosyolojik olan güven duygusu ve 
siyasal güven duygusu. Üçü de aynı anda 
oluşuyor” dedi. “Sözünde durma, dürüst 
olma, emanete sahip olma, tutarlı olma, 
samimi olma, yalan söylememe, borcuna 
sadık olma, kişinin yanında olma, inançlı 
olma, yapmacık olmama, samimi olma, ih-
las sahibi olma, adil olma, böyle bir takım 
ilke ve değerlere sahip ve empatik davra-
nışlara sahip olma” gibi birçok özelliğin 
var olduğu bir kişide güvenin oluştuğunu 
anlatan Tarhan, “Bir kişinin güvenilir 
olması demek, aslında o kişiye rahatlıkla 
arkanı dönebilirsin demektir. Onun için 
ailede ev ‘güven alanı’ olmalı diyoruz. Biz 
eskiden evden ‘sevgi yuvası, sevgi alanı’ 
diye bahsediyorduk ama dünyada güvensiz 
olaylar çok arttıktan sonra sevgi yetmiyor, 
sevdiği kişiyi aldatabiliyor insan. O ne-
denle sevgi artı dürüstlük olursa güven ve 
sürdürülebilir ilişki oluşuyor. Bu nedenle 
güvenin ve dürüstlüğün olması en önemli 
şey. Açık, şeffaf, dürüst, hesap verebilir 
ilişkiler bireysel anlamdaki güveni oluştu-
ruyor” açıklamasını yaptı. 

Devamlı kaygı oluyor
Toplumda güven zayıflayınca komplo 
teorilerinin de daha çok yaygınlaştığına 
işaret eden Tarhan, “İkili ilişkilerde, aile 
içi ilişkilerde güven olmadığı zaman, kişi 
eve geldiği zaman rahat uyuyamıyor, 
sırtını dönüp yatamıyor. Her söylediğine 
hemen inanmıyor, sorgulamaya başlıyor. 
Böyle durumlarda ne oluyor? Devamlı 
kaygı oluyor” diye konuştu. Yalanın bütün 
kötülüklerin, güvensizliğin başı olduğunu 
da hatırlatan Prof. Dr. Tarhan, “Yalan 
söyleyen bir kişiliğiniz varsa, eşinize karşı, 
çevrenize karşı her söylediğinizde acaba 
diyecek, inanmayacak ama güven oluştur-
duysanız söylediğinize inanacak. Güven 
oluşturma doğrulamaya mani değildir. 
Böyle durumlarda her şeye hemen güven-
mek de saflık olur, doğrulamak gerekiyor. 
Onun için hep atalarımız söylemiş; ‘İtimat 
kontrole mâni değildir.’ Bu nedenle güven 
duygusu bir kimsenin kendini emniyette 
hissetmesidir” dedi.

Aldatılma oranları eşit
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, ikili ilişkiler-
de paranoyak olan kimseyle paranoyak 
olmayan kimsenin hayatının incelendiği-
ni ve paranoyak olan kimseyle olmayan 
kimsenin aldatılma oranları eşit bulundu-
ğunu anlatarak, “Hiç olmazsa paranoyak 
olmayan o aradaki zaman iyi geçiriyor, 
rahat geçiriyor, öbürü ise devamlı gergin 

geçiriyor. Onun için paranoyak olmanın 
insana bir faydası yok, kendini mahvedi-
yorlar. Yakın ilişki ve yaşantılarda güven 
esas, kuşku istisnadır ama düşman olarak 
bildiğim bir kişi ise kötülüğünü daha önce 
gördüğüm kimse ise kuşku esas oluyor. 
Kötülüğünü görmediğin bir insanda, yani 
yeni tanıdığın bir insanda bile güven esas 
kuşku istisnadır” diye konuştu. 

Güven olmadan asla 
Yakın ilişkilerdeki hüsnü zanda bulun-
manın esas olduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Tarhan, güven duygusunun en büyük 
sermaye olduğunu, birçok iş yerinde, 
büyük şirketlerde büyük iş adamlarının 
‘Para kaybederim ama güven kaybetmem’ 
dediklerini, çünkü güven varsa sürdürüle-
bilirlik var olduğunu söyledi. Güven olma-
yan kurumlarda insanların her an tetikte 
olduğuna da işaret eden Tarhan, “Tetikte 
olduğu zaman personel değişimi çok sık 
oluyor öyle kurumlarda. Sık sık değişiyor, 
çünkü kişi geleceğini güvende hissetmiyor” 
dedi. Kişilerin çalıştığı kuruma bağlılığında 
birinci sırada kurumu sevmesi, ikinci sırada 
kurumda geleceğini güvende hissetmesi, 
üçüncü sırada ise aldığı ücretin geldiğini 
anlatan Tarhan, kişinin kendisine bir hak-
sızlık yapılamayacağından emin olmasının 
önemine de işaret ederek, “Mesela bir 
gece pat diye gerekçesi olmadan alınıp 
götürülmeyeceğinden emin olmak, karako-
la düştüğünde haksız, kural dışı bir uygu-
lama yapılamayacağından emin olmak, 
mahkemeye gittiği zaman kural dışı bir şey 
olmayacağından emin olmak. Bunlar varsa 
o toplumda hukuk vardır denir. Huku-
kun temelinde güven var. Yoksa bunlar, 
insanlar devamlı korkuyla yaşarlar. Korku 
kültürlerinde güven zayıf oluyor” diye 
bilgi verdi. Siyaset bilimci Fukuyama’nın 
“yüksek güvenlikli toplumlar, düşük güven-
likli toplumlar” söylemine atıfta bulunan 
Tarhan, “Yüksek güvenlikli toplumlarda 
insanlar kendilerini güvende hissettiği için 
yarınını, yakın ilişkilerini, risk alıp yatırım 
yapabiliyor. Böyle yenilikçilik ve girişimci-
lik onlarda daha çok oluyor. Düşük güvenli 
toplumlarda insanlar daha çok enerjilerini 
savunmaya harcıyorlar” dedi. 

Türkiye ne oldu?
Aşırılıkların karşıtını beslediğine de vurgu 
yapan Prof. Dr. Tarhan, “Türkiye ne oldu? 
Daha sonra demokratikleşme yolunu seçti 
ve böyle bir durumda güven duygusu, 
demokratikleşme olunca insanlar iyi, kötü 
ifade edebildiler. Türkiye’deki 1940’larda-
ki yöneticiler ısrarla kalacağım deselerdi 
Çavuşesku gibi olurlardı. Romanya’da 
ne oldu? İlla bırakmadı, halkın güveni 
gitti, en sonunda inceldiği yerden koptu, 
patladı. Yani öyle olurdu. Onun için insani 
değerler, kendini ifade hürriyeti, düşünce 
hürriyeti kutsallaştırılması aslında dünyada 
tesadüf değil. Böyle olunca güven oluşuyor 
toplumda, insanlar arasında. İnsanlar ne-

rede daha iyi, güvende yaşıyorlar? İran’da 
mı, Suudi Arabistan’da mı, Afganistan’da 
mı, Norveç’te mi, İsveç’te mi daha gü-
vende hissediyorlar kendilerini. Norveç, 
İsveç’te güvende hissediyorlar kendilerini” 
diye konuştu. Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 
batı ülkelerinde insan değil, sistemin var 
olduğunu dile getirerek, “Bireysel sistem 
bozulduğu an orada da başlıyor hemen 
karışıklıklar. Bizde de sistem yok. İyi insan 
var ama sistem olmadığı için korku kültürü 
Mesela Osmanlı’lar mecburen baskıyla 
toplumu ayakta tutmaya çalışmışlar” ifade-
lerini kullandı. 

NEŞE MERT

AYŞE ADLI

Sevgi artı dürüstlük olursa güven ve sürdürülebilir ilişki oluştuğunu belirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, “Bir kişinin güvenilir olması demek, aslında o kişiye rahatlıkla arkanı dönebilirsin demektir. Onun 
için ailede ev ‘güven alanı’ olmalı diyoruz. Sürdürülebilir ve kalıcı var olmak istiyorsanız yatırımı güven 
sermayesine yapmalısınız. Bunun için en etkili para birimi dürüstlüktür. Güven sermayeyi artırır” dedi

EN BUYUK EN BUYUK 
SERMAYESERMAYE
GUVENDİR!GUVENDİR!

Gizemli bir duygu hali olan melankoli, sıklıkla hüzünle eş 
anlamlı olarak kullanılsa da uzmanlar bu kelimenin depres-
yon ve hüzün arasında farklı bir kavram olduğunu belirtiyor. 
Uzman Klinik Psikolog Penbesel Özdemir Yağız, “Melanko-
lide hayatta ve ayakta kalacak hedefler yok olmaya başlar, 
bu noktada depresyonla örtüşen taraflar vardır” dedi

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, Türk top-
lumuna ilişkin değerlendirmede 
de bulunarak, “Biz öyle bir toplu-
muz ki deve kuşu gibiyiz. Bazen 
doğulu, bazen de batılı oluyoruz. 
Ne kuş ne deve, Türkiye’de böyle 
bir durumdayız. Biraz tuhaf bir 
benzetme oldu ama maalesef öy-
leyiz. Yani bakıyoruz, biz batının 
bilimini, tekniğini, medeniyetini 
taklit etmemiz gerekirken yaşam 
biçimlerini ve birçok hastalıklı 
değerlerini taklit ediyoruz. Yani 
1950’ye kadar Türkiye’de Türk sa-
nat müziği, halk müziği yasak. Bu 
savunulacak bir şey değil ki kendi 
kültürünü, kimliğini reddetmek 
gibi bir şey. Böyle olunca radyo-
lardan doğu müzikleri dinlemek 
yasak olduğu için insanlar Arap 
radyolarını dinliyorlar, arabesk 
kültürü Osmanlı’da olmadığı 
kadar Türkiye’de yaygınlaşmış. 
Arabesk kültürünü eleştirdiğim-
den söylemiyorum, yanlış olduğu-
nu söylediğimden” dedi. Tarhan, 
kendi kültürümüzü bastırınca 
yerini resmi ideolojinin verdiği 
kültür değil de halkın hoşlandığı 
kültürün aldığını dile getirdi.

Deve kuşu gibiyiz

KORKULARIN baskın olduğu toplum-
larda, insanların kendini ifade edeme-
diklerini kaydeden Prof. Dr. Tarhan, 
korku kültürlerinde dedikodunun, 
yalanın, iki yüzlülüğün çok fazla oldu-
ğunu söyledi. Tarhan, “Mesela doğu 
kültürlerinde bunun olmasının en 
büyük nedeni, iki yüzlülüğün, yalanın, 
bize yakışmayan yani Müslüman ke-
limesine yakışmayan, hile, yalan, gü-
vensizliğin olmasının yani bunun sanki 
gelenek haline gelmesinin en büyük 
nedeni korku ve baskı ortamlarının 
olmasıdır. Batının bunu yenmesinin en 
büyük sebebi de orada dürüstlüğün, 
özgürlüğün prim yapması. Halbuki 
bu değerler bizden alınan değerler. 
Endülüs Emevîlerinden aldılar onla-
rı” dedi. ‘Allah’a bağları zayıflamış, 
Allah’a hesap verme duygusunu 
unutmuş’ olanlarda sadece kültürel 
bir Müslümanlık olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Tarhan, “Yaşanan Gazze 
olayları da bütün dünyanın Gazze 
olaylarından sonra Kuran’a sarılması, 
samimi insanların yönelmesi de bize 
şunu gösteriyor ki biz İslam’ı temsil 
edemiyoruz. İnsanlar Kur’an dan daha 
iyi bulabiliyorlar. Orada küçük bir 
grubun o masum, saflık, sahabe gibi 
orada direniş göstermeleri insanlara o 
bile birazcık örnek olup birçok değişi-
me neden oldu. Demek ki biz iyi örnek 
olamıyoruz. Stratejik düşünen yöne-
ticiler ‘para kaybederim ama güven 
kaybetmem’ değer yargıları bunun 
için önemserler. Sürdürülebilir ve kalıcı 
var olmak istiyorsanız yatırımı güven 
sermayesine yapmalısınız. Bunun için 
en etkili para birimi dürüstlüktür ve 
güven sermayesini artırır, sermayeyi 
artırır” diye konuştu. 

Korku kültürlerinde 
dedikodu çok fazla!

Psikolog 
Penbesel 
Özdemir 
Yağız

Herkes hasta!
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Y eni bir yılın ilk haftalarındayız.
2024’e bakınca savaşların ve seçim-
lerin dünya gündemini meşgul edeceği

görünüyor. Aralarında ABD, Hindistan, En-
donezya, Meksika, Güney Afrika, İngiltere,
Rusya, ABD ve Avrupa Birliği’ndeki 27 ül-
kenin de bulunduğu elliden fazla ülkede iki
milyardan fazla insan sandık başına gide-
cek. Unutmayalım ki 2024 seçim marato-
nuna katılanlar dünya ekonomik üretiminin
yüzde 60'ını oluşturuyor. The Economist sa-
dece ülkelerin ulusal seçimlerini değil, bele-
diye seçimlerini ve Avrupa Parlamentosu
seçimlerinin de hesaba katılmasıyla 2024'ün
şimdiye kadarki en büyük seçim yılı 
olacağını yazıyor.

* * * *
Şöyle hızlı bir tur atarsak, 5 Kasım

2024’teki ABD başkanlık seçimi elbette
dünya politikası ve ekonomisi açısından en
anlamlı seçimlerden biri. 160 milyondan

fazla Amerikalı seçmen Ocak 2025’ten iti-
baren dört yıl görev yapacak 60. ABD Baş-
kanını seçecek. Demokrat Parti’den Başkan
Biden, Cumhuriyetçi Parti’den ise eski Baş-
kan Trump şu an en favori adaylar olarak
gözüküyor. Trump’ın hakkında açılan dava-
lar ve bazı eyaletlerde ön seçime giremez
kararları olsa da, anketlerde şimdilik önde
gözüküyor. ABD’li seçmenin dış politikadaki
başarıdan ziyade ekonomi, sağlık, eğitim
gibi iç siyasete yönelik konulara bakarak oy
verdiği biliniyor.

* * * *
Bu yıl en büyük seçimlerden biri Nisan-

Mayıs 2024 arasında Hindistan'da gerçekle-
şecek. Şu anda dünyanın en hızlı büyüyen
ekonomisinin dünyanın üretim merkezi ola-
rak Çin ile rekabet yarışında olduğu unutul-
mamalı. 900 milyon civarında seçmen
sandığa gidecek. Şu anki başbakan Naren-
dra Modi, üçüncü bir beşyıllık dönem için

yeniden seçilmeyi umuyor.
Güney Afrika’daki seçim ülkenin son otuz
yıldaki en önemli seçimi olacağı söyleniyor.
Afrika Ulusal Kongresi ANC partisi, apart-
heid’in sona erdiği ve Nelson Mandela’nın
Güney Afrika’nın başkanı olduğu 1994’den
beri ülkeyi yönetiyor.

* * * *
Meksika’da 100 milyon seçmen 2 Hazi-

ran 2024’te altı yıl için yeni bir cumhurbaş-
kanı seçecek. Ülke tarihinde ilk kez önde iki
başkan adayı da kadın. Meksika'daki seçim
hükümetin enerji ve yabancı yatırımlara
yaklaşımını etkileyecek. Ve Endonezya'nın
yeni başkanı nikel gibi kritik minerallere
ilişkin politikaları değiştirebilir. Endonezya,
elektrikli otomobil sektörü için kritik bir
maden olan nikelin dünyadaki en büyük üre-

ticilerinden biri. Nikel, ülkeyi ABD ve Çin
arasındaki jeopolitik çatışmanın kesişme
noktasına getiriyor.

* * * *
Türkiye’nin 50 yıldan fazla bir süredir

kapısında beklediği Avrupa Birliği’nin 27
ülkesindeki Avrupa Parlamentosu seçimleri
de 6-9 Haziran’da yapılacak. Aşırı sağ po-
pülist partilerin birçok AB ülkesinde önemli
kazanımlar elde ettiği dikkate alınırsa bu
seçimde Avrupa Parlamentosu’nda siyasi
manzaranın epey değişebileceği de öngörü-
lüyor. Ancak Türkiye’nin AB ile müzakere
sürecinde 2024’te de durgunluk sürebilir.
Bu yıl yeni bir müzakere faslının açılması
büyük bir sürpriz olur. Uzun yıllardır yapıl-
mayan Türkiye-AB Ortaklık Konseyi toplan-
tısı da bu yıl yapılır mı acaba. 
Kestirmek zor.

* * * *
Şöyle söyleyebiliriz... Elliyi aşkın ülkede

yapılacak seçimlerle dünyanın siyasi harita-
sının hayli değişeceğini söylemek yanlış
olmaz sanırım. Ama asıl önemli olan bu si-

yasi manzarada gelecekte bizi nelerin bekle-
diğini/bekleyeceğini konuşmak. İçinde bu-
lunduğumuz çağın henüz ilk çeyreğindeyiz
ve bizi nelerin beklediğini bilmiyoruz.
Ancak analizlerde bulunabiliriz. Örneğin je-
ostratejik kaymaların, küresel ısınmanın,
dünya nüfusunda artış ve buna bağlı olarak
demografik değişimin veya teknolojik geliş-
mede hızlanmanın sonuçları neler olabilir.
Bunların herbirini ayrı ayrı analiz ettikten
sonra belki bir sentez yapabiliriz.

* * * *
Türkiye penceresinden bakarsak, 2023

Türkiye açısından sanırım hüzünlü bir yıl
oldu. Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerde hayatını kaybedenlere, değişik terör
saldırılarında şehit olan askerlere bir kez
daha Allah’tan rahmet diliyorum. 2023
aynı zamanda Mustafa Kemal Atatürk’ün
kurduğu Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yı-
lıydı. Asrın muhasebesinin yapıldığı yıldı.
2024’ün her açıdan Türkiye için her alanda
geleceğe umutla bakılan bir yıl olması her-
kesin ortak dileğidir sanırım. 

Yeni yıl ve elli seçim

Ç atalca Kars - Ardahan - Iğdır
Kültür Evi ve Çatalca Kestanelik
Şehit Mümin Demiralp Çok

Programlı Anadolu Lisesi'nin orga-
nize ettiği Sarıkamış şehitlerini anma
programı Arif Nihat Asya Mesleki ve
Anadolu Lisesi konferans salonunda
gerçekleşti. Düzenlenen anma etkinli-
ğine, Çatalca Kaymakamı Erdoğan Turan
Ermiş, Belediye Başkanı Mesut Üner,  İlçe
Milli Eğitim Müdürümüz İbrahim Hakkı
Damat, Çatalca Kars - Ardahan - Iğdır
Kültür Evi Başkanı Berkan Tar, Çatalca
Kestanelik Şehit Mümin Demiralp Çok
Programlı Anadolu Lisesi Müdür Vekili
Esen Yılmaz Güner, öğretmenler, öğrenci-
ler ve çok sayıda davetli katıldı. Etkinlikte
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Mustafa Tanrıverdi bir konferans verdi.
Ayrıca “Tarihin Donduğu An Sarıkamış”
isimli isimli tiyatro oyunu sergilendi.
Oyunu izleyen davetlilerden bazıları göz-

yaşlarını tutamadı. 

Şehitlerimize dua ettik

Etkinliğin ardından bir açıklama
yapan Çatalca Belediye Başkanı
Mesut Üner, “Sarıkamış şehitlerimizi
anmak için Arif Nihat Asya Mesleki
ve Anadolu Lisesinde, Kars - Arda-

han - Iğdır Kültür Evi'nin düzenlenen prog-
rama katıldık. Programda öğrencilerimizin
hazırladığı tiyatro gösterisi ve Doç. Dr.
Mustafa Tanrıverdi’nin konferansı çok etki-
leyiciydi. Şehitlerimiz için dua ettik ve
lokma dağıttık. Sarıkamış, bir milletin
beyaz destanıdır. Şehitlerimizi rahmet ve
minnetle anıyoruz” açıklamasında 
bulundu. 

Birliğimiz pekişti

Çatalca Kars Ardahan Iğdır Kültür Evi
Başkanı Berkan Tar ise katılımcılara teşek-
kür ederek, “Sarıkamış Şehitlerini anma et-

kinliğimiz, Çatalca Kars-Ardahan-Iğdır
Kültür Evi Yönetimi tarafından gurur ve
coşkuyla sponsorlukla gerçekleştirilmiştir.
Siz değerli üyelerimizin katılımıyla daha
anlamlı bir hale gelen etkinliğimizde, bir
araya gelerek tarihimize olan sorumluluğu-
muzu bir kez daha hatırladık. Şehitlerimizi
anma ve hatırlama amacıyla gerçekleştirdi-
ğimiz bu etkinlikle birlikte, birlik ve beraber-
liğimizi daha da pekiştirdik. Siz değerli
üyelerimize gösterdiğiniz ilgi ve katılım için
teşekkür eder, bir sonraki etkinliğimizde bu-
luşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımızı su-
narız” dedi. 

Tarihin en büyük dramı

Programın ardından açıklamalarda bulu-
nan Berkan Tar, “19114 senesinde Sarıka-
mış'ta tarihin en büyük dramı ve en büyük
destanı yaşandı. Binlerce evladımız soğukta
donarak şehit oldu. Binlercesi de düşmanla
göğüs göğüse çarpışarak toprağa düştü.

15-22 Aralık tarihleri arasında, Sarıkamış
yakınındaki Allahuekber dağlarında, Kars'ı
Ruslardan geri almak için harekata katılan
askerlerimiz Rusları hiç beklemedikleri bir
yerden, Allahüekber dağlarından aşarak
vurmayı ve Kars'ı yeniden vatan toprakla-
rına katmayı hedeflemişti. Allahuekber dağ-
larının yer yer 2-3 bin rakımlı geçitlerinde
sıcaklık eksi 30 dereceye kadar düşüyordu.
Türk askerlerinin büyük bölümü ise çölden
gelmişti ve üzerlerinde yazlık üniformalar
vardı” bilgisini verdi. 

Allah'a teslim olmuşlardı!

Kurmay Subay Şerif Bey'in "Sarıkamış" adlı
kitabından söz eden Tar, “Şerif Bey diyor
ki; 'Yol kenarında karların içinde çömelmiş
bir asker, bir yığın karı kollarıyla kucakla-
mış, titreyerek, feryat ederek dişleriyle kemi-
riyordu. Kaldırıp yola sevk etmek istedim.
Beni hiç görmedi. Zavallı çıldırmıştı. Bu su-
retle şu lanetli buzullar içinde biz belki on
bin kişiden fazla insanı bir günde karların
altına bıraktık ve geçtik.' Rus Kafkas Or-
dusu Kurmay Başkan Vekili Dük Aleksan-
droviç Pietroviç ise Sarıkamış'ta
gördüklerini, 'İlk sırada diz çökmüş 9 kah-
raman. Mavzerleriyle nişan almışlar, tetiğe
asılmak üzereler ama asılamamışlar. İkinci
sırada cephane taşıyanlar var, sandıkları bir
avuçlamışlar ki kainattan hırslarını almak
istiyor gibiler. Öylesine kaskatı kesilmişler.
Ve sağ başta Binbaşı Nihat. Dimdik ayakta,
başı açık, saçları beyaza boyanmış, gözleri
karşıda. Allahuekber dağlarındaki son Türk
müfrezesini teslim alamadım. Bizden çok
evvel, Allah'larına teslim olmuşlardı.' İşte
şahitlerinin gözünden Sarıkamış” açıkla-
masında bulundu. 

70 bin can
kurtardık!

CuMhur İttifakı İBB Başkan adayı Murat
Kurum Avcılar ziyareti sırasında kentsel
dönüşüm çalışmalarında ihmalkarlık oldu-

ğunu belirterek İBB yönetimini eleştirmişti. Kurum'un
bu açıklamalarına cevap veren Belediye Başkanı Turan
Hançerli, “4 buçuk yılda Avcılar’da kentsel dönüşümle
bin 800 riskli binayı yıkarak 70 bin vatandaşın hayatını
kurtardık. 25 yıl çözüm üretemeyenler, gelecekte de
çözüm üretemezler” açıklamasını yaptı. Kurum’un sa-
mimi olmadığını ifade eden Hançerli, “Çok net ifade
etmek istiyorum kafanızın arkasında başka şeyler var.
Kafanızın arkasında rant var, inşaat var, beton var ama

kentsel dönüşüm bu değil karde-
şim. Kentsel dönüşüm hayat kur-
tarmak, kentsel dönüşüm
yaşamını kurtarmaktır.  Biz hayat
kurtardık” dedi. 

Lütfen samimi olun!

Kurum'a seslenen Hançerli, “Evet
yeni binalar yaptınız, lüks konut-
lar yaptınız siz bu işi bilmiyorsu-

nuz ya da siz bu işte samimi değilsiniz, samimi
olmadınız ve bu nedenle de kentsel dönüşümü bir in-
şaat bir beton projesi olarak gördünüz. Dolayısıyla
çözüm üretemediniz. 20 yıl aktif görevde olup, bakanlık
yapıp TOKİ'de görev yapıp, Emlak Konut’ta Genel
Müdürlüğü yapıp çözüm üretemeyenler yarınlarda da
çözüm üretemezler. Lütfen samimi olun, samimi olur-
sanız, gözünüz rantta, gözünüz inşaatta olmazsa aklı-
nız betonda olmazsa çözüm mümkün. Bugünden
sonra engel olmayın, Türkiye’yi kurtaralım İstan-
bul'umuzu kurtaralım, Avcılar'ımızı kurtaralım” 
tepkisini gösterdi.  YAKUP TEZCAN 

31 Mart yerel seçim çalışmaları kapsamında
Avcılar'ı ziyaret eden Ak Parti İBB Başkan
Adayı Murat Kurum’a, Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli'den cevap geldi. 
Kurum’un Avcılar’da yaptığı açıklamaları
şaşkınlıkla karşıladığını belirten Hançerli, 
“4 buçuk yılda bin 800 riskli binayı yıkarak
70 bin vatandaşın hayatını kurtardık” dedi

Halit Çelikbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Çatalca Kars - Ardahan - Iğdır Kültür
Evi'nin Arif Nihat Asya Mesleki ve Anadolu

Lisesi'nde Sarıkamış şehitlerini anma
programı düzenledi. Çatalca Kaymakamı
Erdoğan Turan Ermiş ve Belediye Başkanı

Mesut Üner'in de katıldığı etkinlikte
konuşan kültür evi Başkanı Berkan Tar,

“Sarıkamış bir kahramanlık destanıdır. Bu
destanı unutturmayacağız” dedi

EKREM
HACIHASANOĞLU
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İktidar bize baskı yaptı!
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle basın mensuplarıyla kahvaltılı etkinlikte bir araya
geldi. Konuşmasında AK Parti iktidarına yüklenen Akgün, CHP'nin İBB yönetimini devraldığı 2019 yılına kadar baskı altında başkanlık yaptığını söyledi

istanbul Gazeteciler Derneği
Başkanı Mehmet Mert, Türkiye
Yerel Basın Birliği Genel Baş-

kanı Nezir Karayün, İstanbul Yerel Gaze-
teciler Derneği Başkanı Murat
Abdullahoğlu, çok sayıda gazeteci ve 24.

Dönem İstanbul Milletvekili Süleyman
Çelebi’nin katılımıyla gerçekleştirilen kahv-
altılı toplantıda 10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü'nü kutlayan Hasan Akgün,
“Aramızdan ayrılan gazeteci arkadaşları-
mıza da yüce Allah’tan rahmet diliyorum.

Hapishanede çürütülmek istenen gazeteci-
lerin de hak, hukuk, adalet çerçevesi içeri-
sinde bir an önce kalemleriyle, aileleriyle,
toplumla ve basın dünyasıyla buluşmala-
rını diliyorum” dedi. Büyükçekmece Bele-
diyesi Basın Danışmanı Ümit Ersoy da
gazeteciliğin çok meşakkatli ve zor bir
meslek olduğuna kendisinin de bir dönem
tanıklık ettiğini belirterek, “Gazetecinin sa-
dakatle bağlı olması gereken tek makam
halktır ilkesini benimsemiş olan tüm mes-
lektaşlarımın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü kutlu olsun” ifadelerini kullandı. 

Dijital çağdayız

İstanbul Gazeteciler Derneği Başkanı
Mehmet Mert ise gazetecilerin ilk olarak
kendi vasıflarını yerine getirmekle yükümlü
olduğunu belirterek, işini hakkıyla yapan
gazete ve gazetecilerin desteklenmesi ge-

rektiğini ifade etti. Mert, “Üretmek lazım,
zamanın ruhuna ayak uydurarak mesleği-
mizi güncellemek lazım. Kendimizi gün-
cellemek, bilgilerimizi yenilemek lazım.
Çağımız artık dijital çağ, internet çağı.
Çağa ayak uydurmak lazım” dedi. 

Önümüzü kesiyorlar

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, daha sonra yaptığı konuşmada 30
yıllık başkanlık dönemini anlattı. Büyük-
çekmece'yi örnek bir şehir haline getirdiğini
belirten Akgün, şu anda ismi açıklanma-
mış olsa da yeniden aday olduğunu be-
lirtti. İBB yönetiminin el değiştirdiği 2019
yerel seçimlerine kadar Büyükçekmece'nin
üvey evlat muamelesi gördüğünü belirten
Akgün, AK Parti iktidarının kendisine
baskı uyguladığını, birçok hizmetin önünü
kestiğini savundu.  BARIŞ KIŞ 

3 bin 250
ton tuz hazır
bekliyor!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü geçti-
ğimiz günlerde İstanbul ve çevresindeki
iller için aralıklar ile etkili kar yağışı uya-

rısında bulundu. Bağcılar Belediyesi de olumsuz
hava koşullarına karşı hazırlıklarına başladı. Bu
kapsamda ilgili birimler bünyesinde ekipler oluştu-
ruldu. Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi’nin
koordinasyonunda başlatılan çalışmalarda TEM
Otoyolu, Basın Ekspres Yolu, ana arter yollar, bağ-
lantı yolları, yaya sirkülasyonunun fazla olduğu
meydan ve caddelerin kaldırımları, dik sokaklar,
kamu kuruluşları, camiler, okullar, sağlık ocakları,
mahalle konaklan, muhtarlıklar, otobüs durakları,
üniversiteler ve hastane önlerinde gerekli önlemler
alındı. Ayrıca kar ve buzlanmalarda kullanılmak
üzere 3 bin 250 ton tuz stoğu hazır bekletiliyor. Acil
durumlar için hazırlanan bin çuval tuz da kamu
kurumlarına teslim edilmek hazırlandı. 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki KİPTAŞ, Karanfilköy bölge-
sinde kentsel dönüşüm sürecini baş-

lattı. Tahliyelerin ve yapıların yıkımının
ardından 29 Nisan 2023’te proje alanına ilk
temeller atıldı. Tüm etaplarda inşaat çalış-
malarının sürdüğü proje için Mustafa
Kemal Kültür Merkezi’nde (MKM) Karan-
filköy Daire Belirleme Kura Çekilişi yapıldı.
Pençe Kilit operasyon bölgesinde şehit olan
9 asker için saygı duruşu ile başlanan prog-
ramda konuşan İBB Başkanı İmamoğlu,
“Hepimizin evine ulaşan acı haberle sarsıl-
dık ve şehitlerimizi rahmet diliyorum. Hem
milletimizin hem silahlı kuvvetlerimizin
hem de ailelerimizin başı sağ olsun. Yaralı
askerlerimize acil şifalar diliyorum” diye ko-
nuştu.

Evimize keder çöküyor

“Bu ülkenin pırıl pırıl genç evlatlarını, asker-
lerimizi şehit vermek elbette hepimizi derin-
den üzüyor diyen İmamoğlu, “Ben başta
bir baba olarak üzülüyorum. Hepimizin ev-
latları bugün eğer yaşamlarını sürdürüyorsa
hayatlarını devam ettiriyorsa, o şehitlerimi-
zin bu mücadelesi sayesinde. Ne yazık ki
şunu da konuşmak lazım, yıllardır bu lanet
olası terör belasının derdini çekiyoruz ve ev-
lerimize kederler çöküyor. Yöneticiler, bizler
hepimiz aslında esas görevi işte vatandaşla-
rımızın başına gelebilecek bu tür belaları, sı-
kıntıları defetmektir. Vatandaşlarımızın
huzur ve refah içerisinde yaşamalarını sağ-
lamaktır. Bunun için çalışmak zorundayız
ve hep birlikte milletimizi zora sokan, sıkın-
tıya sokan, üzen, başını öne eğen, acı çekti-
ren ne varsa milletimize bu sıkıntıyı yaşatan
ne varsa bunları bertaraf etmek,  bizlerin en
büyük çabası da bu olmalı. Hele hele terör
belasına karşı amasız fakatsız doğru çö-
zümlerle ve dileğimiz odur ki; tek bir şehit
bile olmayan bir Türkiye var etmek. Bu da
bu da en kalıcı şekliyle çözümlerin oluşması
amacıyla yapılması gereken iş ve işlemler
vardır. Başta milli birliği ve beraberliğimizi
sağlamak hepimizin bu acıyı hissettiğini bil-
memiz ve bunu hissetmemiz” ifadelerini
kullandı.

İş birliği çok önemli

Şehit verdiğimiz zamanlarda bile acıda ay-
rışıldığını kaydeden İmamoğlu, “Bu işi

dönem dönem siyasetin bir parçası haline
getirme çabalarını yaşıyoruz. Bu bizi bük-
lüm büklüm ediyor. Yani parçalıyor. İnanın
bu çok kötü bir şey. Bu milletin hiçbir ferdi-
nin bazı şeylerde duygu farklılığı olamaz.
Bu milletin bayrağı, bu milletin vatanı, bu
milletin birliği, beraberliği, bütünlüğü… Bu
cennet vatanı hep birlikte var ettik. Ataları-
mız, dedelerimiz, ninelerimiz nice mücade-
lelerle yüzyıllardır vatan edindiğimiz bu
toprakta var olabilmek adına hep. Hepimi-
zin evinde şehit de var, gazi de var. Ben bir
acının yaşandığı anda bu cennet vatanın
herhangi bir köşesinde bir vatandaşımızın
içine de o acının düştüğünü hissediyorum.
İş birliği içerisinde acımızı hep birlikte his-
settiğimizi hissederek ve bilerek sorunların
üzerine düzenli bir şekilde giderek eminim
ve biliyorum ki terör belasını, terör örgütle-
rini hep birlikte bu cennet vatanının üzerin-
den püskürtürüz, uzaklaştırırız, yok ederiz.
En başta her şeyimizle canımızı, vatanımızı
emanet ettiğimiz, Silahlı Kuvvetlerimize
olan güvenimizle birlikte devletimizin bütün
yönetim kademelerinin, bizlerin başımızı
öne koyup düşünmemiz gereken ve Silahlı
Kuvvetlerimizin büyük mücadelesini arka
planda nasıl katkı sunmamız gerektiğini de
hep birlikte tasarlamamız gerektiğinin altını
çizeyim. Türkiye'miz için ne yazık ki terör
beka sorunlarından birisidir. Ve bunu
aşmak da bizim elimizdedir” açıklamasında
bulundu. 

Deprem beka meselesidir

Konuşmasını, “Türkiye'miz adına bir beka
sorununun daha çözümü için buradayız.
Deprem de bu memleket için bir beka soru-
nudur. Bakın daha bir yılını doldurmak
üzere olan 6 Şubat depremi, on binlerce
diye tarifleyebileceğimiz sayısını söylemek-
ten öyle geri durduğumuz, söylediğimizde
işimizi yakan insanımızı kaybettiğimiz bir

depremi yaşadık. O insanlar kendilerini hu-
zurlu hissetmek istedikleri yuvalarında gece
uyurken hayatlarını kaybettiler. Nice çocuk-
lar, kadınlar, gençler, evlatlar, büyükler hep
beraber her birini toprağa verdik. Ve hala
acısı o bölgede var. Çözüm bekleyen derin
sorunlarla milyonlarca insanımız yüzleş-
mekte. İstanbul'daki deprem meselesi de
beka meselesidir. Çünkü aynen doğu, gü-
neydoğuda yaşadığımız deprem gibi bura-
daki deprem de büyük bir tehdit olarak
kapıda beklemektedir” dedi. 

Çözüm bulmak şart

Deprem açıklamasına devam eden İma-
moğlu, “Bu konuya çözüm bulmak zorun-
dayız.  Milletimizle birlikte, yani sizlerle
aynen böyle.  Bir arada olarak bir arada ko-
nuşarak nasıl kurumlarımızla bizler büyük-
şehir, ilçe belediyeleri, bakanlık, devletimizin
bütün kurumları. Tabii ki finans kuruluşla-
rıyla, yüklenici firmalarla, sektör bileşenle-
riyle. Yani bu iş bütünlükçü bir hareket
istiyor. Niçin beka sorunu biliyor musunuz?
İstanbul ve çevresinin bu ülkenin gayri safi
milli hasılasının yüzde 60’ını ürettiğini
unutmayalım. Yani İstanbul aslında belli
bölgelere, belli yörelere, bir yerde olan bir
depreme ya da bir afete koşar, yetişir,
çözüm de bulur. Ama İstanbul'a çözüm
bulmak kolay değildir. O bakımdan en
az hasarla, en hafif haliyle inşallah Al-
lah'ımıza dua ediyoruz. Hep birlikte ça-
lışarak başaracağımıza da inanıyoruz”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, KİPTAŞ Karanfilköy Projenin Daire
Belirleme Kura Çekilişine katıldı. Pençe Kilit operasyon bölgesinde
teröristlerce düzenlenen saldırıda şehit olan askerler için başsağlığı
dileyen İmamoğlu, “İş birliği içerisinde eminim ve biliyorum ki
terör belasını, terör örgütlerini hep birlikte bu cennet vatanının 
üzerinden püskürtürüz, uzaklaştırırız, yok ederiz” dedi.
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BAKTIKÇA

Selvi SARITAÇ

AK Parti’nin 
Bakırköy adayı belli!

31 Mart yerel seçimlerinde, CHP’nin iç ka-
rışıklığında ayrıca sorunlar yaşanırken,
değişimciler değişen pek de bir şey oldu-

ğunu görmeyince yükseltmeye başladığı sesler atık ka-
muoyunda dilden dile dolaşır oldu.Özellikle 4
dönemdir atama, son iki dönemdir de DAYATMA yo-
luyla belediye başkan adayı belirlenen Bakırköy’de
seçmenler yaklaşık bir aydır her hafta sonu İRADE
NÖBETİ adı altında bu atama ve dayatma işlemine
son verilmesini istiyor. 

Yerel seçimlerde belirlenecek adayın, Bakırköy'de
emeği olan, liyakatli, vizyonlu, Bakırköy’ün değerle-
rine sahip çıkan, kamu alanlarını koruyacak ve halkın
sesine kulak verecek yerel bir başkan talebiyle başla-
nan eylemlerine aday açıklanıncaya kadar devam ede-
ceğini belirten seçmenler, ‘Bakırköy çantada keklik’
iddialarının da asılsız olduğunu belirtiyor. 

CHP’de yaşandığı söylenen değişimin ardından, Ba-
kırköy’de de değişimin olmasını isteyen seçmen, ka-
muoyunda Bakırköy’ün bugünki sınırları çizilmeden
önceki büyük Bakırköy’ün ekmeğini yiyen siyasetçile-
rin, kendilerini bu noktaya getirdiğini belirtiyor. Büyük
Bakırköy’ün Belediye Başkanlığı’nı yapan eski bakan
Ali Talip Özdemir’in adaylığının ilçede dillendirilmesi
ile yaşanan heyecanın CHP’de de taşları yerinden oy-
natacağı öngörülüyor. Bakırköy’ün en büyük sorunu
olan kentsel dönüşüm konusunu da ele alırsak, Ali
Talip Özdemir’in AK Parti'nin Bakırköy adayı olması
CHP kanadını endişelendirmiş durumda. 

Yine Bakırköy’ün efsane başkanı olarak anılan
Ahmet Bahadırlı’nın da Ali Talip Özdemir başkanlığın-
daki belediye meclisinde birinci sıra meclis üyesi olma
ihtimali de göz önüne alınırsa, Bakırköy’e biraz da
geçmiş olsun diyebiliriz. Geçmese de CHP’den belirle-
necek adayın ne denli önemli olduğunu da bi nevi söy-
leyebiliriz. Bekleyelim görelim ve benden söylemesi.
AK Parti’in Bakırköy Belediye Başkan Adayı Ali Talip
Özdemir. Birinci sıra Melis üyesi Ahmet Bahadırlı.
Tüm liste parti farkı gözetmeksizin kamunun tanıdığı
isimler olursa ve arkasına hükümetin desteği alınırsa,
CHP iki değil, üç kez, beş kez hatta on kez 
düşünmeli…  

Bakırköy'ün kaybını Kerimoğlu döneminde 10 yıl
olarak görmeyen seçmen, 10 yılda Ateş Ünal Erzen
döneminde yapılanların yok edilerek bir 10 daha ekle-
yen seçmen, Ali Talip Özdemir Başkanlığı'nda ki dö-
neme, 'Nerede kalmıştık' diye başlayacağını ifade
ediyor. Arada geçen Ahmet Bahadırlı başkanlığında
yapılanları da ekleyerek Ali Talip Özdemir'in siyaset
için değil, hizmet için geleceğine inandığını belirten
seçmenler, hizmetsizle son demek için Ali Talip Özde-
mir'in adayığını destekliyor.

Kimdir Ali Talip Özdemir?

1953 yılında Konya Ereğli’de doğan Ali Talip Özde-
mir, 1991 yılında Mesut Yılmaz'ın Başbakanlığında
kurulan kabinede Çevre Bakanı olarak görev yaptı.
1992 yılında yapılan yerel seçimlerde Bakırköy Bele-
diye Başkanlığı'na seçilen Ali Talip Özdemir, iki dönem
belediye başkanlık görevini yürüttü. 

MİLLET İSTANBUL'A 

iHANET 
EDENİ SEVMEZ

BU MiLLET
TEMSiLCiYE 
OY VERMEZ!

İsim vermeden AK Parti İBB adayı Murat Kurum'a
yüklenen İmamoğlu, “Bakınız bu şehri birinden izin
alarak hareket edecek kişilere değil, 16 milyon insan-
dan talimat alan onların arzularını isteklerini yerine
getirene oy verir kardeşim. Bu kadar basit. Başka bir
şeye gerek yok. Bu millet temsilciye oy vermez. İs-
tanbul'un yönetim koltuğu, kumanda koltuğu önemli-
dir. O koltuğa oturan milletini dinleyecek tam yol ileri

diyecek. Tam yol ileri derken dönüp arkaya acaba o
ne der diye korkarak bakıyorsa o,  İstanbul'un koltu-
ğunda oturamazsın. İstanbul'un koltuğu böyle bir
koltuk.”

Konuşmasında iktidarı eleştiren Ekrem
İmamoğlu, “Biz 2019’dan bu yana inanın
bir mesela çok önemli bir adım attık. Bizim
yönetimimizde bir şahsın ya da bir şirketin
ya da bir grubun özel çıkarı uğruna bir tek
parselde, bir tek yerde, özel imar artışına
müsaade etmedik. Böyle bir teklifi meclise
asla getirmedik. Bu önemli bir şey. O Bü-
yükşehir Belediyesinin koridorlarını ben si-
yaset yaşamım ve belediye başkanlığı
dönemlerinden dolayı yaklaşık 15 yıldır bili-
rim.. Bu tür parsel bazında bir kişinin bir
grubun imar artışı meselesinde oralarda bu
işin nasıl takip edildiğini ve adımlar atıldı-
ğını bilirim. Biz yapmadık, yaptırmadık, yap-
tırmayacağız. Şehre bir bütün bakmazsak
bu millet nasıl yaşayacak, mahalleler nasıl
oluşacak, evler nasıl bir araya gelecek;
okulları, sağlık ocakları, hastaneleri nasıl
tasarlanacak meselesine bir bütün bakmayı
başaramazsak bu kadim şehri, Fatih Sultan
Mehmet'in, Mustafa Kemal Atatürk'ün bize
emaneti İstanbul'a ihanet ederiz. Zaten biz-
den önce yönetenler çıktı. Dediler ki biz İs-
tanbul'a ihanet ettik. Onun için millet
İstanbul'a ihanet edeni sevmez” dedi. 

Menü denetimi!
Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan 

yönetmelik değişikliği ile kafe ve 
restoranlarda 1 Ocak itibariyle, ücretlerin

yer aldığı menülerin giriş ve içeride
müşterilerin rahatlıkla görebileceği 

noktalarda bulundurulması zorunluluğu
getirildi. Zabıta ekipleri tarafından İstiklal
Caddesi'nde bulunan işletmeler denetlendi

resmi gazetede yayınlanan
yönetmelik değişikliği ile bir-
likte, kafe ve restoranlara üc-

retlerin yer aldığı menülerin işletmelerin
girişinde ve içeride sergileme zorunlu-
luğu getirildi. İstanbul'da, yerli ve ya-
bancı turistlerin en yoğun olduğu
yerlerin başında gelen İstiklal Cadde-
si'nde, işletmelere yönelik Beyoğlu Bele-
diyesi Zabıta ekipleri tarafından denetim
yapıldı. Ekipler, eksik ya da hatalı menü
düzenlemeleri tespit edilen işletmelere
uyarı ve bilgilendirme yaptı. Ticaret Ba-
kanlığı'na bağlı ekiplerin yanı sıra İl ve

İlçe Belediyelerinin zabıta ekipleri de de-
netimleri sıklaştırarak işletmelerin kurala
uyup uymadığını kontrol ediyor. Uygu-
lamaya uymayan işletmelere ürün ba-
şına 2 bin 172 lira cezai işlem
uygulanıyor.

2 bin 172 lira ceza

Denetlemeyi koordine eden Beyoğlu Be-
lediyesi Zabıta Amiri Mehmet Emin
Özkan, "Girişte, kapı önünde özellikle,
ışıklı olabilir veya yazı ile olabilir. Müş-
teri neyi yiyeceğini dışarıda bakıp, yedi-
ğinde de ne kadar ücret vereceğini

bilerek kararını verip, içeride yedikten
sonra kasadaki fişle veya dışarıdaki raka-
mın tutup tutmadığını kontrolünü yapa-
bilecek. Biz de bunların denetimini
zaman zaman yapıyoruz. Olmayan yer-
lere ikazlarımızı yapıyoruz. Eğer bunlara
da uymadıkları takdirde tespit zaptı tan-
zim edip ilgili bakanlığa gönderiyoruz.
Bunun cezası, işletmede sunulan her bir
ürün için 2 bin 172 lira cezai işlem var.
Tespit tutanağını tutuyoruz, tutanakla
birlikte delillerimiz oluyor, fotoğrafları-
mız çekiliyor. Tespit zaptını ilgili Bakan-
lığa gönderiyoruz. Tutanaklara göre

cezai işlemler yazılıyor" dedi.

Biz memnunuz 

İstiklal Caddesi'nde bir lokantanın işletme mü-
dürlüğünü yapan Ethem Çakır, "Gördüğünüz
gibi, bizim fiyatlarımız daha önce de bu şekilde
burada vardı. Fiyat listesinin dışarıda olması gü-
venilirlik açısından çok önemli. Dışarıda olması
daha iyi, bizim için artı bir değer. Burası yüzde
70, yüzde 80 turistlerin yoğun olduğu bir bölge,
dolayısıyla bireyin fiyatları dışarıda görmesi işlet-
menin güvenilirliği açısından çok önemli. Bizde
bunun zaten farkındaydık. Bu konuda yerli müş-
terinin bilinci de arttı. Biz memnunuz" diye ko-
nuştu.

Fırsat verilmeyecek

Yemek yemek için restorana gelen Berat Deni-
zoğlu ise "Restoranlara girdiğimiz zaman oturup
bazen menüye bakıyoruz, fiyatlar uymuyor ve
geri çıktığımız durumlar oluyor. Restoran giri-
şinde bu fiyatları gördüğümüz zaman, eğer büt-
çemize uyuyorsa değerlendiriyoruz. Bütçemize
uymuyorsa başka yerlerde yemeğimizi yiyoruz.
Bence gayet güzel bir uygulama, tebrik ediyo-
rum" dedi. Bir diğer müşteri Asya Çakır ise, "Ger-
çekten çok güzel bir uygulama olduğunu
düşünüyorum. İnsanlar menüye baktıkları
zaman fiyat nedir? Ne yediğini ne yiyebileceğini
daha iyi biliyorlar. Denetleme konusu da çok
güzel. Çünkü göstermelik bir şey olmayacak
demek ki. Turistleri de bu şekilde kandırıyorlardı,
onlara da o fırsat verilmeyecek. O yüzden denet-
lenmeli ve denetlenmeye devam edilmeli diye dü-
şünüyorum" şeklinde konuştu. DHA

5 bin 500 kişiyi
istihdam ettik

AvcılAr Belediyesi, istihdam merkezi aracılı-
ğıyla iş bulanlar için kahvaltı programı düzen-
ledi. Bin kişinin aileleriyle katıldığı programda,

iş bulma süreçleri ve sonrasında yaşadıkları da ele alındı.
İstihdam edilenler iş arama süreçlerini anlatarak, emeği
geçenlere teşekkür etti. Programda konuşan Avcılar Bele-
diye Başkanı Turan Hançerli, "Bugüne kadar istihdam ofi-
simizde 5 bin 500'ü aşkın iş arayana iş bulduk. Her
yuvaya ekmek girmesine vesile olduk. Bu çok mutluluk ve
gurur verici" dedi.

2 saatte iş buldum

“İş arayanlar belediyemizin herhangi bir sosyal medya
platformundan, telefon numarasından veya internet site-
mizden ayrıntılı bilgi edinebilir. Hiçbir kriterimiz yok, her
yaştan, cinsiyetten çalışana ihtiyacımız var” diyen Han-
çerli, “Her alanda çalışan istihdam ediyoruz. Özellikle
bazı alanlarda kadın çalışanlara ihtiyacımız oluyor. Örne-
ğin tatlı yapan iş yerleri var, künefe yapıp ihraç ediyorlar
orada kadın emeğine ihtiyaç oluyor. Tanınan kadın giri-
şimcilerimiz var, kadınlarla çalışmak istiyorlar. Belli bir
süre sonra çalışmak istemeyen, iş beğenmeyen, işten ka-
çanları kıyıda tutuyoruz" ifadelerini kullandı. 1 buçuk
aydır iş aradığını söyleyen Emel Demir, “İstihdam ofisini
bilmiyordum, arkadaşımın tavsiyesiyle öğrendim. Ofiste-
kiler bizimle çok ilgilendi. İşverenlerle görüştüm ve 2 sa-
atte iş buldum. Kurumsal bir gıda şirketinin üretim
departmanında pazartesi günü işe başlıyorum. Emeği ge-
çenlere çok teşekkür ediyorum" dedi.  DHA



D ünyanın en etkili siyasi ve iş dün-
yasının liderlerinin katılacağı
Dünya Ekonomik Forumu'nun

(WEF) bu yılki zirvesi jeopolitik çoklu
krizlerin arttığı, yeni ekonomi politikaları-
nın ve yapay zeka gibi teknolojilerin hızla
ilerlediği bir dönemde 15 Ocak’ta İsviç-
re’nin Davos kasabasında "Güvenin Yeni-
den İnşası" temasıyla başlayacak. 2024'te
dünya belirsizliklerin ortasında istikrar
ararken, bu yıl 54'üncü kez gerçekleştirile-
cek zirveye 120 ülkeden 2 bin 800’den
fazla iş insanı, siyasetçi, akademisyen ve
sivil toplum kuruluşu temsilcisi katılacak
ve 300’ü aşkın oturum gerçekleştirilecek.
Birleşmiş Milletler (BM), küresel ekono-
mide büyümenin bu yıl yüzde 2,4'e gerile-
yeceğini 2020'den bu yana en düşük
küresel ekonomik büyüme oranı olacağını
hesaplarken, bu yıl Davos’ta değişen para
politikaları ve artan borçlarla zorlu bir kü-
resel ekonomik tablo da merkez bankası
başkanları, finansörler ve iş dünyası lider-
lerinin karşısına çıkacak.

Güvenin yeniden inşası

WEF’in yıllık toplantısı her yıl hükümet, iş
dünyası ve sivil toplumdan üst düzey
karar vericileri bir araya getirerek gelecek
yılın önemli küresel sorunlarını ve öncelik-
lerini ele alırken, İsviçre'nin Davos kasaba-
sında gerçekleştirilecek olan 2024 Yıllık
Toplantısı'nda, liderler belirsizlik ve hızlı
değişim ortamında güveni yeniden inşa et-
meye çalışacak. Dünya Ekonomik Fo-
rumu, insani, iklim, sosyal ve ekonomik
zorluklarla mücadelede ortak uluslararası
eylemin önemini vurgulamak amacıyla bu
yıl için "Güvenin Yeniden İnşası" temasını
seçti. WEF’in yıllık olarak yayınladığı kü-
resel risk analizine göre, dezenformasyon
ve yanlış bilgilendirme, sıcaklık artışları,
yoğun yağışlar, şiddetli fırtınalar ve uzun
süren kuraklık gibi aşırı hava olayları

dünya ekonomisinin karşı karşıya olduğu
tehlikeler listesinin başında geliyor. Git-
tikçe artan dezenformasyon, son zaman-
larda yaşanan orman yangınları, Güney
Asya ve Avrupa’daki seller iklim değişikli-
ğinin insani ve ekonomik yönden maliye-
tini gözler önüne serse de jeopolitik çoklu
krizlerin artması sorunun çözümü için kü-
resel bir anlaşmaya varmanın zor oldu-
ğunu gösteriyor.

Uzun vadeli bir strateji

Son birkaç yıl içinde, kurumsal liderler,
küresel pandemi, bozulan tedarik zincir-
leri, savaş, inatçı enflasyon ve diğer birçok
aksaklıkla başa çıkmak zorunda kalırken,
ekonomide dayanıklılık, enerji dönüşümü,
küreselleşme, üretken yapay zeka, kurum-
ları güçlendirme ve kadın sağlığı liderlerin
zor zamanlarda üstesinden gelmesi gere-
ken altı kritik tema olarak dikkati çekiyor.
Forum bu yıl, parçalanmış bir dünyada
güvenlik ve işbirliğinin sağlanması, yeni ̇
bir dönem için büyüme ve istihdam oluş-
turmak, ekonomi̇ ve toplum için itici̇ bir
güç olarak yapay zeka, iklim, doğa ve
enerji için uzun vadeli bir stratejiye
odaklanacak.

Umut verici bir gelecek

Jeopolitik, genel olarak siyaset ve bunun iş
dünyası üzerindeki etkileri de Davos’ta
masaya yatırılacak. Teknoloji devrimi ve
sürdürülebilirlik de liderlerin ele alacağı
konular içinde yer alacak.
Dünya Ekonomik Forumu Kurucusu ve
İcra Kurulu Başkanı Klaus Schwab, ko-
nuya ilişkin değerlendirmesinde, "Parça-
lanmış bir dünya ve artan toplumsal
bölünmelerle karşı karşıyayız. Bu da yay-
gın belirsizlik ve karamsarlığa yol açıyor.
Kriz yönetiminin ötesine geçerek, mevcut
sorunların temel nedenlerine bakarak ve
daha umut verici bir geleceği birlikte inşa

ederek geleceğimize olan güveni yeniden
inşa etmeliyiz" ifadelerini kullandı.
WEF’in yıllık toplantısında en son küresel
gelişmeler de ele alınacak. Toplantılarda,
dayanıklılığı ve güvenliği ilerletmek, yaşam
standartlarını iyileştiren ekonomik büyü-
meyi canlandırmak, enerjiyi güvence altına
alırken iklimi ve doğayı koruyan hızlı ey-
lemleri sürdürmek, teknolojik gelişmelerin
kapsayıcı olmasını sağlamak ve insanlara
ve adil fırsatlara yatırım yapmak için ge-
rekli işbirliğini yeniden canlandırma
amaçlanacak.

Yapay zeka masada

Popülizmin yükselişi ve teknolojideki geliş-
meler, tıp alanındaki hızlı gelişmelerin top-
lumu dönüştürmesi, robotik gelişmeler,
yapay zeka, dijitalleşme Davos Zirvesi'nde
tartışılacak diğer konuları oluşturuyor.
WEF’in küresel risk analizinde, kalıcı bir
yaşam pahalılığı krizine ilişkin endişeler,
yapay zeka (YP-AI) kaynaklı yanlış bilgi ve
dezenformasyon ile toplumsal kutuplaş-
manın iç içe geçmiş risklerinin bu yılın risk
görünümünde belirleyici olduğuna vurgu
yapılırken, yapay zeka teknolojilerinin
olumsuz sonuçları en büyük riskler ara-
sında olduğu bilgisi paylaşıldı. Bu yüzden
WEF, bu yıl Davos'ta yapay zekayı ana te-
malarından birisi yaptı. Yapay zekanın
geçen yıl ivme kazanmasıyla ortaya çıkan
yeni bir ekonomik çerçevede Davos’ta dü-
zenlenecek forumlarda, "Yapay zekayı her-
kesin yararına olacak şekilde nasıl
kullanabiliriz? Farklı düzenleyici ortam
inovasyonu toplumsal risklerle nasıl den-
geliyor? Yapay zeka, 5/6G, kuantum he-
saplama ve biyoteknoloji dahil olmak
üzere diğer dönüştürücü teknolojilerle
nasıl arayüz oluşturacak?" sorularına ce-
vaplar aranacak. Forumlarda, bu yıl
dünya genelinde seçimler, olası salgın has-
talıklar ve siber saldırılar da ele alınacak.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Tarım sektörü, ihracatta geçen yıl da rekorla-
rına devam etti. Jeopolitik riskler, arza yönelik
endişelerin hakim olması, kuraklık ve küresel

çapta gıdaya erişime dair sıkıntıların devam ettiği bir or-
tamda Türkiye'nin tarım ürünlerine talep artışı sürdü.
Üretim ve ihracata öncelik veren ekonomi politikaları da
Türkiye'nin tarım ihracatına katkıda bulundu. Tarım sek-
törü temsilcilerinin hem kaliteyi koruyup hem de verimi
artırmaları da ürünlerin dünya çapında talep görmesini
sağladı. Lisanslı depoculukta nitelikli yatırım kapasitesi-
nin artması ise tarım sektörünü dış satımda dünyada re-
kabetçi hale getiren unsurlar arasında yer aldı. AA
muhabirinin Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerin-
den derlediği bilgilere göre, Türkiye'nin tarım ihracatı
2023'te bir önceki yıla göre yüzde 2,8 artışla 35 milyar
164 milyon 253 bin dolara yükselerek rekor seviyeye
ulaştı. Tarım ihracatı geçen yılki ülke ihracatının yüzde
15,9'unu oluşturdu.

4 sektör zirvede

Söz konusu dönemde, hububat bakliyat yağlı tohumlar
ve mamulleri 12 milyar 378 milyon 672 bin dolar, yaş
meyve ve sebze 3 milyar 492 milyon 314 bin dolar, kuru
meyve ve mamulleri 1 milyar 610 milyon 304 bin dolar,
zeytin ve zeytin yağı sektörü 871 milyon 666 bin dolarla
tüm zamanların en yüksek ihracatına imza attı. Geçen yıl
hububat bakliyat yağlı tohumlar ve mamulleri yüzde 8,
yaş meyve ve sebze yüzde 18,3, kuru meyve ve mamulleri
yüzde 2,7, zeytin ve zeytin yağı sektörü yüzde 75,9 ihracat
artışı kaydetti. Geçen yıl en fazla dış satımı hububat bak-
liyat yağlı tohumlar ve mamulleri Irak'a, yaş meyve ve
sebze Rusya Federasyonu'na, kuru meyve ve mamulleri
Almanya'ya, zeytin ve zeytinyağı sektörü İspanya'ya
yaptı.  AA

tüm zamanların

ihracat 
rekoru

Tarım sektörü, geçen yıl 35 milyar
doları aşan dış satımla tüm zamanların
en yüksek ihracatına imza attı.

Türkiye genelinde geçen yıl yapılan yakla-
şık 3,5 milyar dolarlık yaş sebze ve meyve ih-
racatının 850 milyon dolarlık bölümünü,

Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan Batı Akdeniz İh-
racatçılar Birliği (BAİB) gerçekleştirdi. BAİB Yönetim
Kurulu Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, AA muhabi-
rine, dünyadaki ekonomik daralma ve komşu ülkelerdeki
savaşlar ile çatışmalara rağmen bölge olarak ihracatı ar-
tırmayı başardıklarını söyledi. Birlik olarak Türkiye orta-
lamasının üzerinde bir satışa imza attıklarını dile getiren
Çavuşoğlu, şöyle konuştu: "Beklentilerimizin üzerinde
bir rakama ulaştık. 2023'ün başında mevcut rakamları
korumayı hedefliyorduk. Çünkü ağırlıklı olduğumuz pa-
zarlar gelişmiş ülkeler ve bu ülkelerde ciddi bir resesyon
var. Bu ekonomik daralma karşısında ihracatçılarımız
büyük özveriyle ciddi atılımlar yaparak artışı sağladılar.
Yüzde 4,4'lük artış, bu şartlarda çok ciddiydi. Antalya,
Isparta ve Burdur'u kapsayan birliğimiz, ihracat rekoru
kırdı." Bölgede 2 bin 700'e yakın ihracatçının ülkeye
döviz girdisi sağlayabilmek için yoğun çaba sarf ettiğini
vurgulayan Çavuşoğlu, geçen yıl 2 milyar 674 milyon
dolarlık ihracat gerçekleştirdiklerini kaydetti.  AA

Beklentilerin
üzerine çıktı
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Adana'da birçok üreticinin gelir kapısı olan limon, bu yıl dalında
kaldı. Bahçede kilogram fiyatı 1 liranın altına düşen limon, ülke
genelinde market raflarında ise 20 lirayı aşan fiyatlarda satılıyor

TÜRKİYE'NİN narenciye ihti-
yacının üçte birinin karşılan-
dığı Adana'da limon, bu yıl

üreticisini üzdü.
Bahçede kilogram fiyatı 1 liranın altına
düşen limonun market rafındaki fiyatı
ise 20 ile 25 lira arasında değişiyor. Bu
fiyat uçurumunun tüketiciyi ve üreticiyi
olumsuz etkilediğini anlatan Adana
Tarım Platformu Başkanı Cahit İncefikir,
rekoltenin de beklenenden fazla olma-
sıyla limonun dalında kaldığını belirtti.
Geçen yıl 5,6 milyon ton civarında olan

rekoltenin bu yıl 8 milyon ton olarak
beklendiğini ifade eden İncefikir, limo-
nun ihracatının iyi planlanması gerekti-
ğini söyledi.

Raf ömrünü yitirdi
Bahçede neredeyse bedavaya satıla-
mayan limonun ülke genelinde market-
lerde fahiş fiyatlara satışa sunulmasına
vurgu yapan İncefikir, “Bu fiyat farkı tü-
keticinin alımını zorladı. Ayrıca dönem
dönem uygulanan ihracat yasağı da pa-
zarı elimizden kaçırmamıza neden oldu.

Kasım ayına kadar hasat edilmesi gere-
ken limon dalında kalarak raf ömrünü
yitirdi. Ürünler yumuşamaya başladı.
Dalında kalan limon kalitesini yitirdi. İh-
racat boyunu yitirdi. Üreticinin sıkıntısı,
ürünü pazara sokamaması oldu. Artık
ağaçlar budamaya girmek zorunda.
Ürünleri kaldırmak gerekiyor. Limonun
sanayiye sokulup meyve suyu, kon-
santre alanında kullanımı genişletilme-
lidir. Bunun yanı sıra iyi depolarda
ihracat dönemine kadar muhafaza edi-
lebilir” dedi. 
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Dünya Ekonomik
Forumu'nun bu

yılki zirvesi 15-19
Ocak'ta İsviçre’nin

Davos kasabasında
düzenlenecek.

"Yapay zeka ile
hızlı dönüşüm

ortamında güvenin
yeniden inşası" ana

temasıyla düzen-
lenecek zirvede

300'ü aşkın oturum
gerçekleştirilecek

Son yıllarda Rusya-Ukrayna savaşı, İsrail-
Hamas çatışması ve Kızıldeniz'deki silahlı ça-
tışmalar dünya genelinde jeopolitik riskleri
artırdı. WEF Başkanı Borge Brende, 2024 yıl-
lık WEF toplantısının bugüne kadarki en kar-
maşık jeopolitik zeminde gerçekleşeceğini
belirtti. Brende, WEF’de bu yılki odak nokta-
larının çoğunun Orta Doğu, Ukrayna ve Afri-
ka'daki savaşlarla ilgili üst düzey diplomatik
görüşmeler olacağını belirterek, "Bu çok
zorlu dünyayı nasıl çözebileceğimizi görmek
için doğru insanları bir araya getirdiğimizden
emin olacağız” dedi. Borge Brende, küresel
zorlukların acil çözümler gerektirdiği bir dö-
nemde, fikirleri eyleme dönüştürmek için ye-
nilikçi kamu-özel sektör işbirliği gerekli
olduğunu vurguladı. WEF, Ukrayna ve Batı
Balkanlar da dahil olmak üzere diplomasi
için bir alan sağlama geleneğini de sürdüre-
cek. WEF’in yıllık toplantısı başlamadan bir
gün önce 14 Ocak'ta Davos'ta Ukrayna ve İs-
viçre hükümetlerinin ortak ev sahipliğinde 70
ulusal güvenlik danışmanı bir araya gelecek.

Kimler katılıyor?

Çin Başbakanı Li Çiang, Davos’ta ABD’nin ül-
kesine karşı teknoloji konusunda baskısını ve
Pekin’in Rusya-Ukrayna savaşını durdurul-
masına yönelik arabulucu rolünü anlatacak.
Rusya-Ukrayna savaşı WEF’in son iki yıllık
toplantısına damgasını vururken, Ukrayna
Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'nin bu yıl
toplantıya katılıp bir konuşma yapması bek-
leniyor. Davos’taki toplantılara herhangi bir
Rus yetkilinin katılıp katılmayacağı ise belli
değil. Toplantılara Birleşmiş Milletler (BM)
Genel Sekreteri Antonio Guterres ve BM ku-
ruluşlarının direktörleri de katılacak. ABD
Dışişleri Bakanı Antony Blinken gibi 40'tan
fazla dışişleri bakanının da toplantılarda hazır
bulunması bekleniyor. ABD Ulusal Güvenlik
Danışmanı Jake Sullivan da zirve de yer ala-
cak. Davos Zirve'sine 120 ülkeden 2 bin 800
binden fazla iş adamı, siyasetçi, akademis-
yen ve sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıla-
cak. 40'tan fazla ülkenin devlet başkanı ve
başbakan düzeyinde temsil edileceği zirvede,
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron,
Nijerya Devlet Başkanı Bola Ahmed Tinubu,
Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda, Yu-
nanistan Başbakanı Kyriakos Miçotakis,
Katar Başbakanı Muhammed bin Abdurrah-
man Al Sani ve İsrail Cumhurbaşkanı Isaac
Herzog ve Hollanda Başbakanı Mark Rutte
önemli katılımcılar olarak ön plana çıkıyor.
Arjantin'in yeni seçilen Devlet Başkanı Javier
Milei'nin de Davos’a gelmesi bekleniyor.

YAPAY ZEKA İLE 
HIZLI DÖNÜSÜM 

DÜNYADA Kİ
ŞİDDET 

KONUŞULACAK!

Davos toplantılarına karşı yapılan pro-
testolar (özellikle 2000'li yılların ba-
şında ve küreselleşme konusunda)
zirvenin toplanmasını tehdit etmeye
başladı. Bunu gören WEF kurucusu
Schwab, daha çok kapalı kapılar ar-

dında gerçekleşen toplantılara med-
yanın erişimini genişletti ve daha fazla
sivil toplum kuruluşu dahil etti. Çünkü
yıllardır küreselleşmeyi savunan WEF,
şimdi eşitsizliğin, korumacılığın ve
milliyetçi politikaların küresel ekono-

miyi başka bir krize götürebileceğin-
den endişe ediyor. WEF’in yıllık top-
lantısı sadece açılış konuşmalarından
ibaret olmazken, aynı zamanda Alp
kasabası Davos'un sokaklarında, kon-
ferans merkezinin yan odalarında, otel

süitlerinde ve restoranlarında gerçek-
leşen ağ kurma ve sosyal etkileşim-
lerle de ünlü olması dikkati çekiyor.
Basın mensupları ise sadece erişimin
"izin" verildiği oturumlara, toplantılara
katılabiliyor.

ERİŞİM GENİŞLETİLDİ
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D olmabahçe Çalışma Ofisi'nde
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın baş-
kanlığında gerçekleşen toplantıya

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, Milli Savunma Bakanı
Yaşar Güler, Genelkurmay Başkanı Orge-
neral Metin Gürak, Milli İstihbarat Teşkilatı
Başkanı İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı
Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif
Çağatay Kılıç, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun katıldı. Erdoğan
başkanlığında düzenlenen güvenlik toplan-
tısı yaklaşık 45 dakika sürdü.

İki liderle görüştü 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel
Başkanı Devlet Bahçeli ve İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşener ile telefonda gör-
üştü. Görüşmede, Pençe-Kilit Operasyonu
bölgesindeki terör saldırısı ve devam eden
terörle mücadele harekatlarına ilişkin geliş-

meler ele alındı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Pençe-Kilit Harekatı böl-
gesinde teröristlerle çıkan çatışmada yarala-
nan Üsteğmen Mutlu Duran’ın amcası,
annesi ve nişanlısı ile de telefonda görüştü.
Görüşmede Üsteğmen Mutlu Duran'ın
sağlık durumu hakkında bilgi alan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, aileye geçmiş olsun ve
acil şifa dileklerini iletti.

Hesabı sorulacak

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
Pençe-Kilit Harekatı sahasında 9 askerin
şehit olduğu teröristlerin sızma girişime iliş-
kin, sosyal medya hesabından açıklama
yaptı. Bahçeli, “PKK/KCK terör örgütünü
kaynağında hem engellemek hem de erit-
mek amacıyla icra edilen Pençe-Kilit Hare-
katı’nın operasyon sahasında bulunan bir
üssümüze yönelik dün akşam saatlerinde
teröristlerce saldırı/sızma girişimi vuku bul-
muş, bu suretle çıkan çatışmada 9 kahra-

man kardeşimiz şehit düşmüş, 4 kahraman
kardeşimiz ise yaralanmıştır. Elbette terte-
miz şehit kanları yerde kalmayacak, sorula-
cak hesap mahşere bırakılmayacaktır.
Bölücü terör örgütü
PKK/YPG/PYD’yle
emel, eylem ve hedef
ortaklığı yapan siyasi
veya sivil toplum kuru-
luşu maskeli odaklar,
bunun yanı sıra ülkemiz
üzerinde hesap yapan
bölge devletleriyle 
emperyalist ülkeler,
bunların mücavir 
bölgelerimizde at koştu-
ran ajanları alenen 
Türkiye’ye silah çek-
mekte, milli varlığımızla
milli güvenliğimize 
husumet saçmaktadır”
dedi.  DHA

HER ŞEYı
GÖZE ALDıK!
Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında Dolmabahçe Çalışma Ofisinde düzenlenen 
güvenlik toplantısı sona erdi. Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP lideri Devlet Bahçeli
ve İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Bahçeli
yaptığı açıklama, “Irak ve Suriye’nin kuzeyinde terör devleti kurmak için faal halde 
bulunanlara müsaade edilmeyecektir. Bu uğurda her şey göze alınmıştır” ifadelerini kullandı

GÜVENLiK 

ZiRVESi 
YAPILDI

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada,
"Pençe-Kilit Harekat bölgesinde PKK terör
örgütü tarafından gerçekleştirilen hain
terör saldırısı neticesinde şehit ve yaralıla-
rımız bulunmaktadır. Bu kapsamda Genel
Başkanımız Sayın Meral akşener, Cumhur-
başkanı Sayın recep Tayyip erdoğan ile bir
telefon görüşmesi gerçekleştirmiş ve te-
rörle mücadeledeki kararlılığımızı ve has-
sasiyetlerimizi paylaşmıştır" dedi. Zorlu, bu
kapsamda terör ve onun destekçilerine
karşı milli birliğin bir kez daha ortaya ko-
nulması adına Grup Başkanvekili Müsavat
Dervişoğlu tarafından ortak bir bildiri metni
yayımlanması talebini TBMM Başkanlığına
sunduklarını belirterek, "ayrıca yine Genel
Başkanımız Sayın Meral akşener’in kararı

doğrultusunda İYİ Parti
grubu olarak anayasa’nın
98’inci TBMM İçtüzüğü’nün
102’nci ve 103’üncü mad-
deleri gereğince bu konuda
bir genel görüşme açılması
ve Milli Savunma, İçişleri ve
Dışişleri Bakanlarının yaşa-
nan bu süreç ve son du-
rumla ilgili Meclisimizi
bilgilendirmesini talep etmiş
bulunuyoruz. Terör örgütle-
riyle her alanda, en etkin
mücadelenin sürdürülebil-
mesi temel gayemiz olacak-
tır. Şehitlerimize sonsuz
minnet ve rahmetle" ifade-
lerini kullandı. 

İYİ ParTİ OrTaK 

BiLDiri 
TaLP eTTi

CHP’DEN 6 SORU! Irak'ın kuzeyinden gelen şehit 
haberleri üzerine olağanüstü toplanan

CHP Merkez Yönetim Kurulu 
(MYK) bir bildiri yayınladı. Bildiride

cevaplaması istemiyle iktidara 
6 soru yöneltildi

PENÇE Kilit operasyon
bölgesinde 9 askerin şehit
olduğu saldırının ardın-

dan olağanüstü olarak toplanan
Cumhuriyet Halk Partisi Merkez Yö-
netim Kurulu bir bildiri yayımladı.
Bildiride, “Ülke olarak dün akşam
Irak’ın kuzeyindeki Pençe – Kilit Ha-
rekat Bölgesinden gelen şehit haber-
leri ile yine kahrolduk. 22-23 Aralık
2023 geceleri PKK terör örgütünün
saldırıları sonucu şehit olan 12 evladı-
mızın acısı milletimizin yüreğinde çok
tazeyken, bir başka saldırıda 9 askeri-
mizi şehit vermenin derin üzüntüsünü
yaşıyoruz. Şehit olan askerlerimize
Allah’tan rahmet, acılı ailelerine ve
milletimize başsağlığı, yaralanan as-
kerlerimize acil şifalar diliyoruz. PKK
terör örgütünü ve terörist saldırılarını
lanetliyoruz. Terör örgütleri asla
amaçlarına ulaşamayacaktır” denildi. 

Endişeler arttı

Bildirinin devamında, “22-23 Aralık
2023’te yaşanan saldırıların ardından
sorduğumuz sorular hala yanıtlan-
mamış, iktidar sorumluluğunu yerine
getirmemiş, önlem almamış, kara ha-
berlerin gelmesini engelleyememiştir.
Dün gelen acı haberler, milletimizin

endişelerini artırmıştır. O gün sordu-
ğumuz soruları hatırlatıyoruz” denile-
rek, “20 aydır süren Pençe – Kilit
harekatının siyasi ve askeri hedefleri,
bu hedeflere ulaşılma durumu nedir?
Bölgede teröristlerin faaliyetlerine iliş-
kin istihbarat temininde zafiyet var
mıdır? Teröristlerin saldırıları, üs böl-
gelerinin mevsimsel koşullara karşı
yeterli korumaya ve gerekli tahkimata
sahip olmaması sebebiyle mi önlene-
miyor?  İnsansız hava araçlarının
mevsimsel koşullar nedeniyle uçama-
dığı durumlarda gözetleme zafiyetini
giderecek ilave tedbirler alınıyor mu?
Üs bölgelerinin termal kamera vb. gö-
zetleme sistemleri nicelik ve nitelik
olarak yeterli mi? Yetersizse neden
hızla giderilmiyor? Özellikle ‘altın
saat’ olarak tabir edilen süre içinde
sağlık desteği ve tıbbi müdahale için
imkân ve kabiliyetler yeterli mi? Askeri
sağlık sisteminin ilga edilmesinin bu
zafiyetteki payı nedir?” soruları 
soruldu. 

Milli yas hatırlatması

Bildirinin devamında, “Vatanımızın
dört bir yanına bayrağımıza sarılı
şehit cenazeleri gelmekte ve görülüyor
ki, iktidar partisi, Mehmetçiklerimizin

güvenliğini tam olarak sağlayama-
maktadır.  Suudi Arabistan Kralı’nın
yaşamını yitirmesinde üç günlük milli
yas ilan edenlerin, şehitlerimiz için
milletimizin bu çağrısını duymazdan
gelmelerini unutmamız mümkün de-
ğildir. Son dönemde yoğunluğu artan
terörist saldırılarda kötü ve şahsi yö-
netilen dış politikanın etkileri olduğu
açıktır. Köklü hariciye geleneğimizi
reddetmeyen, ulusal çıkarlarımızı ve
güvenliğimizi önceleyen akılcı bir dış
politika anlayışına hızla dönülmelidir.
Bu saldırıların neden engelleneme-
diği, gerekli önlemlerin alınıp alınma-
dığı, sorumluların ihmali olup
olmadığı derhal açıklığa kavuşturul-
malıdır.
İktidarın partimizce dile getirilen so-
ruları ve çağrılarını aymazlıkla siyaset
ve provokasyon malzemesi yapma-
sıyla bu sorun çözülemez.  Milletimi-
zin, bir vatan evladını daha yitirmeye
tahammülü kalmamıştır. Hain saldırı-
ların neden engellenemediği konusu-
nun açıklığa kavuşturulmaması
şehitlerimizin anısına saygısızlık, ülke-
miz için ise bir milli güvenlik sorunu-
dur” ifadelerini kullandı. Bildiride
ayrıca acil olarak Meclis'in toplan-
ması talep edildi.  DHA

Harekat 
zaruridir
Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa
Destici, "Fırat’ın doğusuna yapılacak bir askeri
harekât en az Kıbrıs Barış Harekâtı kadar elzem,
mühim, stratejik ve zaruridir" dedi

PENÇE- Kilit Harekatı bölgesinde, bir üs
noktasına sızmaya çalışan teröristlerle
çıkan çatışmada şehit olan askerlere rah-

met, Türk Milleti'ne de başsağlığı dileyen BBP Lideri
Mustafa Destici, yaptığı yazılı açıklamada, “Sınırları-
mız içerisinde ve dışarısında teröristlerle ve onları
destekleyen iç ve dış mihraklarla mücadeleye devam
eden kahraman güvenlik güçlerimizin Rabbim yar ve
yardımcısı olsun. Fazla söze gerek yok, durum apaçık
ortadadır. Türkiye sadece içeriden değil, dışarıdan
saldırılarla da sıkıştırılmak istenmektedir. Çok net
olan bir şey var ki, son dönemlerde bu istikametteki
hasmane çalışmalar içeride ve dışarıda ziyadesiyle
artmıştır. Bu durumda ve bu şartlarda, Türkiye tüm
olumsuzluklara tahammül edecek, zamanı kollaya-
cak durumda da değildir ki, bu tahammül edilebilir
ve sürdürülebilir de gözükmemektedir. Terör örgütü
PKK’nın Kandil’de geliştirdiği terörist kapasiteyi
büyük ölçüde Fırat’ın doğusuna taşıdığı malum. Bu
haseple, bugün ABD özel kuvvetleri CENTCOM hi-
mayesinde ve desteğinde PKK/YPG’nin Suriye’de ve
Irak’ta geliştirdiği terörist kapasite, Kandil’de geliştir-
diğinin misliyle fazlasıdır. Temizlenmesi gereken yer
artık öncelikli olarak Kandil değil, Fırat’ın doğusudur.
Müstakbel veya muhtemel bir askeri harekatımız; en
batıdan Fırat’ın doğusuna yani Sincar hattına kadar
yürütülmelidir” dedi. 

Dişe diş göze göz

Destici açıklamasının devamında, "Şu bilinsin ki; Fı-
rat’ın doğusuna yapılacak bir askeri harekât en az
Kıbrıs Barış Harekâtı kadar elzem, mühim, stratejik
ve zaruridir. Türkiye, kesinlikle ve ivedilikle Fırat’ın
doğusunda, bekâ parametrelerimizi yerle bir edici
mevziide bulunan, PKK ve türevlerini eğiten- dona-
tan ve üstümüze salan CENTCOM’la dişe diş göze
göz bir mücadeleye girişmeli, açık ve kararlı bir poli-
tika ile, bu olmuyorsa askeri güçle CENTCOM’u sa-
hadan çıkartmak zorundadır. Bu yapılmazsa
PKK’da, YPG’de, terör ve terörist saldırılar da bit-
mez. Yüce Allah şehitlerimize rahmet eylesin. Devle-
timizi, ülkemizi, milletimizi ve güvenlik güçlerimizi
korusun. Hasımlarımıza fırsat vermesin” ifadelerine
yer verdi.  DHA

İstanbul adayı
Karamahmutoğlu

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, partisinin adaylarını tanıttı.
Zafer Partisi'nin İBB Başkan adayı

Azmi Karamahmutoğlu oldu

Zafer Partisi, 31 Martta
yapılacak Mahalli İdareler
Genel Seçimlerinde bele-

diye başkan adaylarını tanıttı. İstan-
bulda bir otelde düzenlenen aday
tanıtım toplantısında Zafer Partisi
Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ
olmak üzere İstanbul İl Başkanı erdo-
ğan erhan, parti temsilcileri, ilçe bele-
diye başkan adayları ve çok sayıda
katılımcı yer aldı. Zafer Partisi'nin İBB
Başkan adayı azmi Karamahmutoğlu
oldu.

Özdağ sonuç istedi

Toplantıda konuşan Zafer Partisi Genel
Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ, şehitler-
den dolayı tanıtım programla-
rını iptal eden aK Parti ve
CHP'yi eleştirdi. Özdağ, “Te-
rörle mücadele için yapılması
gerekenleri tekrar Türk halkı-
nın gündemine taşıyacağız.
Sayın Özgür Özel, eğer iptal
etmeniz gereken bir şey
varsa, DeM'e olan ziyaretleri-
nizdir. aKP de bir tanıtım
programını iptal etmiş.

aKP'nin de iptal etmesi gereken bir
başka büyük teröristin Şeyh Said'in Di-
yarbakır'da 12 kilometrelik bulvara
kayyum tarafından isminin verilmesini
iptal etmesidir. Uzun yıllardan bu yana
PKK ile yapılan mücadelenin stratejik
bir anlayışa dayanmadığı, sadece ope-
rasyonel ve taktik bir anlayışla gerçek-
leştirdiği görülmektedir. Mesele
öldürülen terörist sayısı değildir. Me-
sele bunun ötesinde tehdidi kökten
bertaraf edecek bir stratejiyle teröre
karşı etkin ve sonuç alıcı bir mücadele
vermektir” dedi. 

İstanmbul'a söz veriyorum

Zafer Partisi İBB Başkan adayı azmi

Karamahmutoğlu ise “İstanbul halkı
dolaşırken, çoluk çocuğuyla otururken
ne cinsel ne fiziki ne sözlü hiçbir sa-
taşmaya ve tacize maruz kalmayacak-
tır. Bunun yolu, yöntemi her neyse
Zafer Partisi belediyeciliği adına, İs-
tanbul halkına söz veriyorum. Hor-
monlu bir şekilde artan İstanbul
nüfusunu sağlıklı bir şekilde seyrelte-
bilmek için evvela kaçak ve göçmenle
başlayabilmek için bir hanede çok sa-
yıda kaçak mülteci nüfusun kalmasına
izin vermeyeceğiz. İkametgah usu-
lünde sınırlamalar getireceğiz. alaca-
ğımız sosyal, maddi ve fiziki
önlemlerle güçlü, kudretli kent yöneti-
minde söz sahibi olan, sözünü dinleten

bir belediyecilik anlayışıyla
yine eski güzel günlerde ol-
duğu gibi çocuklarımız,
gençlerimiz, İstanbul'un
sokak ve caddelerinde,
gündüz veya gece saatinde,
yahut şafak söktüğünde
gezip dolaşabilecek, kültü-
rel, sanatsal, eğlence haya-
tına devam edebilecek”
dedi. DHa



C anlar birer birer şehadet şerbeti içi-
yor. İktidar suskun muhalefet bir
acaip. Şehitlerin evleri Kızılay ça-

dırı olmuş; kimsenin umurunda değil. İsim-
leri 30 saniyelik bir haberde geçecek
gidecek. Onları yanan yürekleriyle sadece ve
sadece aileleri unutmayacak gözyaşı döke-
cek. Lanet olsun teröre. Şunu unutmasınlar
bir ölür bin doğarız. Bu acıların hesabını
büyük Türk devleti mutlaka soracaktır. Şehit
ailelerine reva görülen "Isıtma" cihazlı ön-
lemlerinde kalıcı konteynır yada evlerle dü-
zeltileceğine inanmak isterim. Acımız
büyük. Şehitlerimize ağlıyoruz. Ailelerine
sabır ve metanet diliyoruz. Hesabının sorul-
masını bekliyoruız

Bahar nezlesi değil!

Yüreğimiz yanarken ne konuşalım ne ya-
zalım. Öncelikle sağlığımıza bakalım isterim.
Sağlık bakanlığınca hep ötelenen yaklaşık
bir aydır devam eden İnfluenza, KOVID-19,
RSV başta olmak üzere Adenovirüs, Rotavi-
rüs gibi mevsimsel virüslerin önlem alınma-
dığı için daha ciddi sorunlara neden olmaya
başladı. Yaşadığımız bahar nezlesi değil,
ölümcül Influenza ve KOVID salgınıdır. TTB
tarafından yapılan açıklamada; maske-me-
safe-hijyen ve havalandırma önlemlerini uy-
gulama çağrısı yapıldı. Türk Tabipleri Birliği
(TTB) Aile Hekimliği Kolu (AHEK), online
yaptığı basın toplantısında solunum yolu has-
talıklarına bağlı yaşanan salgın ile ilgili dik-
kat çeken açıklamalarda bulundu. TTB
Merkez Konseyi Başkanı Şebnem Korur Fin-
cancı ise TTB Pandemi Çalışma Grubu üyesi
Güçlü Yaman’ın yayımladığı verileri işaret
ederek, fazladan ölüm sayısının yeniden pan-
demi öncesi dönem ortalamasının üzerine
çıktığını belirtti.

Salgın var korunma yok!

TTB Merkez Konseyi 2. Başkanı Ali
İhsan Ökten ise acil servislerin ve yoğun ba-
kımların dolduğunu, randevuların aksadı-
ğını, bu durumun başka hastalıklar
nedeniyle tedavi gereksinimi duyan insanları
etkilediğini dile getirerek topluma maske-
mesafe-hijyen-havalandırma önlemlerini uy-
gulama çağrısı yaptı. TTB Merkez Konseyi
üyesi Aydın Şirin de Adıyaman’da hasta sa-
yısının arttığını, polikliniklerin dolduğunu,

özellikle işyerlerinin ve okulların ciddi bulaş
ortamlarına dönüştüğünü ifade etti. TTB
Aile Hekimliği Kol Başkanı Emrah Kırımlı,
pandemi döneminde de bugünküne benzer
dalgalar yaşandığını fakat alınan önlemlerle
bu dalgaların geri çekilebildiğini, oysa
bugün önlem alınmadığı için çok daha ciddi
bir durum ile karşı karşıya kalındığını be-
lirtti. Açıklamayı yapan Sibel Uyan, Ülke-
mizde bir aya yakın süredir hız kesmeden
süren İnfluenza, KOVID-19, RSV başta
olmak üzere Adenovirüs, Rotavirüs gibi
mevsimsel virüslerin kaynaklık ettiği salgı-
nın oldukça önemli bir toplumsal sağlık so-
runu haline geldiğini belirtti.

Hastanelerde yığılma var

Uyan, konuşmasına şöyle devam etti:
Salgını önleyici yöntemler tercih edilme-
yince; hastane polikliniklerinde hastalar yı-
ğılmaya, yoğun bakımlarda hasta yatağı
bulmada zorluklar yaşanmaya başlandı.
Hastaneler dolmuş durumda, servislerde yer
bulunamıyor. Randevu almak imkansız.
Hastane poliklinikleri için randevu bulama-
yan yurttaşlarımız acillere ve aile sağlığı
merkezlerine akın ediyorlar. Son bir aydır
gördüğümüz tabloda tüm okullar hastalık-
tan kırılıyor, işyerlerinde çalışanlar hastalık-
tan kırılıyor. Okullarda sınav dönemi olması,
işyerlerinde ise çalışma şartları ve patron
baskısı nedeniyle yurttaşlarımız istirahat
edemiyor, çalışmaya, hasta hasta çalışmaya,
işe ve okula bu şartlarda gitmeye ve kendi-
leri ile birlikte okul ve işyerlerinde ya da
toplu taşıma araçlarında çevrelerinde olan
kişilere de salgını yaymaya devam ediyor.
Yaşadığımız bahar nezlesi değil, ölümcül İn-
fluenza ve COVID salgınıdır. Yaşadığımız
salgın basit bir nezle değildir. Toplum ve
sağlık çalışanları salgınla ilgili sürekli bilgi-
lendirilmeli, koruyucu önlemler hatırlatıl-
malı, eğitimler yapılmalıdır. Sağlık
kurumlarında maske takılması zorunludur."
Yaşanan Kaosun Sorumlusu Sağlık Ba-
kanı’dır! Türk Tabipleri Birliği (TTB) Aile
Hekimliği Kolu (AHEK), solunum yolu has-
talıklarına bağlı olarak ciddi bir salgın ile
karşı karşıya kalınması üzerine bir 
açıklama yaptı

Fazladan ölüm sayısı

Basın toplantısının açılış konuşmasını

yapan TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr.
Şebnem Korur Fincancı, TTB Pandemi Ça-
lışma Grubu üyesi Güçlü Yaman’ın yayımla-
dığı verilere atıfla fazladan ölüm sayısının
yeniden pandemi öncesi dönem ortalaması-
nın üzerine çıktığını söyledi. Korur Fin-
cancı, kamu otoritesinin aşı güveni
oluşturmak bir yana, lobicilik gibi iddialar
ile aşı tereddüdünü tırmandırdığını belirtti
ve salgının boyutunu gösteren çalışmaları
nedeniyle kol üyelerine teşekkür etti. TTB
Merkez Konseyi II. Başkanı Dr. Ali İhsan
Ökten, ASM’lerin yanı sıra ikinci ve üçüncü
basamak sağlık hizmetlerinde de salgın ger-
çeğiyle karşı karşıya olunduğuna dikkat
çekti. Acil servislerin ve yoğun bakımların
dolduğunu, randevuların aksadığını, bu du-
rumun başka hastalıklar nedeniyle tedavi
gereksinimi duyan insanları etkilediğini dile
getiren Ökten, topluma maske-mesafe-hij-
yen-havalandırma önlemlerini uygulama
çağrısı yaptı. TTB Merkez Konseyi Genel
Sekreteri Dr. Vedat Bulut, tedavi edici he-
kimlik ve özel sağlık sektörünün lobileri ta-
rafından yönetilen Sağlık Bakanlığı’nın
tutumu nedeniyle birinci basamak sağlık
hizmetlerinde bu kaosun yaşandığının altını
çizdi. TTB Merkez Konseyi üyesi Dr. Aydın
Şirin, Adıyaman’da hasta sayısının arttı-
ğını, polikliniklerin dolduğunu, özellikle iş-
yerlerinin ve okulların ciddi bulaş
ortamlarına dönüştüğünü ifade etti. Şirin,
“Biz eylül aylarında risk grubundaki hasta-
larımızı aşılamaya başlarken, aşı eksikliği
nedeniyle bu dönem birçok hastamızı geri
çevirmek zorunda kaldık. Kamu otoritesi-
nin bilimsel yaklaşımdan uzak bir şekilde
aşı karşıtlığını ve tereddüdünü beslemesi de
kaosu büyüttü” diye konuştu. TTB Merkez
Konseyi üyesi Dr. Adalet Çıbık, TTB’nin
alınması gereken tedbirlere ilişkin kamu
otoritesine yazdığı yazıları hatırlattı. “Ön-
lemlerin alınmaması, çağrıların görmezden
gelinmesi, aşılamaya engeller konulması,
birinci basamağa gerekli önemin verilme-
mesi… İşte tam da bunlar yaşanan kaosun
sebebidir” diyen Çıbık, derhal aklın ve bili-
min gösterdiği yoldan ilerlenmesi çağrısı
yaptı. TTB Aile Hekimliği Kol Başkanı Dr.
Emrah Kırımlı, pandemi döneminde de bu-
günküne benzer dalgalar yaşandığını fakat
alınan önlemlerle bu dalgaların geri çekile-
bildiğini, oysa bugün önlem alınmadığı için 
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Örnek No:55*

Son günlerde acil servis ve polikliniklerde yoğunluğa
neden olan solunum yoluyla bulaşan enfeksiyon has-
talıklarına karşı Covid-19 döneminde olduğu gibi
maske, mesafe ve hijyen öneriliyor. Atatürk Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Klinik Mİkri-
biyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe
Albayrak, son günlerde sık görülen gribal enfeksiyon
ve solunum yoluyla bulaşan hastalıklarla ilgili değer-
lendirmede bulundu. Grip ve soğuk algınlığı vakala-
rında ciddi artış görüldüğünü belirten Albayrak, "Bu
tek bir virüse ait salgın değil, Covid-19, influenza
virüs yani grip vakalarını görüyoruz, grip dışı nezle ya
da soğuk algınlığı dediğimiz yüksek ateşin olmadığı,
burun akıntısı, burun tıkanıklığı, hapşırma ve gözlerde
sulanma gibi şikayetlerle seyreden nezle ya da soğuk
algınlığı vakaları da görüyoruz” dedi.

65 yaş ve üzeri dikkat!

Özellikle 65 yaş üzeri ve kronik bronşit, astım, koro-
ner arter hastalığı, kalp yetmezliği ya da diyabet gibi
ek hastalığı olanlarda influenza enfeksiyonlarının
daha ağır seyrettiğine dikkati çeken Albayrak, grip
aşısına çok rağbet edilmediğini dile getirdi. Bu grup-
takilerin grip aşılarını yaptırdıklarında hastalık bu-
laşsa bile entübasyon, yoğun bakıma yatış ve diğer
komplikasyonların daha az görüldüğünü aktaran Al-
bayrak, bu gruptakilere henüz grip geçirmedilerse in-
fluenza aşılarını mutlaka yaptırmalarını önerdi."Son
2-3 haftadır yoğunluk yaşıyoruz, mevsim geçtikçe va-
kalar azalacaktır" diyen Albayrak, salgın hastalıklar-
dan korunmada en etkili yöntemin maske, hijyen ve
mesafe olduğunu vurguladı. Özellikle hasta kişilerden
uzak durulmalı, hastalık belirtisi olan çocukları okula
göndermemeliyiz, kalabalık ortamlarda bulunuyorsak
maske kullanmalıyız. Alışveriş merkezleri, toplu ta-
şıma araçlarında maske takarsak, özellikle hasta
olanlar maske takarsa hastalığı sağlıklı kişilere bulaş-
tırmamış olur. Bu hastalık ateş, baş ağrısı, kas-eklem
ağrısı, öksürük, halsizlik, iştahsızlık gibi semptomlarla
da seyrediyor. Solunum yoluyla bulaştığı için, havalar
da soğuk olduğundan kapalı ortamlarda daha fazla
vakit geçiriyoruz, okullar açık bu yüzden bulaş bu
mevsimde daha fazla oluyor.

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Baş-
kanı ve Acil Tıp Uzmanları Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr.
Zeynep Gökcan Çakır da salgın nedeniyle yoğun başvuruların has-
taneleri zaman zaman zor durumda bıraktığını söyledi. Hastane-
lerdeki bulaşın salgının yaygınlaşmasına sebep olabileceğine
işaret eden Çakır, “Acil servisler ve polikliniklere ciddi başvurular
hastaneleri tıkamış durumda. Özellikle acil servisler doldurulmuş
vaziyette, yeşil, sarı, kırmızı alanlar bu hastalarla, salgının sebep
olduğu solunum yolu enfeksiyonu vakalarıyla dolu. Bu hem diğer
sağlık hizmetini aksatıyor hem
de bulaşı artıyor." diye konuştu.
Çakır, özellikle serum almak
için hastanede saatlerce bekle-
menin bulaş riskini çokça artı-
rıp bireyi bulaş kaynağı haline
getirdiğini belirterek, aynı za-
manda başka enfeksiyonlarla
bulaşa maruz kalmaya sebep
olduğunu anlattı. Yaklaşık 3 yıl
önce covid-19 salgınında dikkat
edilen maske, mesafe ve temiz-
lik kurallarına bu dönemde pek
özen gösterilmediğini işaret
eden Çakır, şunları kaydetti:

"Hasta oluyoruz ve hekime başvurup serum taktırmak ya da bir-
takım ilaçlarla hemen iyi olmak istiyoruz. Oysa koruyucu önemler
bu tip hastalıklarda çok önemli. Bulaşı bir yerden kırmamız gere-
kiyor. Maske korunmada çok etkili, sosyal görüşmeleri kısıtla-
mak, mümkün mertebe kapalı alanlarda mesafeyi artırmak ve
hijyene dikkat etmeliyiz. Bu dönem maskelerimize yeniden döner-
sek çok önemli bir kazanç elde etmiş oluruz. Yine sosyal mesafeyi
korumak, sosyal görüşmelerimizi bir miktar kısıtlamak, özellikle
kış gününde kapalı mekanlarda çok durmamalıyız.” Sağlık Ba-

kanı Fahrettin Koca, soğuk havala-
rın başlamasıyla kapalı ortamda
geçirilen süre arttığı için üst solu-
num yolu enfeksiyonlarından nezle-
nin daha hızlı yayıldığını belirtti.
Koca, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, solunum yolu
hastalıklarına sık rastlanan bir
mevsimde bulunulduğunu vurgula-
yarak, "En önemli artışı, nezle de-
diğimiz enfeksiyonlarda görüyoruz.
Soğuk havaların başlamasıyla ka-
palı ortamda geçirdiğimiz süre art-
tığı için nezle daha hızlı yayılıyor"
açıklamasında bulundu. 

çok daha ciddi bir durum ile karşı karşıya kalın-
dığını belirtti. Türkiye’nin dört bir yanındaki aile
hekimleriyle konuştuklarını ve hemen hepsinin aynı
tabloyu çizdiğini kaydeden Kırımlı, “Bakan nezle
diyor ama biz nezlenin ne olduğunu biliyoruz. Has-
talarımız nezle değil, COVID ve İnfluenza geçiriyor.
Bazılarını kaybediyoruz. Buna karşın ne test yapılı-
yor ne tanı konuyor. İnsanlar hasta hasta çalışmaya
zorlanıyor. Salgının yükü sağlık emekçilerinin
omuzlarına bindiriliyor. ASM’ler mekansal sorun-
ları nedeniyle bulaş alanlarına dönüşüyor. ‘Ölen
ölsün, hastalanan hastalansın’ yaklaşımı var. Tüm
bu yaşanların sorumlusu Sağlık Bakanı’dır” diye
konuştu.Hatay Tabip Odası Başkanı Dr. Sevdar Yıl-
maz ve Adıyaman Tabip Odası Başkanı Dr. İsmail
Tosun; gelen başvuruların yüzde 50’den fazlasının
solunum yolu hastalıklarına bağlı olduğuna dikkat
çekti. Grip ve COVID aşılarının yokluğundan, kon-
teynır ASM’lerde bekleme alanları olmadığından,
hastaların yağmur ve kar altında beklemek zo-
runda kaldığından, konteynırların ve çadırların dar
ve kapalı alanda kalabalık bir nüfusun barınmak
zorunda kalması nedeniyle bulaş alanlarına dönüş-
tüğünden bahseden Yılmaz ve Tosun, depremzede-
lerin depremin ve salgının yıkımını bir arada
yaşadığını vurguladı.

HASTANELER ZOR DURUMDA 

UZMANLARDAN

TEDBiR 
ÇAĞRISI

apaydinoktay@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Oktay APAYDIN
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B eylikdüzü Belediyesi, afet yöne-
tim modelini tanıttı. “Dirençli
Kent Beylikdüzü: Afet Yönetim

Modeli” ismiyle düzenlenen tanıtıma
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, İzmir Bornova Belediye
Başkanı Mustafa İduğ, Zonguldak Dev-
rek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt,
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Zon-
guldak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz,
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik,
CHP İstanbul Milletvekili Turan Taşkın
Özer, CHP Parti Meclisi Üyesi Cem
Aydın, CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı
Mülayim Demirtaş, Şehir Plancılar
Odası İstanbul Şubesi üyesi Eray Mor-
gül ile gazeteciler, muhtarlar, sivil toplum
kuruluşu temsilcileri ile vatandaşlar
katıldı. 

Hassas ve hızlı bir süreç

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, konuşmasına Kahraman-
maraş merkezli depremde hayatını kay-
bedenleri anarak başladı. Türkiye’nin bir
afet ülkesi olduğunu hatırlatan Çalık,
afetlerle yaşam kültürünü oluşturmak
zorunda olduklarını ifade etti. Başkan
Çalık, “Çünkü biz kentlerin ve insanların
afet anlarında neler yaşayacağını biliyo-
ruz. Bu yüzdendir ki tüm işlerimizde ön-
celiğimiz yönettiğimiz kentleri, her türlü
afete hazır hale getirmek, daha dayanıklı,
dirençli bir kente dönüştürmek oldu”
dedi. İstanbul’un hem fizikî hem de psi-
kolojik direncini artırmak zorunda olduk-
larını söyleyen Başkan Çalık, “Ekrem
Başkanımız ve Büyükşehir Belediyemizin
bu konuda titizlikle çalıştığını, önlemleri
artırdığını biliyorum. Bugüne kadar ön-
ceki yönetimlerce ihmal edilmiş alt yapı-
dan üstyapıya kadar bu dayanıklılık
alanında İBB son derece hassas ve hızlı
bir süreç yürütüyor” diye konuştu.

Erdem gösterilmeli

Göreve geldiği ilk andan itibaren dirençli
bir kent oluşturmak hedefiyle yola çıktık-
larını ifade eden Çalık, Beylikdüzü Afet
Yönetim Modeli’ni anlattı. Dayanıklı bir

kent inşa etmenin ilk şartının en ince ay-
rıntısına kadar düşünülmüş bir plandan
geçtiğini hatırlatan Çalık, “Şehir plancısı
bir belediye başkanı olarak Beylikdü-
zü’nü her açıdan her türlü olumsuz du-
ruma karşı hazır, dayanıklı ve esnek bir
kent haline getirmek için çalışıyorum. Biz
Beylikdüzü Aklıyla Beylikdüzü Afet Yö-
netim Modelini hayata geçirdik. Afeti;
Afet Öncesi, Afet Anı ve Afet Sonrası
olarak üç aşamada ele aldık. İlk olarak,
Beylikdüzü Afet ve Acil Durum Yönetim
Merkezi’ni hizmete açtık. Tüm eğitimle-
rimiz, seminerlerimiz, arama-kurtarma
tatbikatlarımız, afet öncesi hazırlık çalış-
malarımız ve idari yönetimimizi bu mer-
kezde yürütmekteyiz. Sonra, “Afet Anı
Koordinasyon ve Lojistik Merkezi”,
“Beylikdüzü Mutfak’ı” hizmete aldık. Şu
an içerisinde bulunduğumuz, aynı za-
manda kapalı pazar ve spor alanı olarak
kullandığımız “Afet Sonrası Lojistik Des-
tek Merkezi ve Geçici Barınma Alanı” te-
sisini de hizmete açtık. Biz biliyoruz ki
felaketler ve afetler erdemlerimizi göster-
memiz gereken en önemli zamanlardır”
dedi. 

Kentin çorbası kaynasın

“Toplum olarak en büyük erdemimiz da-
yanışma ve paylaşmaktır” fiyrn Çalık,
“Biz istiyoruz ki en zor zamanlarda, dep-
remin, fırtınanın olduğu zamanlarda
dahi bu kentin çorbası kaynasın.  Tesisle-
rimizle birlikte Nefes Arama-Kurtarma
Ekibimizi yeniden organize ettik. Mevcut
tehlikelere karşı risk analizlerini yaptık.
Afet Acil Eylem Planımızı en kötü senar-
yoya göre, ilçemiz nüfusunun tamamını
kapsayacak şekilde hazırladık. Ekrem
Başkanımız döneminde hayata geçirdiği-
miz Afet Bilgi Sistemi uygulamasını gün-

celledik. Teknoloji tabanlı afet müdahale
ve koordinasyon sistemimizi devreye
aldık. Ayrıca afet anında uçabilen İnsan-
sız Hava Araçları’nı da sisteme dahil
ettik. Çok hızlı bir şekilde afet sonrasında
analizlerimizi yapacağız” ifadelerini kul-
landı. 

Nefes Birliği protokolü 

Dirençli Kent Beylikdüzü çalışmaları
kapsamında 10 mahalleye “Beylikdüzü
Afet ve Acil Durum Müdahale İstas-
yonu” kurulumunu gerçekleştirdiklerini
belirten Çalık, “Bu aslında sadece Beylik-
düzü’ne değil ülkemize kazandırdığımız
yeni bir çözüm olacak. Bu kenti yönete-
cek, desteği, yardımı organize edebilecek,
her bir komşumuzun yanında olabilecek
bir model kurguladık. Her bir istasyon,
afet durumunda yardıma gelecek ekiple-
rin her türlü ihtiyacını karşılayacak ve çok
hızlı bir şekilde bölgeyi tanımalarını sağ-
layacak. Ayrıca olası bir afet durumunda;
kentlerimizi emanet edebileceğimiz, kent-
lerimizde yardım ve destek koordinasyo-
nunu üstelenecek, Bir Afet Anı Nefes
Birliği’ni oluşturuyoruz. 3 Belediyemizin
eşleşmesiyle oluşan Afet Anı Nefes Birli-
ği’ni İzmir Bornova Belediye Başkanımız
Dr. Mutafa İduğ ve Zonguldak Devrek
Belediye Başkanı Sayın Çetin Bozkurt ile
imza altına alıyoruz. Nefes Birliğine ver-
dikleri katkılardan dolayı başkanlarımıza
huzurlarınızda teşekkür ediyorum” diye
konuştu. Başkan Çalık’ın konuşmasının
ardından Nefes Birliği protokolü törenle
imzalandı.  HABER MERKEZİ

DIRENCLI KENT
BEYLIKDUZU

Pençe-Kilit Harekatı bölgesindeki üs noktasına sızmaya çalışan
teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan şehitler son yolcuklarına
uğurlanıyor. Piyade Sözleşmeli Er Müslüm Özdemir, Kahramanmaraş’ta,
Piyade Uzman Çavuş Serkan Sayın Adıyaman’da, Piyade Uzman Çavuş
Hakan Gün’ün cenazesi Gaziantep'te son yolculuğuna uğurlandı.

ŞEHİT Müslüm Özdemir için Dulkadi-
roğlu ilçesi Şerefoğlu Mahallesi me-
zarlığında cenaze töreni düzenlendi.

İkindi namazının ardından şehidin öz geçmişi
okundu. Şehidin cenaze namazını İl Müftüsü Ab-
durrahman Kotan kıldırdı. Helalliğin alınmasının
ardından askerlerin omuzlarına alınan Şehit P.
Söz. Er. Müslüm Özdemir’in cenazesi dualar eş-
liğinde son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze töre-
nine sivil ve askeri erkanın yanı sıra çok sayıda
vatandaş katıldı. 2 kız kardeşi olan ve 1 yıl önce

göreve başlayan şehit Özdemir’in tek isteğinin
ise depremde yıkılan evlerinin yerine yeni ev
almak olduğu öğrenildi.

Terör lanetlendi

Piyade Uzman Çavuş Serkan Sayin’ın Türk bay-
rağına sarılı naaşı uçakla Adıyaman Havalima-
nına getirildi. Havalimanından alınan şehidin
cenazesi, önce baba evine sonra Adıyaman Be-
lediyesi Yeni Mezarlık Camiine getirildi. Binlerce
kişinin katıldığı cenaze töreninde terör örgütü

ALEYHİNE sloganlar atıldı. İkindi namazına mü-
teakip kılınan cenaze namazı sonrası Şehit Pi-
yade Uzman Çavuş Serkan Sayin, Adıyaman
Şehitliğinde son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze
namazına, Çalışma Sosyal Güvenlik Bakan Yar-
dımcısı Ahmet Aydın, Adıyaman Valisi Osman
Varol, 2. Ordu İd. Kur. Ybşk Tuğ. General Mus-
tafa Er, Milletvekili Mustafa Alkayış, Hüseyin
Özkan, Belediye Başkanı Süleyman Kılınç ve çe-
şitli kamu kurum ve kuruluş müdürleri, şehidin
yakınları ve çok sayıda kişi katıldı. Emine Sayin

ve Hacı Ali Sayin çiftinin 6 çocuğundan biri olan
Şehit Piyade Uzman Çavuş Serkan Sayin’in
bekar olduğu, ağabeyi Murat Sayın’ın da astsu-
bay olarak görev yaptığı öğrenildi.

Gözyaşları sel oldu

Şehit olan Piyade Uzman Çavuş Hakan Gün’ün
(28) cenazesi, memleketi Gaziantep'te toprağa
verildi. Şehit Piyade Uzman Çavuş Hakan
Gün'ün, Türk bayrağına sarılı tabutu, cenaze tö-
reni için Bahaeddin Nakıpoğlu Camisi'ne geti-

rildi. Buradaki törene; Gaziantep Valisi Kemal
Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Halil
Şen ile şehidin yakınları ve vatandaşlar katıldı.
Şehit Gün'ün tabutuna sarılan babası Süleyman
Gün ile yakınları, uzun süre gözyaşı döktü. Anne
Hatice Gün ise oğlunun tabutuna dokunarak ağ-
ladı. Bekar olan şehit Gün'ün cenazesi, ikindi
vakti Gaziantep İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar'ın
kıldırdığı namazın ardından asri mezarlıktaki şe-
hitlikte toprağa verildi.

SEHiTLERE 
ACI VEDA!

Beylikdüzü Belediyesi, afet yönetim modelini kamuoyuyla paylaştı. Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Şehir
plancısı bir belediye başkanı olarak Beylikdüzü’nü her türlü olumsuz duruma karşı hazır, dayanıklı ve esnek bir kent
haline getirmek için çalışıyorum. Beylikdüzü Aklıyla Beylikdüzü Afet Yönetim Modelini hayata geçirdik” diye konuştu.

Başkan Çalık, yaklaşan yerel seçimleri
hatırlatarak “Şimdi size 31 Mart 2024
tarihinde siyasi bir depremden bahsede-
ceğim. AK Parti iktidarının siyasi depre-
minden, 31 Mart’ta yerel yönetim
seçimlerinde çok büyük bir deprem ola-
cak, enkaz olacak.  AK Parti enkazını da
bu nefes birliği kaldıracak. Hiç kimsenin
şüphesi olmasın. Biz acil müdahalede
de yetişeceğiz onlara. O enkazı da bu ül-
keden kaldırmak bize düşecek. Nefes
birliğinin 31 Mart’taki enkazı da kaldıra-
cağının taahhüdünü buradan veriyorum”
diye konuştu. Bornova Belediye Başkanı
Mustafa İduğ ise afet konusunda farkın-
dalık oluşturan Başkan Çalık’a teşekkür
ederek “Bu uygulamanın tüm Türkiye’de
uygulamasını arzu ediyorum. İhtiyaç
analizinin bu kadar doğru tespit edil-
mesi, uygulanması beni çok mutlu etti.
Türkiye modern bir çalışma yaptı, sizi
kutluyor ve alkışlıyorum sayın Başka-
nım. Bizler de yerel yönetim iş birliği
içerisinde bu paylaşımı, bu dayanışmayı
Bornova’da, İzmir’de sürdüreceğiz”
dedi. 

O ENKAZI DA BİZ 
KALDIRACAĞIZ

Programa afet arama kurtarma çalışmalarında
görev alan Devrekli madencilerle birlikte katılan
Devrek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt “Bizler
yaşadığımız şehri daha yaşanabilir kılmak için
mücadele verirken her belediye başkanının yap-
tığı gibi parklar yapıyoruz, yollar yapıyoruz, yeşil
alanlar üretiyoruz ama “Sesimi duyan var mı?’’

denildiği zaman ne yapacağını bilen kaç tane be-
lediyeyiz Türkiye’de? İşte onun cevabı şu anda
burada belki de bu salonda yanıtlanıyor. Önce-
likle Murat Başkanıma ve Mustafa Başkanıma
çok çok teşekkür ediyorum. Bu konu da çalışma
yapmak o kadar kolay bir şey değil” ifadelerini
kullandı. İmza töreni sonrası konuşan CHP İstan-

bul İl Başkanı Özgür Çelik, “Devrek, Bornova ve
Beylikdüzü Belediye Başkanlarımız bu modeli or-
taklaştırarak bir çalışma yürütüyorlar. Bunun adı
önce insan diyen sosyal demokrat belediyecilik
anlayışıdır. Buradan Beylikdüzü Belediye Başka-
nımız Sayın Mehmet Murat Çalık’a sonsuz ve yü-
rekten teşekkür ediyorum” diye konuştu.

MURAT ÇALIK'A 
TEŞEKKÜRLER

Bakırköy irade 
sınavı veriyor
Yerel seçimlerde belirlenecek adayın, Bakırköy'de emeği
olan, liyakatli, vizyonlu, Bakırköy’ün değerlerine sahip
çıkan, kamu alanlarını koruyacak ve halkın sesine kulak
verecek yerel bir başkan talebiyle başlatılan ‘İrade Nöbeti’
eylemi 3. haftasında da Özgürlük Meydanı’nda devam etti. 

HER cumartesi Öz-
gürlük Meydanı’nda
toplanarak bir araya

gelen seçmenler, basın açıkla-
ması öncesi Pençe- Kilit hare-
katında çıkan çatışmada şehit
düşen 9 askeri andı. Yürekleri
dağlayan şehitlerin ailelerine
baş sağlığı dilenen açıklamada,
terör lanetledi. Açıklama ön-
cesi konuşan Ümran Serhan,
İstanbul’un tamamı olmak
üzere Bakırköy’e de ihanet edil-
diğini itiraf eden iktidara karşı-
lık, belediye yönetiminin de
ihanetin bir parçası gibi dav-
randığını savundu. İktidarıyla,
muhalefetiyle ihanet edilen Ba-
kırköy’e Bakırköy’ün değerle-
rine sahip çıkacak bir aday
istediklerini belirten Serhan,
karar vericilere seslendi. Basın
açıklamasını okuyan Bakırköy
seçmeni ve aynı zamanda
CHP üyesi Necmi Kaynarca
isimli vatandaş, üzerine titre-
dikleri köylerinin yıllardır irade
sınavında olduğunu belirtti. 

Çıkar merkezi değil

Cumhuriyet değerlerine sahip
çıkan, bir arada yaşama kültü-
rünü benimsemiş Bakırköylüler
olarak, kimsenin akıllarıyla oy-
namaması için 3 haftadır Öz-
gürlük Meydanı’nda
toplandıklarını söyleyen Necmi
Kaynarca ise yaptığı konuş-
mada, “Köyümüz anlayışını
yok sayan zihniyetlere geçit
vermemek için, söylenemeyen
ne varsa söylemek için bu gün

de bu meydandayız. Yerel yö-
netimleri bir çıkar merkezi ola-
rak görenlere, aklımızla alay
edenlere, bir şey olmak için bir
yerlerde duranlardan ayrışmak
için, meydanlarda emek savu-
nuculuğu yapamayıp çadır ku-
ranlardan ayrışmak için bu
meydandayız. Bu eylem sadece
ve sadece gelecek nesillere ta-
rihi ve kültürüyle yaşanabilir
bir Bakırköy bırakmak için ya-
pılan bir eylemdir” dedi. 

İsteğimiz çok basit

“Bakırköy’de emeği olan, liya-
katlı, vizyonlu, Bakırköyün de-
ğerlerine sahip çıkan,
dokusuna hakim, kamu alanla-
rını koruyacak ve en önemlisi
halkın sesine kulak verecek
yerel bir başkan istemek bizim
en doğal hakkımızdır” diyen
Kaynarca, belki de hafta içi
adaylarının açıklanacağını, bir
daha meydanda olmayacakla-
rını, ancak ifade ettikleri kriter-
ler dışında bir aday dayatması
karşısında yine meydanda ola-
caklarını duyurdu. Basın açık-
laması sonrası konuşan
CHP’nin geçmiş dönem ilçe
yöneticisi ve Diren Bakırköy
Çamlık Platformu Sözcüsü
Nail Arın da “Bizler Cumhuri-
yet ilkelerine sevdalı Bakırköy
seçmenleri olarak artık bize da-
yatılanı seçmek istemiyoruz.
İsteğimiz çok basit. Biz, kendi-
miz gibi bir başkan aday istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
SELVİ SARITAÇ
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Yeni toplumsal bildiri, tüm dünya-
nın terk ettiği radikal sol fikirlerle, 
etnik ırkçılığın ve demokrasi mak-

yajının boca edildiği dayatma bir metin 
olarak görülebilir

HHH

Terör örgütü PKK/YPG’nin bölgedeki 
resmi yönetim organizasyonu olan “Ku-
zey ve Doğu Suriye Özerk Yönetimi Genel 
Meclisi”, 13 Aralık 2023’te yeni toplum-
sal bildirinin kabul edildiğini duyurdu. 
Toplumsal bildirinin yeni metni üzerine 
yılları aşkın bir çalışma yapıldığı biliniyor. 
Nitekim 12 Şubat 2022’de Kamışlı’daki 
PYD ofisinde toplumsal bildiri tasarısının 
yazıldığı açıklanmıştı. Hatırlanacağı üzere 
terör örgütü tarafından ilk toplumsal 
bildiri, 2014 yılında kabul edilmişti. 2016 
ve 2018 yıllarında da bu metin üzerine 

eklemeler yapılarak bugüne kadar kul-
lanılageldi. Bildiriye 2016, 2018 ve 2019 
yıllarında yapılan eklemeler örgütün bu 
metinleri kurumlarını yasalaştırmak için 
kullandığını ortaya koyuyor.

HHH

Bir süredir üzerinde konuşulan yeni bir 
bildiri ise 13 Aralık’ta ilan edildi. Ancak 
söz konusu bildiri ne Suriye’de ne de Türk 
kamuoyunda etki uyandırdı. Buna karşın 
bildiriye yakından bir bakış terör örgütü 
PKK/YPG’nin kirli zihin dünyasını ve 
bölgeye yönelik demografik planlarını 
ortaya çıkarmaya yetiyor.

Yeni toplumsal bildiri ne söylüyor?
Yeni toplumsal bildiri toplam 134 

maddeden oluşuyor. Dikkati çeken ilk 
husus “Suriye Arap Cumhuriyeti” yerine 

“Suriye Demokratik Cumhuriyeti” ifade-
sinin kullanılması ve bu devlete bağlılık 
belirtilmesi. Suriye’deki bazı Kürt muhalif 
unsurlar, devletin “Arap Cumhuriyeti” 
olarak tanımlanmasına karşı çıkıyor. Kürt 
Ulusal Konseyi de bu yaklaşıma sahip. Bu 
bağlılık ifadesinden hareketle de ayrılıkçı 
bir gündeme sahip olmadıklarını iddia 
ediyorlar.
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Bildiride “demokratik” ifadesi yalnızca 
Suriye’ye değil, aynı zamanda sözde yö-
netimin adına da eklendi. Böylelikle tam 
isim, “Kuzey ve Doğu Suriye Demokratik 
Özerk Yönetimi” oldu. Demokratik keli-
mesi, örgütün kendisini Batı’ya pazarla-
masındaki araçlardan biri. Hatırlanacağı 
üzere Suriye Demokratik Güçleri ya da 
Suriye Demokratik Konseyi gibi yapılar 

da aynı aklın ürünüdür.

HHH

Yine Batı nezdinde benzer bir algı 
yaratmak adına, yeni bildiride kadın-
lara dair birçok madde eklenmiş. Terör 
örgütünün tüm sözde “meclis”lerine 
yüzde 50 kadın kotası koyulmuş mevcut 
tüm eş başkanlıklarda da kadınlardan 
atamalar yapılmış. Yine Arapça, Kürtçe ve 
Süryanice olmak üzere 3 anadilin resmen 
kabul edildiği görülüyor. Resmi dilin yanı 
sıra Kürt ve Süryani halklarının siyasi, 
kültürel, ekonomik, tarihi ve demografik 
varlıklarının güvenceye alındığını, buna 
rağmen Arap Türkmen veya diğer etnik 
grupların göz ardı edildiği görülüyor. 
Bildirinin 15’inci maddesinde tüm halklar 
denilse dahi 16 ve 17’nci maddelerde 2 
etnik grup ayrı ayrı nitelendirilerek tüm 
haklarının koruma altına alındığı ifade 
ediliyor. Bu yaklaşım, kolaylıkla apartheid 
olarak nitelendirilebilir.

Tüm bunların yanı sıra 36. maddede te-
rör örgütünün Türkiye himayesi altındaki 
tüm bölgeleri geri almaya kararlı olduğu-
na işaret ediliyor. Bu bölgelere ilişkin bir 
isim verilmese de başlıca Zeytin Dalı ve 
Fırat Kalkanı Harekatı bölgelerinin kast 
edildiği varsayılabilir.
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55’inci maddede ise çocuk haklarının 
korunduğu, çocukların çalıştırılmasının, 
sömürülmesinin veya silahaltına alınma-
sının yasak olduğu iddiasına yer veriliyor. 
Terör örgütü PKK/YPG’nin binlerce 
çocuğu silahaltına aldığı düşünüldüğünde 
bu maddelerin gerçeklikten ne kadar uzak 
olduğu açıkça görülüyor. 61’inci maddede 
ise toplumsal bildiriye uymayan aşiret 
geleneklerine karşı politika yürütüleceği 
söyleniyor. Özellikle Arap aşiretlerin son 
isyan hareketleriyle birlikte düşünül-
düğünde bu madde de oldukça menfi 
yorumlara açık duruyor.

Bildirinin 3’üncü bölümünde de ko-
münden başlayarak örgütlenme biçimleri-
ne ilişkin maddeler yer alıyor. Her bireyin 
bir komün üyesi olduğu belirtilirken en 
alt biriminden en üst birimlere kadar 
örgüt yapılanması detaylarıyla anlatılmış.

Son olarak ise 129 ve 133’üncü mad-
deler dikkati çekiyor. 129’uncu maddede 
terör örgütünün Türkiye’nin himayesin-

deki bölgeleri işgal etmesi durumunda 
demografik durumu hızla değiştireceği ele 
alınıyor. Demografik değişim iddiasının 
bildiri metnine taşınması, terör örgütü 
PKK/YPG’nin kontrolündeki mevcut böl-
gelerde de bu değişimi zorlayabileceğini 
ortaya koyuyor.

HHH

133. maddede ise Suriye’de “demokra-
tik” bir anayasa yapılması durumunda 
toplumsal bildiride değişiklikler yapılabi-
leceği ifade ediliyor. Burada da örgütün, 
başta rejim unsurlarına açık kapı bırakma 
çabası dikkat çekiyor. Nitekim SDG’nin 
sözde Genel Komutanı “Mazlum Abdi” 
kod adlı Ferhat Abdi Şahin son röporta-
jında, rejim ile uzlaşmaya varana kadar 
toplumsal bildiriye bağlı kalacaklarını 
söylüyor. Mevcut durumda rejim ile terör 
örgütü PKK/YPG’nin uzlaşma zeminin-
den hayli uzak olduğu görülüyor.

Genel olarak yeni bildiriye bakıldığında 
terör örgütünün demokrasi, insan hakları, 
savaş suçları, eşitlik gibi makyaj maddele-
rini bir kenara bırakacak olursak, yalnızca 
2 etnik grubun toplumsal bildiri gereği 
koruma altına alınması, örgütün ırkçı 
yaklaşımını ortaya koyuyor.

Demografik gerçeklerin 
göz ardı edilmesi

Ekim 2019’dan bu yana herhangi bir 
toprak değişimi yaşamayan terör örgütü 
PKK/YPG, Suriye’de yerleşik bir düzenin 
inşasına yönelik çabalarını sürdürüyor. 
Kurumların inşasıyla birlikte ortak bir 
bildirinin toplumsal kabulü güçlendirebi-
leceği illüzyonu hakim. Çünkü, bildiride 
terör örgütü PKK/YPG’nin yönettiği 
toprakların demografik olarak en az 
yüzde 85 ila 90’ını oluşturan Arapları 
memnun etmeye yönelik bir maddeye 
rastlanmadığını görüyoruz. Aksine diğer 
toplumsal gruplara kıyasla Kürtler ön 
plana çıkarılıyor.

Bu durum oldukça tehlikeli bir noktaya 
işaret ediyor. Bu verilerden yola çıkarak 
terör örgütünün bölgede sürekli olarak 
demografik değişimi deneyeceğini, Su-
riye’nin diğer bölgelerinde yaşayan Kürt 
nüfusu terör örgütü PKK/YPG bölgeleri-
ne taşıyarak Kürt nüfusu artırma çabasına 
gireceğini söyleyebiliriz.
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Sonuç olarak yeni toplumsal bildiri 
terör örgütü PKK/YPG’nin zihin dün-
yasını örneklemede, oldukça tehlikeli 
ipuçlarının da yer aldığı bir metin olarak 
karşımızda duruyor. Mevcut bildiri, tüm 
dünyanın terk ettiği radikal sol fikirlerle 
etnik ırkçılığın ve demokrasi makyajının 
boca edildiği dayatma bir metin olarak 
görülebilir. Bu nedenle terör örgütü PKK/
YPG’nin demografik değişimi zorlayacağı, 
eğitim-öğretim müfredatıyla birlikte de 
toplumu ideolojik olarak dönüştürme 
gayretinde olacağı söylenebilir.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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KUTLUHAN GÖRÜCÜ
(*SETA Dış Politika Direktörlüğü’nde 
araştırmacı. Kaynak: AA)

İSRAİL ordusu, 7 Ekim’den bu 
yana Gazze’ye yönelik saldırı-
larını sürdürüyor. Gazze’deki 

Sağlık Bakanlığından yapılan yazılı 
açıklamada, İsrail’in Gazze Şeridi’ne 
yönelik 99 gündür devam eden saldırı-
larına ilişkin bilgi verildi. Açıklamada, 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne düzenlediği 
saldırılarda, son 24 saatte 135 Filis-
tinliyi öldürdüğü, 312 kişiyi yaraladığı 
belirtildi. İsrail güçlerinin son bir 
günde “12 katliam” gerçekleştirdiği 
ifade edilen açıklamada, 7 Ekim’den 
bu yana düzenlenen saldırılarda öl-
dürülen Filistinlilerin sayısının 23 bin 
843’e, yaralananların sayısının ise 60 
bin 317’ye çıktığı kaydedildi. Yaralıla-
rın bir kısmının hala enkaz altında ya 
da yol kenarlarında olduğu, ambulans 
ve sivil savunma ekiplerinin ise onlara 
ulaşamadığı aktarıldı. Filistin haber 
ajansı WAFA’da son saldırılara ilişkin 
yer alan habere göre, Gazze şehrin-
deki ed-Derac Mahallesi’ndeki bir 
eve yapılan saldırının ardından, sivil 
savunma ekipleri, enkaz altından 20 
Filistinlinin naaşını çıkardı.

Gazze Şeridi’nin güneyindeki Han 
Yunus’ta gerçekleştirilen top atışların-
da yaralanan çok sayıda Filistinli ise 
Nasır Hastanesine getirildi. İsrail savaş 
uçakları, Han Yunus’un güney ve doğu 
bölgelerine de hava saldırıları düzen-
ledi. Savaş uçakları ayrıca Nuseyrat 
Mülteci Kampı’ndaki bir çok mahalle-
yi hedef aldı. Yapılan saldırılarda on-
larca kişi yaşamını yitirdi, onlarcası da 
yaralandı. Saldılar sonrasında yıkılan 

binaların enkazından çıkarılamayan 
kayıp kişiler de bulunuyor.

Hastaneler vuruldu
Nuseyrat Mülteci Kampı’nın yanı sıra, 
Deyr el-Belah kenti, Megazi Mülteci 
Kampı ve Aksa Şehitleri Hastanesi 
çevresi de yoğun bir şekilde hava 
saldırılarına maruz kaldı. Devam eden 
saldırılar nedeniyle Gazze Şeridi’yle 
iletişim ve internet hizmetlerinde ta-
mamen kesinti devam ediyor. İsrail’in 
üç ayı aşkın süredir saldırdığı Gazze 
Şeridi’nde faaliyet gösteren iki Filistin-
li telekomünikasyon şirketi dün Gazze 
Şeridi’nin çoğu yerinde iletişim ve 
internet hizmetlerinde kesinti yaşan-
dığını duyurmuştu. Gazze Şeridi’nde 7 
Ekim’den bu yana İsrail saldırıları ne-
deniyle 9 kez iletişim kesintisi yaşandı. 

Batı Şeria’da baskın
Filistin haber ajansı WAFA’ya göre, 
gece baskınlarının adresi, El Halil, 
Nablus, Beytüllahim ve Kalkilya kent-
leri oldu. İsrail ordusunun, “El-Halil 
yakınlarındaki Adora Yahudi yerle-
şim birimine sızmaya çalışan silahlı 3 
Filistinlinin öldürüldüğünü” duyurma-
sının ardından kentteki bazı noktalara 
baskınlar düzenlendi. Askeri araçlar 
eşliğindeki İsrail güçlerinin hedefi El 
Halil’e bağlı İzna ve Surif kasabaları 
oldu. Baskınlarda can kaybı ya da 
gözaltı olduğuna dair bilgi paylaşılma-
dı. Nablus’un güneyindeki 2 kasaba 
ve 1 köye giren İsrail güçleri de bazı 
evlere baskın yaptı. Aynı görüntüler 
Beytüllahim ve Kalkilya kentlerinde 
de yaşandı. Kalkilya’da gençler, İsrail 
güçlerine karşı koymak için araba las-
tiklerini ateşe verdi. İsrail ordusundan 
daha önce yapılan yazılı açıklamada, 
El Halil yakınlarındaki Adora Yahudi 
yerleşim birimine sızmaya çalışan si-
lahlı Filistinli bir grubun İsrail güvenlik 
güçlerine ateş açtığı öne sürülmüş ve 3 
kişinin öldürüldüğü belirtilmişti. AA

Öldürmeye devam ediyor
İsrail’in abluka altındaki Gazze Şeridi’ne 7 Ekim’den bu yana düzen-
lediği saldırılarda öldürülen Filistinlilerin sayısı 23 bin 843’e ulaştı

ZEKİ Arıtürk, Güney Afrika 
Cumhuriyeti’nin UAD’de 
açtığı davayı AA muhabirine 

değerlendirdi.
UAD’nin, Uluslararası Ceza 

Mahkemesi (UCM) ile karıştırılma-
ması gerektiğini söyleyen Arıtürk, 
“Roma Statüsü”ne tabi devletler 
tarafından oluşturulan UCM’nin 
soykırım, insanlığa karşı suçlar, savaş 
ve saldırı suçlarından dolayı şahısları, 
Birleşmiş Milletlerin (BM) bir yargı 
organı olan UAD’nin ise “Soykırım 
Suçunun Önlenmesi ve Cezalandı-
rılması Sözleşmesi” çerçevesinde 
devletleri yargıladığını, iki kurumun 
da Hollanda’nın Lahey kentinde 
bulunduğunu aktardı. UCM’de de 
İsrail’in 27 Aralık 2008’de “Dökme 
Kurşun Operasyonu” adı altında 
Gazze’ye başlattığı saldırının sorum-
lularına ilişkin davanın 2009’dan beri 
devam ettiğini dile getiren Arıtürk, 7 
Ekim 2022’ye kadar İsrail’in işlediği 
suçların delillerinin de bu dosyaya 
sunulduğunu, ancak burada herhangi 
bir ilerleme yaşanmadığını belirtti.

İnanılmaz bir durum
İsrail’in yaptığı lobi çalışmaları 

nedeniyle UCM’de doğru düzgün 
bir aşamaya gelinemediğini vur-
gulayan Arıtürk, şöyle devam etti: 
“UAD’de açılan soykırım davası ise 
buna son verdi. Bu zamana kadar 
bırakın İsrail devletini, İsrailli bir 
eri bile yargılamaya tanıklık etmedi 
hiçbir uluslararası hukuk mahke-
meleri. Hiçbir yerde yargılanama-
dılar. Bunların lobileri ve devletleri 
çok güçlü bir imaj verdiler. Çünkü 
bağlantıları vardı ve bu bağlantılar 
sayesinde her defasında bunlardan 
sıyrıldılar. UCM’de 2009’dan beridir 
süregelen durumda bir arpa boyu 
yol alınamadı. Ama UAD’de hemen 
bir karar alındı ve bu kararla birlikte 
dava görüldü. Bu davanın önemi şu; 
İsrail devleti yargılanıyor. Bırakın 
erini, askerini veya oradaki rütbe-
lisini. Uluslararası anlamda birçok 
suça bulaşmış, çocuklara tecavüz 
etmiş, öldürmüş, sivilleri öldürmüş, 
birçok sivil ve askeri yetkili olmasına 
rağmen işlem yapılmamış olan bir 
devletten bahsediyoruz ve bu devlet 
şu anda dünya kamuoyunun vicdanı 
önünde yargılanıyor. Bu onlar için 
inanılmaz bir durum.”

Ön mahkeme niteliğinde
Avukat Arıtürk, UAD’deki davanın, 

İsrail’in eylemlerinin durdurulması 
için acil tedbir kararı verilip 

verilmeyeceğine ilişkin ön 
mahkeme niteliğinde 

olduğunu, henüz bir yar-
gılama yapılmadığının 

altını çizdi. Önceki gün 
başlayan duruşmada 
Güney Afrika’nın 
15 BM özel çalışma 
grubunun hazırla-
mış olduğu rapor 
ve 21 BM gözlem-
cisinin raporu ile 
birlikte İsrail’in 
soykırım suçuna 
dair iddialarını sun-
duğunu anımsatan 

Arıtürk, dün ise id-
dialara karşı savunma 
yapan İsrail temsil-
cilerinin komik bir 
şekilde soykırımı 
meşru müdafaaya 
dayandırmaya ve 
kendilerini mağdur 
taraf olarak göster-
meye çalıştıklarını, 
Güney Afrika’yı 
da İsrail ile birlikte 

hareket etmemekle 
suçladıklarını aktardı. 

İsrail’in 70 yılı aşkın 
süredir yapmış olduğu 

zulmü, katlettiği insan-
ların, masum çocukların 

hesabını UAD’de vermeye 

başladığını ifade eden Arıtürk, “Şu 
anda İsrail hem kendi içerisinde hem 
de uluslararası alanda panik halinde. 
Böyle bir şey beklemiyordu. Böyle bir 
davanın açılamayacağını, kabul edile-
meyeceğini düşünüyordu.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Tersi beyanda bulundu
Zeki Arıtürk, 11 Ocak’taki duruşma-
nın ilk günü İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu’nun yaptığı açıkla-
mada Gazze’yi ilhak etmek, sivillere 
zarar vermek gibi bir amaçlarının 
olmadığını söylediğini belirterek, 
“Daha önceki açıklamalarının tersi 
beyanda bulunmuştur. Düne kadar 
İsrail Cumhurbaşkanının ve yetkili-
lerinin yapmış olduğu açıklamalarla 
bu açıklama arasında yüz seksen de-
recelik bir açı farkı olmasının yegane 
sebebi, Uluslararası Adalet Divanın-
da yargılanıyor olmaları ve bununla 
ilgili bir ceza almaları durumunda 
70 yıldan beri oluşturmuş oldukları 
yenilmez, güçlü İsrail algısının yerle 
yeksan olması. İsrail’in kağıttan bir 
kaplan olduğu, anlamını yitiren bir 
devlet olduğu, dünya kamuoyunda 
da zalim bir yapısının olduğu açıkça 
ortaya çıktı” dedi. 

İsrail’e hukuki yaptırım
UAD’nin vereceği kararın bağlayıcı 
olduğunu ve bu kararın BM Güven-
lik Konseyi’ne gideceğini kaydeden 
Arıtürk, 5 daimi Güvenlik Konseyi 
üyesinden (ABD, Rusya, Çin, Fransa 
ve İngiltere) birinin veto etmesi 
durumunda bu kararın geçerli olma-
dığını ancak BM Genel Kurulu’na 
gittiğinde bu kez devletlerin İsrail’e 
hukuki yaptırım uygulamak zorun-
da kalacaklarını bildirdi. Arıtürk, 
“Soykırım Suçunun Önlenmesi ve 
Cezalandırılması Sözleşmesi”nin 
devletlere bu yükümlülüğü verdi-
ğini aktararak, şunları dile getirdi: 
“Her ne kadar askeri bir müdahale 
yapılmayacaksa da devletler İsrail’e 
limanlarını kapatabilirler, ticare-
tin geçişini durdurabilirler. İsrail 
vatandaşlarının ülkelerine girmesini 
engelleyebilirler. Uluslararası para 
dolaşımını kendi açılarından kapata-
bilirler. Bunun gibi birçok yaptırım 
uygulayabilirler ve bu yaptırımların 
sonucunda İsrail dünyada yalnızlaş-
mış olur. Bir anda ekonomik alanda, 
bankacılık alanında dünyada dur-
durulmuş bir İsrail’in artık yaşama 
şansının ne kadar olduğu malum. 
Dolayısıyla buradaki karar o kadar 
önemli bir karar ki Beyaz Saray’dan 
sızan haberlere göre ABD’nin 
çekimser oy kullanacağı, reddetme-
yeceği ama kabul de etmeyip kararı 
uygulanabilir noktaya getireceğiyle 
ilgili bir algı da var.”

İSRAİL PANİKLEDİ
İstanbul Rumeli Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Araştır-
ma Görevlisi Avukat-Arabulucu Zeki Arıtürk, İsrail’in Uluslararası Adalet Diva-
nı’nda (UAD) açılan soykırım davası nedeniyle panik halinde olduğunu söyledi

DAVADA Güney Afrika tarafını tem-
sil eden hukukçuların başında yer alan 
Profesör John Dugard’ın hayat hikayesine 
de değinen Arıtürk, Dugard’ın dedelerinin 
Hollanda ve İngiltere’nin Güney Afrika’yı 
sömürdüğü ırkçı Apartheid rejimi döneminde 
yönetimde bulunmuş kişiler olduğunu aktardı. 
Yahudi asıllı Dugard’ın İsrail karşıtı bir in-
san hakları savunucusu ve önemli bir aktivist 
olduğunun altını çizen Arıtürk, onun ekibiyle 
birlikte UAD’deki dava için hazırladığı 82 
sayfalık raporun önemini vurguladı. Anadolu 
Ajansının (AA) birçok fotoğrafının da Du-
gard’ın ekibi tarafından davaya delil olarak 
sunulduğunu hatırlatan Arıtürk, kendisinin 
de AA Hukuk Müşavirliğinin kurucuları 
arasında bulunduğunu ve bu kurumun 
eski bir çalışanı olması nedeniyle 
gurur duyduğunu söyledi.

AA’nın birçok AA’nın birçok 
fotoğrafı da fotoğrafı da 
delil sayıldıdelil sayıldı

PKK/YPG’den tehlikeli plan
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08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin 
D Pazar
12:45 Evrim Akın ile Ev 
Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz 
Omuza
14:45 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yargı

05:50 Beni Böyle 
Sev
08:25 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Lingo Türkiye
14:00 Gönül Dağı
17:15 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat
00:15 3’Te 3
01:35 Gönül Dağı

06:15 Mete Çubukçu  
İle Pasaport
07:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan İle Açık 
Beyin
12:00 Haber Bülteni
16:15 Seda Öğretir İle...
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:05 Gq Men Of The Year
22:00 Derbi Özel  

07:00 Haber 
Bülteni 
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
20:45 Geçiş Oyunu 
23:00 Pınar Erbaş İle Söz 
Sende

07:00 Güne Merhaba
09:00 Haber
09:40 Özel Sektör
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
15:00 Haber
17:30 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu İle 
Berber Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

08:00 Selin Sabit 
ile Hafta Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 #Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu  
Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Sansürsüz / Fikret Bila / 
Barış Pehlivan / Can 
Kakışım

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş 
İle...
23:00 Stüdyoda Futbol

10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Aile
15:45 Ne Gemiler Yaktım
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Arak
22:45 Sandık Kokusu

03:00 Arak
05:30 Aile
08:15 Bir Yuvam Olsun
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
ile Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Aldatmak
16:35 Creed 2: Efsane 
Yükseliyor
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Aquaman

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım ile 
Benden Söylemesi
13:00 Kirli Sepeti
16:15 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun ile FOX 
Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti

10:00 Asi 
Kabadayı
12:30 Gazete Magazin
17:15 Masterchef All Star
20:00 Masterchef All Star / 
Yeni Bölüm

SERKAN Uçar, eski eşi Ece 
Erken’den hakaret ve tehdit 
iddiasıyla şikâyetçi oldu. Hürri-

yet’ten Özge Eğrikar’ın haberine göre; 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na 
başvuran Uçar’ın avukatı Şeyda Yıldı-
rım, hazırladığı şikâyet dilekçesinde, 
“Ece Erken sosyal medyada ‘Oğluna 
babalık yapmıyorsun, görgüsüz hayatını 

gözümüze sokuyorsun’, ‘Şambabası’ 
şeklinde konuşarak müvekkil hakkında 
ağır suçlamalarda bulunmuştur. Ha-
karet içeren paylaşımlarla müvekkilin 
kişilik haklarına saldırmıştır. Müvekki-
limi kamuoyu önünde tehdit etmekte, 
ailesine, kişiliğine, onuruna ve şöhreti-
ne ağır zarar vermektedir” ifadelerine 
yer verildi. 

Erken’den şikâyetçi oldu

BU hafta tiyatroseverleri 
Tolstoy’dan Molière’e, 
Özen Yula’dan Deniz 

Altun’a klasik ve çağdaş yazarla-
rın eserlerinin ön planda olduğu 
zengin bir repertuvar bekliyor. Bu 
hafta; Savaş ve Barış, Tartuffe, Ha-
yat Der Gülümserim, Ay, Carme-
la! Gül’e Ağıt, Kuğunun Şarkısı, 
Bir Halk Düşmanı, Sivrisinekler, 
Geçit adlı oyunlarımız seyirciyle 
buluşacak.

Bu haftanın programı:
SAVAŞ VE BARIŞ
1805 ve 1820 arasında geçen, ta-
rihsel bir anlatı özelliği de taşıyan 
“Savaş ve Barış” Napolyon’un 
1812’de Rusya’yı işgalinin hemen 
öncesinde hayatları tümüyle deği-
şen Rus aristokrasisini konu edi-
nir. Bir yanda aşk ilişkileri, aile ve 
salon hayatını anlatılırken, savaş ve 
savaşın geri dönülemez yıkımı da 
devam etmektedir. Savaş ve Barış, 
birçok yönüyle bir tarih anlatısının 
özelliklerini taşırken, aynı zaman-
da yaşama, inançlara, insanın yaşa-
ma amacına dair felsefi düşüncele-
ri barındıran, politik ve sosyolojik 
çıkarımların yer aldığı destansı bir 
eserdir. Savaş ve muharebelerin, 
Napolyon ve Kutuzov gibi tarihi 
şahsiyetlerin arka fonu oluşturdu-
ğu oyunda, aşk hikayeleri, kişisel 
zaaflar, aile içi çatışmalar ve kayıp-
lar toplumun genelinden oyundaki 
her bir karaktere kadar uzanan bir 
panorama oluşturur. Lev Tols-
toy’un yazdığı,  Eva Mahkovic’in 
uyarladığı, Aslı Önal’ın çevirdiği, 
Aleksandar Popovski’nin yönettiği 
oyunda Ayşegül İşsever, Berfin 
Berber, Can Başak, Defne Gür-
men Yüksel, Deran Özgen, Dilara 

Demirdüzen, Doğan Altınel, Ersin 
Bağcıoğlu, İlker Sami Kılıç, İpek 
Uğuz, Levent Üzümcü, Melisa 
Demirhan, Mesut Çırak, Murat 
Bavli, Mutlu Güney, Nevzat Sinan 
Taştan, Ogeday Erkut, Osman 
Kaba, Salih Şimşek, Sefa Turan, 
Taha Karakaş, Yağmur Topçu rol 
alıyor. Oyun, 27-30 Aralık 2023 
tarihleri arasında Harbiye Muhsin 
Ertuğrul Sahnesi’nde.
TARTUFFE
Zengin mi zengin bir adamın, 
ailesindeki ve çevresindeki kimseyi 
dinlemeden evine yerleştirdiği sah-
tekar bir sofu ile hem kendi hem 
de çevresindekilerin hayatını beter 
etmesini anlatan bu ölümsüz eser-
de; inancı, aileyi, aşkı, erkek-kadın 
farklarını, dünümüzü, bugünümü-
zü, mizahı, müziği, acıyı, hüznü, 
rahatsız edici türlü anları iç içe ve 
olanca dinamiğiyle seyircinin kar-
şısına çıkarıyoruz. Orhan Veli’nin 
olağanüstü çevirisine, şiirlerinden 
bestelenen şarkıların da eşlik ettiği 
seyirliğimizle, hayata dair bu aca-
yip bilmeceyi bir kez daha kahka-
halarla selamlıyoruz. Molière’in 
yazdığı, Orhan Veli Kanık’ın çevir-
diği, Yiğit Sertdemir’in yönettiği 
oyunda Bennu Yıldırımlar, Emre 
Şen, Gürkan Başbuğ, Mehmet 
Soner Dinç, Murat Garipağaoğlu, 
Naci Taşdöğen, Nilay Bağ, Özge 
Kırdı, Semah Tuğsel, Tolga Yeter, 
Yeşim Koçak, Zeynep Göktay Dil-
baz rol alıyor. Oyun, 27-30 Aralık 
2023 tarihleri arasında Kağıthane 
Sadabad Sahnesi’nde.
HAYAT DER GÜLÜMSERİM
Yıllarca olağanüstü kadın karak-
terlere hayat vermiş bir oyuncu, 
AVM yapılmak üzere yıkılacak bir 
sahneye veda eder. Anlatılmaya 
değer bulunmayan farklı sınıflar-
dan kadınların sıcak ve aşina hayat 
hikâyeleri, ilk kez aktarılır. Özen 
Yula’nın yazıp yönettiği oyunda 
Sema Keçik, Serkan Bacak rol 
alıyor. Oyun, 27-30 Aralık 2023 
tarihleri arasında Üsküdar Musa-
hipzade Celal Sahnesi’nde.

AY, CARMELA!
İspanya’da Milliyetçiler ve Cum-
huriyetçiler arasında geçen iç savaş 
dönemini anlatan oyunda,  iki var-
yete oyuncusu Carmela ve Paulino, 
Franco önderliğindeki Milliyetçiler 
tarafından rehin alınır. Belçite 
şehrinin işgalini kutlayan Milliyet-
çiler tarafından istemedikleri bir 
gösteriye zorlanırlar. Bu zorlama-
nın sonucunda içinde bulunduk-
ları savaşı, “gösteri yapılmalı mı, 
yapılmamalı mı?“  sorusuyla sanatı 
ve sanatçıyı sorgulamaları, işleri 
gereği güldürmeyi, eğlendirmeyi 
hedefleyen bu iki oyuncunun is-
yanları, gelgitleri, kayıpları anla-
tılır. Jose Sanchis Sinisterra’nın 
yazdığı, Yalçın Baykul’un çevirdiği, 
Naşit Özcan’ın yönettiği oyunda, 
Ada Alize Ertem, Çağatay Palabı-
yık, Erkan Akkoyunlu rol alıyor. 
Oyun, 27-30 Aralık 2023 tarihleri 
arasında Ümraniye Sahnesi’nde.
GÜL’E AĞIT
Oyun, 2004 yılında kendi ailesi 
tarafından öldürülerek Türkiye’de 
işlenen töre cinayetlerinin simgesi 
haline gelen Güldünya’nın hikâye-
si ekseninde namus, töre ve ahlak 
kavramlarını sorguluyor. Deniz 
Altun’un yazdığı Özgür Kay-
mak’ın yönettiği oyunda Özgür 
Kaymak, Ayşem Yağmur Ulu-
soy, Can Tarakçı, Cüneyt Arda 
Pamuk, Çağrı Büyüksayar, Fahri 
Kıncır, Gülsün Odabaş, Hikmet 
Körmükçü, İskender Bağcılar, 
Murat Üzen, Tarık Köksal, Tarık 
Şerbetçioğlu, Uğur Dilbaz, Uğur-
tan Atakan, Yasemin Güvenç rol 
alıyor. Oyun, 27-30 Aralık 2023 
tarihleri arasında Gaziosmanpaşa 
Sahnesi’nde.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, aralık ayının son haftasında 9 oyunla seyirci karşısına çıkıyor

HÜLYA koçyiğit, TRT-2 ekran-
larında yayınlanan “film gibi 
hayatlar” programında bu haf-

ta, türkiye’nin önde gelen arp sanat-
çılarından şirin pancaroğlu’nu konuk 
etti. Müziğe nasıl başladığını ve arp 
ile yolunun nasıl kesiştiğini anlatan 
Pancaroğlu, “Her şey evde başlıyor. 
Müzik dolu bir ortamdaydım. Bu ko-
nuda babam çok destekleyiciydi. Kü-
çükken su küplerinin içine bir şeyler 
atıp dinlermişim. Annem seslere karşı 
ilgili olduğumu o zaman anlamış. Arp 
çok kadim bir çalgı, insanlık tarihi 
kadar önemli bir geçmişi var. Arp 
beni buldu, ben arpı bulmadım. Arp 
çalmak isteyip istemeyeceğimi sordu-
lar. Ben ne olursa çalarım dedim. İyi 
ki arp beni bulmuş diyorum. Babam 
işi ile ilgili Endonezya’ya göreve gi-
decekti. Ama orada arp hocası yoktu. 

İsviçre’de teyzem vardı. Oraya gittim, 
devam etmek istedim” dedi.

Müzikte öteki yok
Şirin Pancaroğlu müziğin birleştirici 
gücünü ise “Bizler aslında müzikle 
düşünüyoruz. Hatta farklı düşünebili-
yoruz. Müzikte öteki yok, düşmanlık 
yok. Okyanus gibi düşünün. Zaten 
sorunlar düşünmedeki aksaklıklardan 
kaynaklanıyor. Sanat birleştiriyor. 
Ben de çok farklı müzisyenlerle ça-
lışma fırsatı buldum. Girift işler beni 
çok ilgilendiriyor. 12 albüm nasıl aynı 
insandan çıkmış olabilir diyebilirler” 
sözleriyle açıkladı. 

Cesaret lazım
Bestecilik ve yorumculuğun birbirini 
beslediğini dile getiren sanatçı Pan-
caroğlu, “İlham dediğimiz şey bende 
söze dökülemez sese dökülebilir. Ben 
ilhamı daha çok gördüğüm şeylerden 
alıyorum. Bu yüzden film müziği yap-
mayı isterim. Mesela “Küllerinden” 
bestesini yangınları gördükten sonra 
yaptım. Beste yaparken sosyal olay-
ların beni çok etkilediğini fark ettim. 
Eskiden bestecilik ve yorumculuk ayrı 
şeyler değilmiş ama artık farklı şeyler 
olarak görülüyor. Aslında bestecilik 
ve yorumculuk birbirini destekleyen 
şeyler. Ne zaman Türkiye’ye döndüm 
ben de besteleyebiliyorum dedim. 
Beste yapmak için kendimi uzun 
zaman tutmuşum. Cesaret etmek 
gerekiyormuş” dedi. 

HER ŞEY EVDE BAŞLADI!

N ilperi Şahinkaya katıldığı
bir programda kendisine
dair dikkat çekici itiraflarda

bulundu. Güzel oyuncu, "Sevgiline
biri asılırsa ne yaparsın?" sorusuna
"Buna çok sinirlenirim. 4 yıl önce
ilişkimizin başlarında böyle bir şey
yaşanmıştı. Ben o anda durmuş-
tum. Ona, 'Sen benim sevgilimle!'
diye uyarı yapmam. Ama kızın
gözlerinin içine bakıp ona fikslen-
miştim. Burada kız hiç ben yok-
muşum gibi davranıyor. Bu en
sinir bozucusu. Ama tabii partne-
rimden beklerim o çizgiyi koyma-
sını." cevabını verdi.

Seksi değil cilveliyim

Cem Yılmaz'ın Erşan Kuneri dizi-
sinde Seyyal karakterine hayat
veren Şahinkaya, "Seyyal kadar
seksi değilim ama cilveliyim." itira-
fında bulundu.

Sevgilim Herkül gibi

Nilperi Şahinkaya, hoşlandığı erkek
tipi hakkında konuşurken şu ifade-
leri kullandı: "Instagram üzerinden
genellikle sevgilimle ilgili 'Bula bula
bu adamı buldun' şeklinde mesajlar
alıyorum. Emre'yi sokakta görenler
şaşkına dönüyorlar. Ben heybetli, er-
keğin kendini belli ettiği birini tercih
ediyorum. Emre, adeta bir Herkül
gibi, dik duruyor. İlk zamanlarda bu
ilişkinin pek ilerleyeceğini düşünmü-
yordum; başına buyruk biriydi, çok
cool görünüyordu, güvenemiyordum.
Ancak bir anda 'Güvenemiyorum'
dedim ve şaşırtıcı bir şekilde rahatla-
dım, tavrı da değişti. Bu ilişki, güzel bir
noktaya evrildi."
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:15 Osman 
Müftüoğlu İle 
Yeni Hayat
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
23:10 Ntv Belgesel Kuşağı New
York'un İmparatorları (3. Bölüm)
Empires Of New York
23:55 Hava Durumu
00:00 Haber Bülteni

02:25 Diriliş Ertuğrul
04:15 Seksenler
05:05 Lingo
06:20 Beni Böyle Sev
08:30 Kod Adı Kırlangıç
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:15 Dizi
14:35 Dizi
17:55 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
00:15 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası
01:00 CNN TÜRK Masası

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
08:30 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:30 Dizi
12:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Mısır Tanrıları
22:30 Mısır Tanrıları
00:50 Dizi

11:00 Hafta 
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra 
Ekinci ile Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01:00 Gece Haberleri

04:45 Dönence
07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Üç Kız Kardeş
16:00 Dilek Taşı
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Pele: Bir Efsanenin
Doğuşu
22:15 Çılgın Joe
00:15 Pele: Bir 
Efsanenin Doğuşu

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Kardeşlerim
13:00 Ateş Kuşları
16:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim
00:20 Safir

07:00 Fatih Savaş 
ile Sabah Sohbetleri
07:45 Kamera Arkası
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kızıl Goncalar
14:00 Şahane Hayatım
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Adım Farah
00:15 Kızıl Goncalar

01:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef 
Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 %100 Futbol

13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Gerçek Fikri Ne?

10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Haber Bülteni

03:00 Arak
05:30 Aile
08:15 Bir 
Yuvam Olsun
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Sandık Kokusu
15:45 Arak
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
23:45 Arak
02:15 Sandık Kokusu

Son olarak YouTube'da
yayınlanan bir programa

katılan Nilperi Şahinkaya,
hoşlandığı erkek
tipini açıkladı ve 

aynı zamanda kıskanç
biri olduğunu 

vurguladı. Ünlü
oyuncu, programa
katılımıyla dikkat 

çeken bir itirafta bulundu

KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!

2016 yılında hayatlarını birleştiren ve üç
yıl sonra ikiz kızları Alin ve Lina'ya

kavuşan Pelin Akil ile Anıl Altan,
evliliklerinde sorunlar olduğu

iddiasıyla magazin gündemine
geldi. Oyuncu çiftten Anıl Altan'ın
yaptığı bir paylaşım,

konuşulanlara cevap
niteliğindeydi
Pelin Akil ve Anıl Altan'ın evlilik-

lerinde kriz olduğu iddiası bir
süredir magazin sayfalarında
yer buluyorduç Sosyal medyada
çok konuşulan konular arasında
yer alan iddia karşısında çifttin
sessizliğini koruması iddiaları
daha da güçlendirmişti. Anıl

Altan aktif kullandığı Instagram
hesabından bir paylaşım yaparak

'sorun yok' mesajı verdi.  Ailesiyle çıktığı
Dubai tatilinden paylaşımlar yapan

Anıl Altan ise kalp emojisi
de eklediği bir fotoğ-

raf ile iddialara
son noktayı

koymuş
oldu.

Evliliğinde kriz yok!

Pazar akşamlarında büyük ilgi gören 'Yargı' dizisinin
Ceylin'i olarak bilinen Pınar Deniz, ablası Huri Deniz'in yeni
yaşını kutladı. Ünlü oyuncunun paylaşımı sosyal medyada
büyük yankı uyandırırken, kardeşlerin benzerliği de ön plana çıktı
YArgı dizisinde canlandırdığı Ceylin karakte-
riyle gündemden düşmeyen Pınar Deniz sos-
yal medya üzerinden yaptığı paylaşımlarla
da konuşulmaya devam ediyor. Kaan Yıldı-
rım'dan evlilik teklifi alan güzel oyuncunun
ınstagram'a yüklediği bir kare dikkat çekti.
Ablasının doğum gününü kutlayan Pınar

Deniz, "Çabuk abla-
mın güzel-

liğine

bakın! İyi ki doğdun... Yıllar önce
bana yazdığın gibi; Olmaktan, doğmak-
tan, dönüşmekten korkma! Seni çok se-
viyorum." notuyla bir fotoğraf paylaştı.
Ünlü oyuncunun ablası Huri Deniz'le
benzerlikleri kısa sürede gündem
oldu. Pınar Deniz'e 'İkizi gibi' şeklinde
yorumlar yapıldı. Abla Huri Deniz'in ba-
basıyla birlikte Yeniköy'de bir restoran
işlettiği öğrenildi.

ABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASI
Alp Navruz'la Sıla Türkoğlu'nun ayrıldıklarına dair 

iddialar magazin gündemindeki yerini korurken 
çiftin sosyal medya hesaplarından birbirlerini 

takip etmeyi bırakması iddiaları kuvvetlendirdi
Ünlü oyuncu Sıla Türkoğlu, mes-
lektaşı Alp Navruz ile gizli bir
ilişki yaşarken, daha sonra sos-
yal medya paylaşımları yaparak
aşklarını duyurmuştu. Ancak
ikili, sosyal medyada birbirlerini
takip etmeyi bıraktıktan sonra
ayrıldıkları iddialarıyla gündeme

geldi. Sıla Türkoğlu, "Kızılcık
Şerbeti" dizisinde Doğa karakte-
rini canlandırırken, Alp Navruz
ise son olarak "Yürek Çıkmazı"
dizisinde rol almıştı. Ünlü çift,
birbirlerini sosyal medyada sil-
meleri sonrasında magazin gün-
deminde önemli bir yer edindi.

Sıla için aşk bitti mi!



DEN ZE, pop, soul, caz 
ve folk sularında yüzen 
yeni teklisi “Güzel Değil”i 

dinleyicileriyle buluşturdu. Daha  
önce Altın Güvercin Beste Yarış-
ması’nda En İyi Besteci, En İyi Söz 
Yazarı, En İyi Yorumcu ödüllerinin 
tamamını alan Den Ze, sözü, müziği 
ve düzenlemesi kendine ait olan, 

“Güzel Değil” ile Anadolu’nun 
kapılarını dünyaya açıyor. Den 
Ze; müziğindeki çok kültürlülü-
ğü; “Gaziantep’te doğup büyüyüp 
Avrupa ve Amerika’da yaşa-
yarak her kültürü içtenlikle 
benimseyince bu kültürler 
doğal bir biçimde iç içe geçi-
yor” sözleriyle ifade ediyor.

09:45 Magazin 
D Pazar
12:45 Evrim Akın 
İle Ev Gezmesi
13:45 Arda İle Omuz 
Omuza
14:45 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yargı

05:10 Hayallerinin 
Peşinde
05:55 Beni Böyle Sev
08:35 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Hayallerinin Peşinde
14:00 Gönül Dağı Kurban 2
17:15 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat

06:15 Mete Çubukçu 
İle Pasaport
07:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan İle 
Açık Beyin
11:00 Haber Bülteni
16:15 Seda Öğretir İle...
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...
23:15 Ayrıcalıklı Rotalar

07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani İle 
Lezzete...
18:00 Ana Haber
20:00 Ht 360 Gece
23:00 Pınar Erbaş 
İle Söz Sende

06:00Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
11:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:30 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu 
İle Berber...
11:30 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...
23:30 Cansu Canan Özgen İle...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
21:00 Sansürsüz

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
13:45 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş 
İle...

03:00 Kara
05:30 Aile
08:15 Tarkan 
Viking Kanı
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Sandık Kokusu
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Ne Gemiler Yaktım

03:00 Kuruluş 
Osman
05:30 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 Atv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
İle Kuran...
11:30 Dizi Tv
12:30 Aldatmak
16:45 San Andreas Fayı
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Yıldızlar Bana Uzak

06:00 Her 
Yerde Sen
08:30 Ezgi 
Gözeger İle Çalar...
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Kirli Sepeti
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun 
İle Fox Ana...
20:00 Kirli Sepeti

05:00 Aşka Düşman
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 
2024
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MALTEPE Belediyesi’nin 
yayın organı olan ve bir-
birinden ünlü yazarların 

yer aldığı İstasyon Dergisi, 3. yılını 
kutladı. Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın 
ev sahipliğinde Prof. Dr. Türkan Say-
lan Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
törene İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun yanı sıra İstasyon dergisinde 
yazan anatçı, şair, yazar ve müzisyen-
ler katıldı. 7 yaşında görme engelli 
İpek Nisan Göker, Yüzyılın Aydınlık 
Yüzleri ödülüne layık görülürken, 
kendi besteleriyle verdiği piyano resi-
tali ile izleyenleri duygulandırdı. Ge-
cede konuşan Ali Kılıç, Maltepe’nin 
kültür-sanat başkenti olmak yolunda 
emin adımlarla ilerlediğini belirterek, 
“İstasyon ve bu gecede verdiğimiz 
ödüller, ülkemizde çoraklaştırılmaya 
çalışılan kültür ve sanat dünyasında, 
Maltepe’nin nasıl bir vaha haline 
geldiğini gösteriyor” dedi.

Mutluluk kaynağı
“Yüzyılın Aydınlık Yüzleri” adı altın-“Yüzyılın Aydınlık Yüzleri” adı altın-
da düzenlenen gecede 20 kişi ödüle da düzenlenen gecede 20 kişi ödüle 
layık görüldü. Yetkin Dikinciler ve layık görüldü. Yetkin Dikinciler ve 
Ayşen Şahin’in Ayşen Şahin’in sunduğu geceye çok 
sayıda davetli katıldı. Gecenin açılış 

ko-
nuş-

masını yapan Belediye Başkanı Ali 
Kılıç, “Hem ödül vermek, hem de 
İstasyon dergimizin üçüncü yaş günü-
nü coşkuyla kutlamak için bir araya 
geldik. Bu özel ve anlamlı gecemizin 
Maltepemizin kültürel ve toplumsal 
izdüşümünü empoze ediyor aslında. 
Tam 10 yıl önce göreve geldiğim-
de Maltepe’nin her köşesine umut 
tohumlarını ekmeyi hayal etmiştim, 
bugün bu tohumların yeşerdiğini, 
büyüdüğünü görmek benim için bir 
onur ve mutluluk kaynağı. Tam 10 
yıl önce Maltepe, İstanbul’un geliş-
mekte olan bir ilçesi olarak kabul 
görüyordu. Ancak bugün gururla 
söyleyebilirim ki Maltepe sadece İs-
tanbul’un değil ülkemizin de parlayan 
yıldızlarından biri haline geldi. Sosyal 
adalet, kültür-sanat, eğitim, sağlık ve 
çevre alanlarında attığımız adımlarla 

Maltepemizi sadece fiziksel olarak 
değil toplumsal ve kültürel anlamda 
da bambaşka bir semt haline dönüş-
türdük. Tüm bunları dayatan değil 
danışan bir belediyecilik anlayışıyla, 
Maltepelilerle omuz omuza hayata 
geçirdik” dedi.

Hayallerimize taşımalıyız
Maltepe’nin geçmişten günümüze 
büyük değişim yaşadığının altını 
çizen Kılıç, “Maltepemizin geçmişten 
günümüze yaşanan büyük dönüşümü-
nü buna şahit edenlerle kutluyoruz. 
Çünkü biz Cumhuriyet çocuklarıyız. 
Bizler Cumhuriyet’in değerlerine 
sımsıkı bağlıyız. Bizler Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün Türkiye Cumhuriyeti 
idealini sonuna kadar savunacağız. 
Çünkü o idealin içinde Türkiye’nin 
tüm insanları var. İşte bu ruhtan 

aldığımız ilhamla Maltepe’de 3 yıl 
önce hayata geçirdiğimiz İstasyon 
dergi kısa süre içerisinde Maltepe’nin 
kültür-sanat hayatında bir buluşma 
noktası haline geldi. İstasyon ilk 
yola çıkarken demiştir ki istasyon 
kavuşmaları sever. Farklı fikirlerde 
olsak da aynı amaçlarda buluşmaya 
ihtiyacımız vardır. Biz bunu hayatın 
her alanında başarmalıyız. Umudu 
hayatın her yerine, işimize, ilişkile-
rimize, seçimlerimize hayallerimize 
taşımalıyız. Bu sorumluluğumuzdur. 
Umutlarını kaybetmiş insanların 
kaybedecekleri daha değerli hiçbir 
şey ama hiçbir şey yoktur. İstasyon 
Dergi’nin en büyük amacı da umudu 
diri tutmaktır. Umudu asla kaybet-
meyeceğiz. Tıpkı Ekrem Başkanı-
mızın dediği gibi her şey çok güzel 
olacak” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

İstasyon Dergisi, 3. yılını kutladı. Düzenlenen kutlamada 20 kişiye ödül verildi. Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, “Umudu hayatın 
her yerine, işimize, ilişkilerimize, seçimlerimize hayallerimize taşımalıyız. Bu sorumluluğumuzdur. Umutlarını kaybetmiş insanların 
kaybedecekleri daha değerli hiçbir şey ama hiçbir şey yoktur. İstasyon Dergi’nin en büyük amacı da umudu diri tutmaktır” dedi

GECEDE Yüzyılın Aydınlık Yüzleri 
ödüllerine layık görülen Zülfü Liva-
neli ödülünü Ekrem İmamoğlu’nun, 
İpek Nisa Göker ödülünü Livaneli 
ve İmamoğlu’nun, Prof. Dr. Ioan-
na Kuçuradi ödülünü Bircan Usallı 
Şilan’ın, Metin Akpınar ödülünü 
Engin Altay’ın, Metin-Kemal Kah-

raman ödülünü Dr. Hüseyin Nazlı-
kul’un, Zeynep Oral ödülünü Ulaş 
Geroğlu’nun, Nükhet Duru ödülünü 
Ferhat Livaneli’nin, Ahmet Ümit 
ödülünü Nazım Alpman’ın, Yaşar 
Seyman ödülünü Mazlum Çimen’in, 
Ataol Behramoğlu ödülünü Kenan 
Otlu’nun, Serhan Asker ödülünü 
araştırmacı Ertan Aksoy’un, Şükrü 
Erbaş ödülünü Erdem Gül’ün, Nebil 
Özgentürk ödülünü gazeteci ve 

yazar Gülşen İşeri’nin, Hale Soygazi 
ödülünü Maltepe Belediye Başkan 
Yardımcısı Canan Döner’in, Halil 
Ergün ödülünü Menderes Samancı-

lar’ın, Sinan 
Meydan 
ödülünü 
Nasuh 
Mahruki’nin 
ellerinden 
aldı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise “Sizlerle bir arada olmak 
benim için onurdur. Çok değerli Maltepe Belediye Başka-
nımızın ev sahipliğinde buluştuk, çok 
teşekkür ediyoruz. Ben aslında bir dergi 
tutkunuyum. Her ay 10-15 dergi alıyor, 
bakıyorum. Dergilerin satılmamasına 
üzülüyor ve bir kısım dergilere de katkı 
sunmaya devam ediyorum” dedi. 

20 ödül verildi

Ben bir dergi tutkunuyum

HÜLYA Koçyiğit Her Pazar 
TRT-2 ekranlarında yayınlanan 
“Film Gibi Hayatlar” prog-

ramında bu hafta, ressam Gülseren 
Südor’u konuk etti. Resim yapmaya 
nasıl başladığından ve resim tutkusun-
dan bahseden Gülseren Südor, “Resim 
yapmak benim kendimi ifade etme 
biçimim. İlkokul öğretmenim beni 
yetenekli buldu ve keşfetti. Bir Atatürk 
resmi yapmıştım onu çok beğenmişti. 
Küçükken bana ne olacaksın diye 
sorduklarında ‘ben ressamcı olacağım’ 
derdim. Her zaman resim yapar gibi 
insanları gözlemlerdim. Biraz farklıy-
dım. Hocamız; her şeye çok dikkatli 
bakın, hafızanıza yapıştırın ve resmini 
yapın demişti. Akademide Tıp Fakül-
tesi kazanmıştım ama kapısından bile 

geçmedim. Kimse 
de beni zorlama-
dı. Bir daha dün-
yaya gelsem yine 
ressam olarak 
dünyaya gelmek 
isterdim” dedi.

Eğitime çok 
ihtiyaç var!
Ressam Gülseren Südor, “Herkesin gör-
sel bir eğitime ihtiyacı var. Günümüzde 
resim, seçmeli ders. Çocuklara bunu 
daha çok öğretmek gerekiyor” dedi



LEONARDO Bonucci, 1 Mayıs 1987’de 
İtalya’nın Viterbo kentinde dünyaya geldi. 
Savunma mevkiinde oynayan İtalyan Milli 
futbolcudur. Son olarak Alman ekibi Union 
Berlin’de oynayan  Bonucci, Fenerbahçe’ye 
transfer olmuştur. 1 Mayıs 1987 doğumlu 
olan İtalyan savunma oyuncusu Leonardo 
Bonucci 36 yaşındadır. Leonardo Bonuc-
ci kariyerinde Inter, Treviso, Pisa, Bari, 
Juventus, Milan, Union Berlin formaları 
giyerken son olarak Fenerbahçe’ye trans-
fer oldu. Leonardo Bonucci aynı zaman-
da 2012’den bu yana İtalya Milli Takım 
formasını da giymektedir. Leonardo 
Bonucci kariyeri boyunca 610 
karşılaşmaya çıkarken, 45 
gol kaydetti ve 18 asist 
yapma başarısı göster-
di. Leonardo Bonuc-
ci kariyeri boyunca 
22 kupa kazanmayı 
başardı.  Başarılı 
oyuncu İtalya 
Milli Takımı 
ile 1 Avrupa 
Şampiyonluğu 
yaşarken, 1 
kez de yılın 
futbolcusu 
seçilmiştir.  
Juventus 
ile 8 Serie 
A,  4 kez 
İtalya 
Kupası 
şampi-
yonluğu, 
5 kez İtalya 
Süper Kupa şampiyonluğu 
yaşamıştır. Inter ile 1 kez 
Serie A şampiyonluğu, İtal-
ya Judgenmeister Kupası 
kazanmıştır. 

SARI-lacivertli 
ekibin sezon 
sonuna kadar 

sözleşme imzaladığı 
Leonardo Bonucci, 
kulüp televizyonuna 

açıklamalarda bulundu. 
Fenerbahçe’ye transfer 

olduğu için mutlu olduğunu 
söyleyen Bonucci, “Herke-
se çok teşekkür ediyorum. 
Burada olduğum için çok 
mutluyum. Bana yapılan 
karşılama için de minnetta-
rım. Her zaman ilk duygular 
çok önemlidir. Kendimi çok 
iyi hissediyorum. Herkese çok 
teşekkür ediyorum. Belirtmiş 
olduğum gibi ilk karşılaşma 
çok önemli. Sosyal medyadan 
çok mesaj aldım. Sarı laci-
vert kalpli mesajların çoğu-
nu okudum. Çok teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kul-
landı. Konyaspor maçındaki 
atmosfer hakkında konuşan 
İtalyan oyuncu, “İnanılmazdı. 

Taraftarlarımız harika destek 
oldular. Talip olduğumuz 
bütün kupaları kazanmak 
istiyorsak onlar da bizler ka-
dar önemli. Birlikte savaşıp, 
birlikte kazanacağız” dedi.

Tecrübemi getirdim
Kariyerini kupalarla tamam-
lamak istediğini belirten 
Leonardo Bonucci, “Buraya 
gelmeden önce Merih De-
miral, Edin 
Dzeko ve 
Dusan Tadic 
ile konuştum. 
Onların söy-
ledikleri be-
nim için çok 
önemliydi. Bu 
önemli forma 
altında neler 
yapmam ge-
rektiğini bana 
anlattılar. 
Ben de bura-
ya tecrübemi 

getirdim. Takım arkadaşla-
rımla savaşmak için geldim. 
Çünkü kariyerimin son döne-
mindeyim ve bunu kupalarla 
tamamlamak istiyorum. Tabii 
ki en kısa sürede Türkçe’yi de 
öğrenmem gerekiyor. Merih, 
‘Ben Juventus’ta iken sen bana 
İtalyanca öğretmiştin. Şimdi 
ben sana Türkçe öğreteceğim’ 
dedi” diyerek sözlerini nokta-
ladı. DHA

Fenerbahçe’nin yeni transferi Leonardo Bonucci, “Burada 
olduğum için çok mutluyum. Bana yapılan karşılama için de 
minnettarım. Her zaman ilk duygular çok önemlidir. Kendimi 
çok iyi hissediyorum. Herkese çok teşekkür ediyorum” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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HEP BİRLİKTEHEP BİRLİKTE  
SAVASACAGIZ!SAVASACAGIZ!

TÜRKIYE Otomobil 
Sporları Federas-
yonu (TOSFED), 

düzenlediği Gala Gecesi 
ile 2023 yılında başarı elde 
eden takımlar, sporcular ve 
kulüpleri ödüllendirdi. Dü-
zenlenen törende Castrol 
Ford Team Türkiye Takım 
Direktörü Serdar Bostancı, 
Demirören Haber Ajansı’na 
(DHA) açıklamalarda bu-
lundu. 2023 yılının kendileri 
için muhteşem geçtiğini dile 
getiren Serdar Bostancı, 
“Yıllardır genç pilotlara 
yatırım yapıyoruz. Bu sene 
Türkiye ralli şampiyonu pi-
lotlar çıkardık ve yaş rekoru 
kırdık. Ali Türkkan, Tür-
kiye’nin ilk kez 24 yaşında 
şampiyon olan pilotu oldu. 
25 yaşında daha önce Yağız 
Avcı, 26 yaşında Murat Bos-
tancı olmuştu. Bizim için 
çok önemli bir gece. Nere-
deyse hayal ettiğimiz bütün 
ödülleri hatta hayal ettiği-

mizin de üzerinde ödülleri 
kazandığımız bir gece. 
Markalar şampiyonluğu, pi-
lotlar şampiyonluğu, kadın 
co-pilotlar şampiyonluğu, 
genç pilotlar şampiyonluğu 
gibi ümit ettiğimiz bütün 
kategorileri aşağı yukarı ka-
zandık. 2 tekerlekten çekiş 
otomobiller şampiyonluğu, 
iki tekerlekten çekişli kadın 
pilotlar şampiyonluğu, ka-
dın co-pilotlar şampiyonlu-
ğu gibi her branşta kazan-
dık. En değerlisi 16’ncı kez 
markalar şampiyonluğunu 
kazanmış olduk. Bir de Ali 
Türkkan’ın pilotlar şampi-
yonluğu, Burak Erdener’in 
co-pilotlar şampiyonluğu. 
Sayarsak çok fazla şey var. 
Çok mutluyuz. Otomobil 
Sporları Federasyonu’na da 
çok teşekkür etmek istiyo-
rum. Muhteşem bir gece. 
Bin kişilik bir organizasyon. 
Her şey çok güzel” diye 
konuştu.

Aynı şekilde devam
2024 yılında Dünya Gençler 
Ralli Şampiyonası’nı he-
deflediklerini dile getiren 
Serdar Bostancı, “Bu sefer 
her zaman olduğundan biraz 
daha iddialıyız. Çünkü Ali 
Türkkan geçen sene WRC3 
şampiyonasında podyum 
yapabilmiş bir pilot. Bu sene 
Dünya Gençler Ralli Şampi-
yonası’nda niye bir Türk genç 
dünya şampiyonu çıkarmaya-
lım ki? Bütün konsantrasyo-
numuz onun üzerinde. Ama 
yine Türkiye şampiyonasın-
daki aktivitelerimizi devam 
ettireceğiz. 20’ye yakın oto-
mobil yarıştırıyorduk, bu sene 
de aynı şekilde devam ede-
ceğiz. Genç pilotlara yatırım 
yapmaya devam edeceğiz. En 
büyük hayalimiz, en büyük 
gayemiz otomobil sporlarının 
Türkiye’deki geleceğine imza 
atmak” şeklinde konuştu.
 DHA

ARA transfer döne-
minde kadrosunu 
güçlendirme çalışma-

ları yapan Fenerbahçe’de 
Samet Akaydın, Panathi-
naikos ile anlaşma sağladı. 
Teknik direktörlük görevine 
Fatih Terim’in getirilmesi-
nin ardından sarı-lacivertli 
ekiple bir süredir Samet 
Akaydın için görüşmeler 
devam ediyordu.

Tereddüt bile etmedim
İki kulüp arasındaki an-
laşmanın sağlanmasıyla 29 
yaşındaki futbolcu bugün 
Atina’ya gitti. Sağlık kont-
rollerinden geçecek Samet 
Akaydın, kısa süre içinde 
Yunanistan ekibine resmi 

imzayı atacak. Havalimanın-
da açıklamalarda bulunan 
Samet Akaydın, “Buraya 
gelmemde Fatih Terim rol 
oynadı. Panathinaikos bana 
teklifte bulunduğunda, 
kabul etmekte tereddüt bile 
etmedim. Takımın hede-
finin şampiyonluk olması 
önemli, gelmek istememin 
sebeplerinden biri de buy-
du. Burada Arao var, aynı 
takımda oynadık. Onunla 
konuştum, bana bazı şeyler 
söyledi. Takımın maçları-
nı izledim ve çok iyi olan 
taraftarlarımızı da gördüm. 
Sahayı görmek ve Panat-
hinaikos’ta oynamak için 
sabırsızlanıyorum” ifadeleri-
ni kullandı. DHA

Biraz daha iddialıyız!Sabırsızlanıyorum
Serdar Bostancı, “Genç pilotlara yatırım yapmaya devam edeceğiz. En büyük hayalimiz, 
en büyük gayemiz otomobil sporlarının Türkiye’deki geleceğine imza atmak” dedi

Yunanistan ekibi Panathinaikos ile anlaşan Samet Akaydın, “Buraya gelmemde 
Fatih Terim rol oynadı. Panathinaikos bana teklifte bulunduğunda, kabul etmekte 
tereddüt bile etmedim. Panathinaikos’ta oynamak için sabırsızlanıyorum” dedi

Leonardo Bonucci

SÜPER Lig’in 20’nci 
haftasında Antalyaspor 
ile yarın karşılaşacak 

Trabzonspor müsabakanın 
hazırlıklarını tamamladı. 
Mehmet Ali Yılmaz Tesisle-
ri’nde teknik direktör Ab-
dullah Avcı yönetiminde 
idman yapan bordo-mavi-
liler, taktik çalışması ger-
çekleştirdi. Trabzonspor 
kafilesi daha sonra saat 
15.30’da Trabzon Hava-
limanı’ndan kalkan özel 
uçakla Antalya’ya gitti.

Kadroda 9 eksik
Bordo-mavililerin deplas-
man kafilesinde; Orsic, 
Larsen, Umut, Göktan, 
sakatlıkları süren Denswil 
ve Abdülkadir Ömür ile 
Afrika Kupası’nda yer 
almak üzere ülkelerinin 
milli takımlarına katı-
lan Trezeguet, Pepe ve 
Onuachu yer almadı. 
Trabzonspor’un Antal-
yaspor maçı kamp kad-

rosunda şu isimler yer aldı: 
Uğurcan, Muhammet Taha 
Tepe, Onuralp Çevikkan, Ba-
niya, Fernandez, Benkovic, 
Hüseyin Türkmen, Mehmet 
Can Aydın, Eren Elmalı, 

Arif Boşluk, Berat Özdemir, 
Batista Mendy, Kerem Şen, 
Umut Güneş, Bakic, Bakase-
tas, Enis Bardhi, Edin Vişça, 
Fountas, Enis Destan, Poyraz 
Efe Yıldırım. DHA

TRABZONSPOR 
Antalya’ya gitti
Trabzonspor, Süper Lig’in 20’nci haftasında yarın oynayacağı Antalyaspor ma-
çının hazırlıklarını tamamladıktan sonra havayoluyla Antalya’ya hareket etti

TRANSFER çalış-
malarını sürdüren 
Fatih Karagümrük, 

Tonio Teklic’i kiralık 
olarak kadrosuna kat-
tı. 24 yaşındaki Hırvat 
futbolcu sezon sonuna 
kadar İstanbul ekibin-
de forma giyecek. Fatih 
Karagümrük’ten konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, 
“Trabzonspor’da forma 
giyen Hırvatistanlı başarılı 
orta saha oyuncusu Tonio 
Teklic ile kiralık olarak 

sezon sonuna kadar anlaş-
ma sağladık. Teklic’e hoş 
geldin der, başarılar di-
leriz” ifadeleri kullanıldı. 
Trabzonspor’un yaz trans-
fer döneminde Hırvatistan 
ekibi NK Varazdin’den 1 
milyon Euro bonservis be-
deli karşılığında transfer 
ettiği Tonio Teklic, forma 
şansı bulmakta zorlandı. 
Bordo-mavili formayla 6 
maça çıkan 24 yaşındaki 
futbolcu, gol ve asist kat-
kısı sağlayamadı. DHA

Tonio Teklic Karagümrük’te



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
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ÇAĞDAŞ Atan yönetimin-
deki Başakşehir ile Fatih 
Tekke yönetimindeki 

Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 
20. haftasında kozlarını paylaş-
tı. Karşılaşma Başakşehir Fatih 
Terim Stadyumu’nda oynanan mü-
sabakada Arda Kardeşler düdük 
çalarken ev sahibi Başakşehir 1-0 
geriye düştüğü maçı 3-2 kazandı. 
2’nci dakikada Alanyaspor öne 
geçti. Pelkas’ın geri pasında meşin 
yuvarlağı göğüsüyle yumuşatan 
Volkan Babacan’ın kısa düşen 
pasında araya giren Cordova’nın 
müsait pozisyonda altıpasın hemen 
dışından yaptığı vuruşta top ağlar-
la buluştu: 0-1.

Gol iptal edildi
11’inci dakikada Pelkas’ın pasıy-
la ceza yayına yakın bir noktada 
topla buluşan Piatek, pasını ceza 
sahası içindeki Figueiredo’ya 
aktardı. Bu oyuncunun ceza sahası 
içi sol çaprazdan yaptığı vuruşta 
top az farkla yandan auta çıktı. 
18’inci dakikada sağ kanatta topla 
buluşan Novais’in ceza sahasına 
yaptığı ortaya Aliti vurdu. Bu vu-
ruşun ardından kaleci Volkan Ba-
bacan’dan seken topu takip eden 
Furkan Bayır yakın mesafeden 
tekrar vurdu ve top ağlara gitti. 
Ancak VAR’dan gelen uyarının 
ardından hakem Arda Kardeşler 
ofsayt sebebiyle golü iptal etti.

35’te eşitlik geldi
35’inci dakikada Başakşehir eşitliği 
sağladı. Ceza sahasını cepheden 

gören bir noktadan kazanılan ser-
best vuruşta topun başına Deniz 
Türüç geçti. Deniz Türüç’ün sol 
ayakla sert vuruşunda top kaleci 
Ertuğrul Taşkıran’ın müdaha-
lesine rağmen ağlara gitti: 1-1. 
45’inci dakikada sağ kanatta topla 
buluşan Deniz Türüç pasını ceza 
sahasına hareketlenen Piatek’e 
aktardı. Piatek’in seza sahası sağ 
çaprazından sert vuruşunda top 
yan direkten oyun alanına döndü. 
45+1’inci dakikada Başakşehir 
öne geçti. Sol kanattan kullanılan 
köşe vuruşunda Deniz Türüç’ün 
yaptığı ortaya altıpas içerisinde 
iyi yükselen Piatek’in yaptığı kafa 
vuruşunda meşin yuvarlak filelerle 
buluştu: 2-1. Karşılaşmanın ilk 
yarısı Başakşehir’in 2-1’lik üstünlü-
ğüyle sona erdi.

Başakşehir 3’ledi
51’inci dakikada Deniz Türüç’ün 
kullandığı serbest vuruşta kaleci 
Ertuğrul Taşkıran’dan seken topu 
Piatek takip etti. Bu oyuncunun 
vuruşunda kaleci Ertuğrul topu 
kornere çeldi. 58’inci dakikada 
Başakşehir farkı 2’ye çıkardı. 
Sol kanattan ceza sahasına giren 
Dubois’in penaltı noktasına çevir-
diği topu savunma uzaklaştırmak 
isterken araya Figueiredo girdi. 
Figueiredo’nın topu kazandıktan 
sonra ceza sahasının hemen dışın-
dan sol ayağıyla yaptığı vuruşta top 
yan direğe çarparak ağlara gitti: 
3-1. 61’inci dakikada Alanyaspor 
farkı 1’e indirdi. Orta alanda topla 
buluşan Hadergjonaj’ın ceza saha-

sına gönderdiği top savunmadan 
sekerek Richard’ın önünde kaldı. 
Bu oyuncunun sol çaprazdan 
vuruşunda meşin yuvarlak fileleri 
sarstı: 3-2. 86’ncı dakikada sol 
köşeden kullanılan serbest vuruşta 
Balkovec’in sert vuruşunu kaleci 
Volkan Babacan kurtardı. Karşı-
laşma Başakşehir’in 3-2 üstünlü-
ğüyle sona erdi. DHA

iSTANBUL’DA 
GOL YAGMURU!
Trendyol Süper Lig’in 20. haftasında Başakşehir ile Alanyaspor karşı karşı-
ya geldi. Ev sahibi Başakşehir, 1-0 geriye düştüğü maçta Alanyaspor’u 3-2 
mağlup etmeyi başardı ve ligde yenilmezlik serisini 6 maça çıkardı

3-23-2

Yarı otomatik 
ofsayt sistemi 
BAŞAKŞEHIR’IN Süper Lig’in 
20’nci haftasında Alanyaspor’u 
konuk ettiği karşılaşmada yarı 
otomatik ofsayt sistemi ilk 
kez kullanıldı. Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun ligin ikinci 
yarısında kullanılacağını açıkla-
dığı yarı otomatik ofsayt sistemi 
Alanyaspor’un 18’inci dakika-
da attığı golde devreye girdi. 
Alanyaspor’un Furkan Bayır ile 
bulduğu gol, yarı otomatik ofsayt 
sistemi ile incelenerek ofsayt ka-
rarı verildi ve gol geçersiz sayıldı.

KARŞILAŞMANIN ardından 
MKE Ankaragücü Teknik 
Direktörü Emre Belözoğlu 

ile Kasımpaşa Teknik Direktörü 
Sami Uğurlu düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulun-
du. Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde 
şehit düşen askerler için Türk mil-
letine baş sağlığı dileyerek sözlerine 
başlayan Emre Belözoğlu, “Önce-
likle milletimizin başı sağ olsun. 9 
Mehmetçik vatan uğruna canlarını 
verdi, şehit oldu. Yakınlarına sabır 
diliyorum. Memleketimiz çok güçlü. 
Vatan sağ olsun ama körpecik genç 
kardeşlerimizin böyle can vermeleri 
bizi çok üzüyor. Maça gelecek olur-
sak, önemli bir maçtı. Antalyaspor 
maçından sonra yaptığımız analiz-
ler, skor olarak karşılık vermese de 
oyun anlamında her maçı kazandık. 
5 beraberlik, 1 mağlubiyet gelince 
maç kazanamama baskısı oluştu. 
Antalya maçından sonraki süreç, 
oyuncuların reaksiyonu bir teknik 
adam ve ağabeyleri olarak beni 
mutlu ediyor. Bu maçı kazanmak 
bizim için çok değerliydi” ifadelerini 
kullandı.

Geniş kadroları var
Transfer yasağının kalkacağını 
vurgulayan ve yönetimin de camiaya 
söz verdiğini hatırlatan Belözoğlu, 
“Emre Mor ve Miha Zajc gündemi-
mizde yok. Ancak Fenerbahçe’den 
bazı oyuncularla ilgili beklentimiz 
var. Onların yaptığı transferlere 
göre süreç ilerleyebilir. Niteliği 
yüksek transferler yapacağız. Kafa-
mızda Fenerbahçe’den bazı isimler 
var. Çok geniş kadroları var. Yeni 
transferlerle İsmail Hoca’nın ve 
yönetimin düşünmeyeceği isimler 
vardır. Eğer bir profil belirlersek 
ikili ilişkilerimi kullanırım. Başakşe-
hir’deki Deniz Türüç de listemizde 
yok” şeklinde konuştu. Transferle-
rin kendi bilgisi dahilinde yapılaca-
ğını aktaran Belözoğlu, “Transfer 
yapmak için yapmayacağız. Anka-
ragücü’nün en yeni sevdalısı biri 
olarak, bu camiayı çok sevdim. Ben 

burada kendimi çok mutlu hissedi-
yorum. Beklentilerin de karşılığını 
vermek istiyorum. Hep beraber An-
karagücü camiasını beklediği yere 
getirmek istiyoruz” dedi.

Acı dolu bir gün
Kasımpaşa Teknik Direktörü Sami 
Uğurlu ise “Öncelikle şehitlerimiz 
için baş sağlığı diliyorum. Yine acı 
dolu bir gün. Maça geldiğimizde 
ise oyuna baktığımızda skorun bu 
olması büyük sürpriz oldu. Oyunun 
her bölgesinde iyi oynayan, topa 
sahip olan, pozisyon bulan bir Ka-
sımpaşa vardı. Ankaragücü’nün ya-
kaladığı pozisyonlar bizim bireysel 
hatalarımızdan oluştu. Maçı bireysel 
hatalarla kaybettik” ifadelerini 
kullandı. Arka arkaya aynı oyuncu-
larla sahaya çıktıklarını vurgulayan 
Uğurlu, çok eksikleri bulunduğunu 
ve transfer döneminde 5-6 oyuncu 
almayı planladıkları da sözlerine 
ekledi. DHA

3 gol 3 puan
Süper Lig’in 20. haftasında Ankaragücü, seyircisiz maçta Kasımpaşa’yı 1-0 
geriye düştüğü maçta 3-1 mağlup etti. Konuk ekibin iki golü iptal edildi

3-13-1

FENERBAHÇE’NIN efsane 
oyuncusu Lefter Küçükandon-
yadis vefatının 12. yılında anıldı. 

Büyükada Rum Ortodoks Mezarlığı’nda 
gerçekleştirilen anma törenine Lefter Kü-
çükandonyadis’in ailesi ve yakın dostları-
nın yanı sıra, Fenerbahçe Kulübü Genel 
Sekreteri Burak Çağlan Kızılhan ve 
taraftarlar katıldı. Anma töreninde Lefter 
Küçükandonyadis’in kabrine çelenk bıra-
kılırken, ardından dualar okundu.

832 gol attı
İstanbul’da 22 Aralık 1925’te doğan 
Lefter, sarı-lacivertli takımda 1947-
1964 yıllarında oynadı.

Türk futbolunda iz bırakan kariyerin-
de sarı-lacivertli takımla şampiyonluk-
lar yaşayan Lefter, Fenerbahçe forma-
sıyla çıktığı 615 maçta 423 gol kaydetti. 
Lefter, ay-yıldızlı formayı ise 50 kez 
giydi. Kariyerinde 832 gol atan Lefter, 
“Ver Lefter’e, yaz deftere” sloganı ile 
Türk futbol tarihinin unutulmazları 
arasına girdi. Lefter Küçükandonya-
dis, yurt dışında İtalya’nın Fiorentina 
ve Fransa’nın Nice takımlarında da 

oynarken, 1 sene de Güney Afrika’nın 
Johannesburg ekibinde antrenör fut-
bolcu olarak görev üstlendi.

İlk penaltı golü
Türk futbolunun efsane ismi, aktif 
kariyerini 1965-1966 sezonunda bitir-
dikten sonra Samsunspor, Boluspor, 
Orduspor, Sivasspor ve Mersin İdman-
yurdu takımlarında teknik direktörlük 
yaptı. Fenerbahçe Kulübü tarihinin 
gelmiş geçmiş en büyük ve sembol 
sporcularından biri olan Lefter Küçü-
kandonyadis, 13 Ocak 2012’de İstan-
bul’da 86 yaşında hayatını kaybetti. 
Lefter Küçükandonyadis, lig tarihin-
deki ilk penaltı golünü kaydeden isim 
olarak da tarihe geçti. Lefter Küçükan-
donyadis, Fenerbahçe’nin Beykoz’u 15 
Mart 1959’da 2-1 mağlup ettiği maçta 
lig tarihindeki ilk penaltı golüne imza 
attı. Lefter Küçükandonyadis’in ismi 
2018-2019 sezonunda unutulmadı. 
Türkiye Futbol Federasyonu, milli 
futbolcunun hatırası için 2018-2019’u 
“Lefter Küçükandonyadis Sezonu” 
adıyla oynattı. AA

Ordinaryüs
unutulmadı
Fenerbahçe Kulübü ve taraftarlar, “Ordinaryüs” lakaplı efsane futbolcuları 
Lefter Küçükandonyadis’i vefatının 12. yıl dönümünde kabri başında andı

SÜPER Lig’in 20’nci hafta-
sında Hatayspor, Mersin’de 
konuk ettiği Pendikspor ile 

1-1 berabere kaldı. Karşılaşma-
nın ardından Hatayspor Teknik 
Direktörü Volkan Demirel ile 
Pendikspor Teknik Direktörü Ivo 
Vieira açıklamalarda bulundu. 
Pendikspor Teknik Direktörü Ivo 
Vieira, “Bizim için ilk yarısı iyi 
geçmeyen bir maçtan sonra maçın 
sonunda hak ettiğimiz golle 1 
puanı aldık. Maçın ilk yarısına iyi 
başlayamadık, kafamızdaki orga-
nizasyonları yapamadık, maçın 
ikinci yarısında beklemediğimiz 

bir gol yedik. Oyuncularımız mü-
cadeleyi bırakmadı, 4-5 tane de 
pozisyon bulduk. Sonunda da hak 
ettiğimiz golü bulduk. Buradan 1 
puan aldık” dedi.

Skoru koruyamadık
1 puana üzüldüklerini belirten 
Hatayspor Teknik Direktörü 
Volkan Demirel ise “Beraberlik 
serimize bir maç daha ekledik. 
Uzun maç süresince gol atamıyor-
duk. Bugün gol attık ama bu defa 
skoru koruyamadık. Oyuncularım 
kazanmak için geri yaslandı. On-
ların da derdi 3 puan ama netice-
sinde 1 puan aldık. 1 puana üzül-
dük tabi ki ama önümüzde daha 
iyi savunma ve hücum anlamında 
daha doğru duruşlar yapmak için 
çalışacağız” diye konuştu. DHA

1 puanı hak ettik
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